
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2010 
6. volební období 

 

 

Seznam 

 

USNESENÍ 
Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

1. schůze 22. a 24. června 2010 
 

č. 1 k informaci o ustavení volební komise Poslanecké sněmovny a o volbě jejích 

funkcionářů  

č. 2 k návrhu na zřízení mandátového a imunitního výboru a stanovení počtu členů 

č. 3 k návrhu na ustavení mandátového a imunitního výboru 

 

č. 4 k informaci mandátového a imunitního výboru o ověření platnosti volby poslanců 

 

č. 5 k návrhu na volbu předsedy Poslanecké sněmovny 

 

č. 6 k návrhu na stanovení počtu místopředsedů Poslanecké sněmovny 

 

č. 7 k návrhu na volbu místopředsedů Poslanecké sněmovny 

 

č. 8 k návrhu na stanovení počtu ověřovatelů Poslanecké sněmovny 

 

č. 9 k návrhu na nominaci ověřovatelů Poslanecké sněmovny 

 

č. 10 k návrhu na určení ověřovatelů 1. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 11 k návrhu na zřízení výborů Poslanecké sněmovny  

 

č. 12 k návrhu na stanovení počtu členů výborů Poslanecké sněmovny  

 

č. 13 k návrhu termínu 2. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 



 2 

2. schůze 7. a 9. července 2010 
 

č. 14 k návrhu na určení ověřovatelů 2. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 15 k návrhu zasedacího pořádku poslanců v jednacím sále Poslanecké sněmovny 

 

č. 16 k návrhu na ustavení výborů Poslanecké sněmovny 

 

č. 17 k návrhu na potvrzení platnosti usnesení, kterými Poslanecká sněmovna upravila své 

vnitřní poměry a podrobnější pravidla jednání v letech 1996 až 2010 (2. až 5. volební 

období) 

 

č. 18 k návrhu na zřízení stálých komisí Poslanecké sněmovny, stanovení počtu členů 

a způsobu jejich ustavení nebo volby 

 

č. 19 k návrhu na zřízení stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu činnosti 

Bezpečnostní informační služby a způsobu jejího ustavení nebo volby 

 

č. 20 k návrhu na zřízení stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu použití operativní 

techniky Policie České republiky a způsobu jejího ustavení nebo volby 

 

č. 21 k návrhu na zřízení stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu činnosti 

Vojenského zpravodajství a způsobu jejího ustavení nebo volby 

 

č. 22 k návrhu na zřízení stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu činnosti 

Národního bezpečnostního úřadu 

 

č. 23 k návrhu na stanovení počtu poslanců ve stálých delegacích Parlamentu 

do meziparlamentních organizací 

 

č. 24 k návrhu na volbu Veřejného ochránce práv 

 

č. 25 k návrhu na potvrzení předsedů výborů Poslanecké sněmovny 

 

č. 26 k návrhu na ustavení nebo volbu členů stálých komisí Poslanecké sněmovny 

 

č. 27 k návrhu na volbu členů nebo ustavení stálé komise Poslanecké sněmovny 

pro kontrolu činnosti Bezpečnostní informační služby 

 

č. 28 k návrhu na volbu členů nebo ustavení stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu 

použití odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu, použití sledování osob a věcí, 

rušení provozu elektronických komunikací a kontrolu činnosti Inspekce policie 

 

č. 29 k návrhu na volbu členů nebo ustavení stálé komise Poslanecké sněmovny 

pro kontrolu činnosti Vojenského zpravodajství 

 

č. 30 k návrhu na volbu členů nebo ustavení stálé komise Poslanecké sněmovny 

pro kontrolu činnosti Národního bezpečnostního úřadu 



 3 

 

č. 31 k návrhu na volbu poslanců do stálých delegací Parlamentu do meziparlamentních 

organizací 

 

č. 32 k návrhu na úhradu volebních nákladů politickým stranám, politickým hnutím a koalicím 

za volby do Poslanecké sněmovny v roce 2010 

 

 

 

 

 

 

 

3. schůze 10. srpna 2010 
 

č. 33 k návrhu na určení ověřovatelů 3. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 34 k žádosti vlády České republiky o vyslovení důvěry 

 

č. 35 k návrhu časového harmonogramu projednávání státního závěrečného účtu České 

republiky za rok 2009 v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech a k návrhu 

na přikázání vládního návrhu státního závěrečného účtu, jeho kapitol a závěrečných 

účtů státních fondů výborům k projednání 

 

 

 

 

 

4. schůze 7. září 2010 
 

č. 36 k návrhu na určení ověřovatelů 4. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 37 k návrhu na volbu veřejného ochránce práv 

 

č. 37/1 k účasti kandidátů při projednávání bodu návrh na volbu veřejného ochránce práv 

a k omezení řečnické doby u tohoto bodu 

 

č. 38 k návrhu poslankyň Kristýny Kočí a Karolíny Peake na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění zákona č. 110/2007 Sb., 

zákona č. 296/2007 Sb., zákona č. 76/2008 Sb., zákona č. 124/2008 Sb., zákona 

č. 41/2009 Sb., zákona č. 110/2009 Sb., zákona č. 417/2009 Sb., a zákona č. 179/2010 

Sb. /sněmovní tisk 45/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

5. schůze 21. – 24. září 2010 
 

č. 39 k návrhu na určení ověřovatelů 5. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 40 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení 

a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 65/ - prvé čtení 

 

č. 41 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců 

na území České republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o azylu), ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 70/ - prvé čtení 

 

č. 42 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/2009 Sb., o základních 

registrech, ve znění zákona č. 100/2010 Sb., a další související zákony /sněmovní 

tisk 81/ - prvé čtení 

 

č. 43 k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 45 ve výborech 

Poslanecké sněmovny 

 

č. 44 k návrhu poslanců Petra Nečase, Karla Schwarzenberga, Radka Johna, Miroslavy 

Němcové, Miroslava Kalouska, Kristýny Kočí, Petra Tluchoře, Petra Gazdíka a Víta 

Bárty na vydání ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava 

České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 11/ - prvé čtení 

 

č. 45 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 594/2004 Sb., jímž se provádí 

režim Evropských společenství pro kontrolu vývozu zboží a technologií dvojího užití, 

ve znění zákona č. 281/2009 Sb., a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 74/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 46 k vládnímu návrhu zákona o finančním zajištění /sněmovní tisk 84/ - prvé čtení podle 

§ 90 odst. 2 

 

č. 47 k vládnímu návrhu zákona o změně zákonů v souvislosti s přijetím zákona o finančním 

zajištění /sněmovní tisk 85/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 48 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 17/ - prvé čtení 

 

č. 49 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu návrh na ukončení platnosti Úmluvy vypracované na základě článku K.3 

Smlouvy o Evropské unii o používání informační technologie pro celní účely 

a souvisejících protokolů /sněmovní tisk 52/ - prvé čtení  

 

 

 



 5 

č. 50 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Úmluva o centralizovaném celním řízení týkající se přerozdělení 

ponechaných vnitrostátních nákladů na výběr při uvolňování tradičních vlastních 

zdrojů do rozpočtu Evropské unie /sněmovní tisk 86/ - prvé čtení 

 

č. 51 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol, kterým se mění Protokol o přechodných ustanoveních, 

připojený ke Smlouvě o Evropské unii, ke Smlouvě o fungování Evropské unie a ke 

Smlouvě o založení Evropského společenství pro atomovou energii, podepsaný dne 

23. června 2010 v Bruselu /sněmovní tisk 48/ - prvé čtení 

 

č. 52 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o stabilizaci a přidružení mezi Evropskými 

společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Republikou Srbsko na straně 

druhé, podepsaná v Lucemburku dne 29. dubna 2008 /sněmovní tisk 63/ - prvé čtení 

 

č. 53 k návrhu poslankyň Kristýny Kočí a Karolíny Peake na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění zákona č. 110/2007 Sb., 

zákona č. 296/2007 Sb., zákona č. 76/2008 Sb., zákona č. 124/2008 Sb., zákona 

č. 41/2009 Sb., zákona č. 110/2009 Sb., zákona č. 417/2009 Sb., a zákona č. 179/2010 

Sb. /sněmovní tisk 45/ - druhé čtení 

 

č. 54 k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Jaroslava Krákory, Davida Ratha, Lubomíra 

Zaorálka, Zdeňka Škromacha, Milana Urbana a dalších na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 

některých souvisejících zákonů, a některé další zákony /sněmovní tisk 9/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 55 k návrhu na odvolání členů a náhradníků Správní rady Všeobecné zdravotní 

pojišťovny České republiky 

 

č. 56 k návrhu na odvolání člena a náhradníka Dozorčí rady Všeobecné zdravotní 

pojišťovny České republiky 

 

č. 57 k návrhu na volbu členů Správní rady Všeobecné zdravotní pojišťovny České 

republiky 

 

č. 58 k návrhu na volbu členů Dozorčí rady Všeobecné zdravotní pojišťovny České 

republiky 

 

č. 59 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/2003 Sb., o uvádění do oběhu 

osiva a sadby pěstovaných rostlin a o změně některých zákonů (zákon o oběhu osiva 

a sadby), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 82/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2 

 

č. 60 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 91/1996 Sb., o krmivech, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 53/ - prvé čtení 

 



 6 

 

 

č. 61 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 154/2000 Sb., o šlechtění, 

plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů 

(plemenářský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 83/ - prvé čtení 

 

č. 62 k návrhu poslanců Pavla Hojdy, Karla Šidla, Marie Rusové, Vojtěcha Filipa, Vojtěcha 

Adama a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 49/1997 Sb., o civilním 

letectví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 30/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

 

usnesení č. 63    6. schůze Poslanecké sněmovny dne 23. září 2010 

 

 

č. 64 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Austrálií o sociálním 

zabezpečení, podepsaná v Canbeře 16. září 2009 /sněmovní tisk 18/ - prvé čtení  

 

č. 65 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Úmluva Mezinárodní organizace práce č. 81, o inspekci práce 

v průmyslu a v obchodě, a Úmluva Mezinárodní organizace práce č. 129, o inspekci 

práce v zemědělství /sněmovní tisk 44/ - prvé čtení 

 

č. 66 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva o sociálním zabezpečení mezi Českou republikou 

a Indickou republikou, podepsaná v Praze 8. června 2010 /sněmovní tisk 72/ - prvé 

čtení 

 

č. 67 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Syrskou arabskou republikou 

o sociálním zabezpečení, podepsaná v Praze 25. března 2010 /sněmovní tisk 73/ - prvé 

čtení 

 

č. 68 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Indickou republikou o změně 

Dohody mezi Českou republikou a Indickou republikou o podpoře a ochraně investic, 

podepsaný dne 8. června 2010 v Praze /sněmovní tisk 14/ - prvé čtení 

 

č. 69 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Černé Hory 

o změně Dohody mezi vládou České republiky a federální vládou Svazové republiky 

Jugoslávie o vzájemné podpoře a ochraně investic, podepsané dne 3. června 2010 

v Podgorice /sněmovní tisk 19/ - prvé čtení 

 

 

 



 7 

č. 70 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Libanonskou republikou 

pozměňující Dohodu mezi Českou republikou a Libanonskou republikou o podpoře 

a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 20. března 2010 v Bejrútu /sněmovní 

tisk 20/ - prvé čtení 

 

č. 71 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Republiky Srbsko 

o změnách Dohody mezi vládou České republiky a federální vládou Svazové 

republiky Jugoslávie o vzájemné podpoře a ochraně investic, podepsané dne 

4. června 2010 v Bělehradě /sněmovní tisk 34/ - prvé čtení 

 

č. 72 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi vládou České republiky a vládou Republiky Srbsko 

ke Smlouvě mezi vládou České republiky a radou ministrů Srbska a Černé Hory 

o zamezení dvojímu zdanění v oboru daní z příjmu a z majetku, který byl podepsán 

v Praze dne 8. září 2009 /sněmovní tisk 35/ - prvé čtení 

 

č. 73 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Čínské lidové 

republiky o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní 

z příjmu, která byla podepsána v Pekingu dne 28. srpna 2009 /sněmovní tisk 36/ - prvé 

čtení 

 

č. 74 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Královstvím Saúdské Arábie 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaná dne 18. listopadu 2009 v Rijádu 

/sněmovní tisk 39/ - prvé čtení 

 

č. 75 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Uzbeckou republikou 

o změně Dohody mezi Českou republikou a Uzbeckou republikou o vzájemné podpoře 

a ochraně investic, podepsaný dne 24. srpna 2009 v Taškentu /sněmovní tisk 40/ - prvé 

čtení 

 

č. 76 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Guatemalskou republikou 

o změně Dohody mezi Českou republikou a Guatemalskou republikou o podpoře 

a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 20. srpna 2009 v Praze /sněmovní tisk 41/ 

- prvé čtení 

 

č. 77 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Estonskou republikou 

o změnách a ukončení platnosti Dohody mezi Českou republikou a Estonskou 

republikou o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsané dne 24. října 1994 

v Tallinnu, která byla sjednána formou výměny nót /sněmovní tisk 42/ - prvé čtení 

 

 



 8 

č. 78 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Gruzií o podpoře a vzájemné 

ochraně investic, podepsaná dne 29. srpna 2009 v Tbilisi /sněmovní tisk 43/ - prvé 

čtení 

 

č. 79 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Bulharské 

republiky o spolupráci v boji proti trestné činnosti a při ochraně veřejného pořádku 

a bezpečnosti, podepsaná dne 30. listopadu 2009 v Bruselu /sněmovní tisk 49/ - prvé 

čtení 

 

č. 80 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Švýcarskou konfederací 

o předávání a přebírání osob pobývajících neoprávněně na jejich území, podepsaná 

dne 17. září 2009 v Praze /sněmovní tisk 50/ - prvé čtení 

 

č. 81 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Ázerbájdžánské 

republiky o letecké dopravě /sněmovní tisk 54/ - prvé čtení 

 

č. 82 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Slovenskou republikou 

o údržbě a opravách silničních mostních objektů a úseků silnic na česko - slovenských 

státních hranicích /sněmovní tisk 55/ - prvé čtení 

 

č. 83 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Arménské 

republiky o letecké dopravě /sněmovní tisk 56/ - prvé čtení 

 

č. 84 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu Návrh na přístup České republiky k Dodatkovému protokolu k Úmluvě 

o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (CMR) týkajícímu se 

elektronického nákladního listu /sněmovní tisk 57/ - prvé čtení 

 

č. 85 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změna Přílohy II Mezinárodní úmluvy proti dopingu ve sportu 

/sněmovní tisk 58/ - prvé čtení 

 

č. 86 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Slovenskou republikou, 

kterou se mění a doplňuje Smlouva mezi Českou republikou a Slovenskou republikou 

o společných státních hranicích ze dne 4. ledna 1996, podepsaná dne 13. května 2010 

v Bratislavě /sněmovní tisk 59/ - prvé čtení 

 

č. 87 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Republiky 

Makedonie o spolupráci v boji proti trestné činnosti, podepsaná dne 9. února 2010 

v Praze /sněmovní tisk 60/ - prvé čtení 



 9 

č. 88 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Arménskou republikou 

o předávání a přebírání protiprávně pobývajících osob, podepsaná dne 17. května 2010 

v Jerevanu /sněmovní tisk 61/ - prvé čtení 

 

č. 89 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Statut Mezinárodní agentury pro obnovitelné zdroje energie 

/sněmovní tisk 62/ - prvé čtení 

 

č. 90 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dodatkový protokol mezi Českou republikou a Marockým 

královstvím o změně Dohody mezi Českou republikou a Marockým královstvím 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 19. března 2010 v Rabatu 

/sněmovní tisk 71/ - prvé čtení 

 

č. 91 k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 92 k návrhu na volbu poslanců do stálých delegací Parlamentu do meziparlamentních 

organizací 

 

č. 93 k návrhu časového harmonogramu projednávání vládního návrhu zákona o státním 

rozpočtu České republiky na rok 2011 a střednědobého výdajového rámce 

v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech  

 

č. 94 k návrhu na volbu předsedů stálých komisí Poslanecké sněmovny 

 

č. 95 k návrhu na volbu vedoucích stálých delegací Parlamentu do meziparlamentních 

organizací 

 

č. 96 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní infrastruktury /sněmovní tisk 24/ - prvé čtení  

 

č. 97 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 347/2009 Sb., kterým se mění 

zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury a o změně zákona 

č. 171/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky ve věcech převodů majetku 

státu na jiné osoby a o Fondu národního majetku České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu 

vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 

zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 25/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 98 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 26/ - 

prvé čtení 



 10 

č. 99 k návrhu poslankyň Kristýny Kočí a Karolíny Peake na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění zákona č. 110/2007 Sb., 

zákona č. 296/2007 Sb., zákona č. 76/2008 Sb., zákona č. 124/2008 Sb., zákona 

č. 41/2009 Sb., zákona č. 110/2009 Sb., zákona č. 417/2009 Sb., a zákona č. 179/2010 

Sb. /sněmovní tisk 45/ - třetí čtení 

 

č. 100 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 483/1991 Sb., o České televizi, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 27/ - prvé čtení 

 

 

 

 

 

6. schůze 23. září 2010 
 

č. 63 k návrhu na určení ověřovatelů 6. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

7. schůze 26. října – 9. listopadu 2010 
 

č. 101  k návrhu na určení ověřovatelů 7. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 102  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním 

spoření a státní podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona České národní 

rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona České národní rady 

č. 35/1993 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 116/ - prvé čtení podle 

§ 90 odst. 2 

 

č. 103  k vládnímu návrhu zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2011 

/sněmovní tisk 102/ - prvé čtení 

 

č. 104  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 236/1995 Sb., o platu 

a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci 

a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 201/1997 Sb., o platu a některých 

dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona 

č. 143/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových 

a v některých dalších organizacích a orgánech, ve znění pozdějších předpisů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 133/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 



 11 

č. 105  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 180/2005 Sb., o podpoře 

výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů energie (zákon o podpoře využívání 

obnovitelných zdrojů), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 97/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 106  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 180/2005 Sb., o podpoře 

výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů energie (zákon o podpoře využívání 

obnovitelných zdrojů), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 145/ - prvé 

čtení 

 

č. 107  k Roční účetní závěrce Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2008 a Výroční 

zprávě o činnosti Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2008 /sněmovní 

tisk 76/  

 

č. 108  k Roční účetní závěrce Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2009 a Výroční 

zprávě o činnosti Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2009 /sněmovní 

tisk 77/ 

 

č. 109  k návrhu státního závěrečného účtu České republiky za rok 2009 /sněmovní 

tisk 1/ 

 

 

 

usnesení č. 110 – č. 119  8. schůze Poslanecké sněmovny dne 2. listopadu 2010 

 

 

 

č. 120  k vládnímu návrhu na působení sil a prostředků rezortu Ministerstva obrany 

v zahraničních operacích v letech 2011 a 2012 s výhledem na rok 2013 

/sněmovní tisk 132/ 

 

č.120/1 k vládnímu návrhu na působení sil a prostředků rezortu Ministerstva obrany 

v zahraničních operacích v letech 2011 a 2012 s výhledem na rok 2013 

/sněmovní tisk 132/ - doprovodné usnesení 

 

č. 121  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol, kterým se mění Protokol 

o přechodných ustanoveních, připojený ke Smlouvě o Evropské unii, 

ke Smlouvě o fungování Evropské unie a ke Smlouvě o založení Evropského 

společenství pro atomovou energii, podepsaný dne 23. června 2010 v Bruselu 

/sněmovní tisk 48/ - druhé čtení 

 

č. 122  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda o stabilizaci a přidružení mezi 

Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně 

a Republikou Srbsko na straně druhé, podepsaná v Lucemburku dne 

29. dubna 2008 /sněmovní tisk 63/ - druhé čtení 

 



 12 

č. 123  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti se 

stanovením kapitálových požadavků a postupů dohledu nad bankami, 

spořitelními a úvěrními družstvy a obchodníky s cennými papíry /sněmovní 

tisk 98/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 124  k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu jistin 

státního dluhu splatných v letech 2011 a 2012 a na úhradu jistin státních 

dluhopisů odkupovaných z trhu v letech 2011 a 2012 /sněmovní tisk 139/ - 

prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 125  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., 

o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 61/1997 Sb., 

o lihu a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákona České 

národní rady č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů, (zákon o lihu), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 115/ - 

prvé čtení 

 

č. 126  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 180/2005 Sb., o podpoře 

výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů energie (zákon o podpoře využívání 

obnovitelných zdrojů), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 145/ - 

druhé čtení 

 

č. 127  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 129/ - prvé 

čtení 

 

č. 128  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 136/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 129  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1993 Sb., celní zákon, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 185/2004 Sb., o Celní správě České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, 

výkonu rybářského práva, rybářské stráži, ochraně mořských rybolovných 

zdrojů a o změně některých zákonů (zákon o rybářství), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 134/ - prvé čtení 

 

č. 130  k Souhrnné zprávě o činnosti veřejného ochránce práv za rok 2009 /sněmovní 

tisk 46/ 

 

č. 131  k Informaci o realizaci protipovodňových opatření v České republice za rok 

2009 /sněmovní tisk 6/ 

 

č. 132  ke Zprávě o stavu zemědělství České republiky za rok 2009 /sněmovní tisk 31/ 

 



 13 

č. 133  k Výroční zprávě o činnosti Pozemkového fondu České republiky za rok 2009 

a Roční účetní závěrce Pozemkového fondu České republiky za rok 2009 

/sněmovní tisk 32/ 

 

č. 134  k Návrhu I. změny rozpočtu Pozemkového fondu České republiky na rok 2010 

/sněmovní tisk 125/ 

 

č. 135  k návrhu poslanců Pavla Drobila, Pavola Lukši a Kristýny Kočí na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně 

některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 90/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 136  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu návrh na ukončení platnosti Úmluvy vypracované 

na základě článku K.3 Smlouvy o Evropské unii o používání informační 

technologie pro celní účely a souvisejících protokolů /sněmovní tisk 52/ - druhé 

čtení 

 

č. 137  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou 

a Belgickým královstvím ke Smlouvě mezi Českou republikou a Belgickým 

královstvím o zamezení dvojího zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru 

daní z příjmu a z majetku, který byl podepsán v Bruselu dne 15. března 2010 

/sněmovní tisk 87/ - prvé čtení 

 

č. 138  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Memorandum o porozumění ohledně 

evropských závazků v oblasti organizace výzkumu, programů a aktivit 

(EUROPA) /sněmovní tisk 94/ - prvé čtení 

 

č. 139  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda o letecké dopravě mezi Evropským 

společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně a Kanadou na straně 

druhé /sněmovní tisk 105/ - prvé čtení 

 

č. 140  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol, kterým se mění Dohoda mezi 

Evropským společenstvím a jeho členskými státy a Spojenými státy 

americkými o letecké dopravě podepsaná ve dnech 25. a 30. dubna 2007 

/sněmovní tisk 108/ - prvé čtení 

 

č. 141  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změny příloh V a VII Protokolu 

o perzistentních organických polutantech k Úmluvě o dálkovém znečišťování 

ovzduší přesahujícím hranice států /sněmovní tisk 109/ - prvé čtení 

 



 14 

č. 142 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a vládou Černé Hory o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací 

/sněmovní tisk 126/ - prvé čtení 

 

č. 143  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a vládou Rumunska o vzájemné ochraně vyměněných utajovaných informací 

/sněmovní tisk 127/ - prvé čtení 

 

č. 144  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Bosnou 

a Hercegovinou o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací 

/sněmovní tisk 128/ - prvé čtení 

 

č. 145  k Informaci o podpořeném financování za rok 2009 /sněmovní tisk 2/  

 

č. 146  k Informaci o pojišťování vývozu se státní podporou (období leden - prosinec 

2009) /sněmovní tisk 3/ 

 

č. 147  k Výroční zprávě Českého telekomunikačního úřadu za rok 2009 /sněmovní 

tisk 4/ 

 

č. 148  k Přehledu o činnosti cenových kontrolních orgánů za rok 2009 pro 

Poslaneckou sněmovnu Parlamentu České republiky /sněmovní tisk 68/ 

 

č. 149  ke Strategii boje proti extremismu v roce 2009 /sněmovní tisk 5/  

 

č. 150  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém 

řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 65/ - třetí čtení  

 

č. 151  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/2009 Sb., 

o základních registrech, ve znění zákona č. 100/2010 Sb., a další související 

zákony /sněmovní tisk 81/ - třetí čtení 

 

č.151/1  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/2009 Sb., 

o základních registrech, ve znění zákona č. 100/2010 Sb., a další související 

zákony /sněmovní tisk 81/ - třetí čtení – doprovodné usnesení 

 

č. 152  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 17/ - třetí čtení 

 

č. 153  k vládnímu návrhu zákona o finančním zajištění /sněmovní tisk 84/ - třetí čtení 

 

č. 154  k vládnímu návrhu zákona o změně zákonů v souvislosti s přijetím zákona 

o finančním zajištění /sněmovní tisk 85/ - třetí čtení 

 



 15 

č. 155  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 347/2009 Sb., kterým se 

mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury 

a o změně zákona č. 171/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky 

ve věcech převodů majetku státu na jiné osoby a o Fondu národního majetku 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona 

č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 25/ - třetí čtení 

 

č. 156  k návrhu poslanců Martina Vacka, Jitky Chalánkové, Miroslava Jeníka 

a dalších na vydání zákona o Úřadu práce České republiky a o změně 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 131/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 157  k návrhu poslanců Petra Hulinského, Stanislava Křečka a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 130/2000 Sb., o volbách 

do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 23/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 158  k návrhu poslanců Jana Husáka, Františka Laudáta a Michala Babáka 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letectví 

a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 88/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 159  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu 

cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona 

č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších předpisů, 

(zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 70/ - třetí čtení 

 

č. 160  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 180/2005 Sb., o podpoře 

výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů energie (zákon o podpoře využívání 

obnovitelných zdrojů), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 145/ - třetí 

čtení 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

8. schůze 2. listopadu 2010 
 

č. 110 k návrhu na určení ověřovatelů 8. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 111 k vyhlášení stavu legislativní nouze 

 

č. 112 k posouzení podmínek pro projednání sněmovního tisku 155 ve zkráceném jednání 

 

č. 113 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s úspornými 

opatřeními v působnosti Ministerstva práce a sociálních věcí /sněmovní tisk 155/ - 

zkrácené jednání podle § 99 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké 

sněmovny 

 

č. 114 k posouzení podmínek pro projednání sněmovního tisku 156 ve zkráceném jednání 

 

č. 115 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 424/1991 Sb., o sdružování 

v politických stranách a v politických hnutích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 156/ - zkrácené jednání podle § 99 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu 

Poslanecké sněmovny 

 

č. 116 k posouzení podmínek pro projednání sněmovního tisku 157 ve zkráceném jednání 

 

č. 117 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření 

a státní podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona České národní rady č. 35/1993 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 157/ - zkrácené jednání podle § 99 zákona 

č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny 

 

č. 118 k posouzení podmínek pro projednání sněmovního tisku 158 ve zkráceném jednání 

 

č. 119 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 158/ - zkrácené 

jednání podle § 99 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

 

9. schůze 7 – 17. prosince 2010 
 

č. 161 k návrhu na určení ověřovatelů 9. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 162 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 45/4/ - vrácenému Senátem 

  



 17 

č. 163 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších 

náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci a některých 

státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 201/1997 Sb., o platu a některých dalších náležitostech státních 

zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní 

pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích a orgánech, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 133/ - druhé čtení 

 

č. 164 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 91/1996 Sb., o krmivech, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 53/ - druhé čtení 

  

č. 165 k návrhu poslanců Stanislava Křečka, Miroslava Váni a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 144/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

  

č. 166 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, a další 

související zákony /sněmovní tisk 159/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 167 k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části schodku 

státního rozpočtu České republiky za rok 2009 převyšujícího rozpočtovaný schodek 

/sněmovní tisk 169/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 168 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 180/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 169 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy 

na jedné straně a Jihoafrickou republikou na straně druhé, kterou se mění Dohoda 

o obchodu, rozvoji a spolupráci /sněmovní tisk 151/ - prvé čtení  

  

č. 170 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s přístupem Dohoda o výsadách a imunitách Mezinárodního trestního soudu 

přijatá dne 9. září 2002 v New Yorku /sněmovní tisk 182/ - prvé čtení 

 

č. 171 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 184/ - prvé 

čtení 

 

č. 172 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 102/1992 Sb., kterým se upravují některé 

otázky související s vydáním zákona č. 509/1991 Sb., kterým se mění, doplňuje 

a upravuje občanský zákoník /sněmovní tisk 188/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 173 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 183/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 



 18 

 

č. 174 k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 115 ve výborech 

Poslanecké sněmovny 

 

č. 175 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 135/ - prvé čtení 

 

č. 176 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 284/2009 Sb., o platebním styku, 

ve znění zákona č. 156/2010 Sb., a některé další zákony /sněmovní tisk 177/ - prvé 

čtení 

 

č. 177 k vládnímu návrhu zákona o oběhu bankovek a mincí a o změně zákona č. 6/1993 Sb., 

o České národní bance, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 178/ - prvé čtení 

 

č. 178 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letectví 

a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 189/ - prvé čtení 

 

č. 179 k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Lubomíra Zaorálka, Jeronýma Tejce a dalších 

na vydání ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon České národní rady 

č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů 

/sněmovní tisk 7/ - prvé čtení 

 

č. 180 k Návrhu nařízení Rady o ujednáních o překladu pro patent Evropské unie /kód 

dokumentu 11805/10, KOM(2010) 350 v konečném znění/ /sněmovní tisk 187-E/ 

 

č. 181 ke Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodářskému 

a sociálnímu výboru, Výboru regionů a parlamentům členských států - Přezkum 

rozpočtu EU /kód dokumentu 15285/10, KOM(2010) 700 v konečném znění/ 

/sněmovní tisk 191-E/  

 

č. 182 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Čínské lidové 

republiky o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní 

z příjmu, která byla podepsána v Pekingu dne 28. srpna 2009 /sněmovní tisk 36/ - 

druhé čtení 

 

č. 183 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Královstvím Saúdské Arábie 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaná dne 18. listopadu 2009 v Rijádu 

/sněmovní tisk 39/ - druhé čtení 

 

č. 184 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Indickou republikou o změně 

Dohody mezi Českou republikou a Indickou republikou o podpoře a ochraně investic, 

podepsaný dne 8. června 2010 v Praze /sněmovní tisk 14/ - druhé čtení 



 19 

 

č. 185 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Austrálií o sociálním 

zabezpečení, podepsaná v Canbeře 16. září 2009 /sněmovní tisk 18/ - druhé čtení 

 

č. 186 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Černé Hory 

o změně Dohody mezi vládou České republiky a federální vládou Svazové republiky 

Jugoslávie o vzájemné podpoře a ochraně investic, podepsané dne 3. června 2010 

v Podgorice /sněmovní tisk 19/ - druhé čtení 

 

č. 187 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Libanonskou republikou 

pozměňující Dohodu mezi Českou republikou a Libanonskou republikou o podpoře 

a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 20. března 2010 v Bejrútu /sněmovní 

tisk 20/ - druhé čtení 

 

č. 188 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Republiky Srbsko 

o změnách Dohody mezi vládou České republiky a federální vládou Svazové 

republiky Jugoslávie o vzájemné podpoře a ochraně investic, podepsané dne 

4. června 2010 v Bělehradě /sněmovní tisk 34/ - druhé čtení 

 

č. 189 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi vládou České republiky a vládou Republiky Srbsko 

ke Smlouvě mezi vládou České republiky a radou ministrů Srbska a Černé Hory 

o zamezení dvojímu zdanění v oboru daní z příjmu a z majetku, který byl podepsán 

v Praze dne 8. září 2009 /sněmovní tisk 35/ - druhé čtení 

 

č. 190 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Uzbeckou republikou 

o změně Dohody mezi Českou republikou a Uzbeckou republikou o vzájemné podpoře 

a ochraně investic, podepsaný dne 24. srpna 2009 v Taškentu /sněmovní tisk 40/ - 

druhé čtení 

 

č. 191 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Guatemalskou republikou 

o změně Dohody mezi Českou republikou a Guatemalskou republikou o podpoře 

a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 20. srpna 2009 v Praze /sněmovní tisk 41/ 

- druhé čtení 

 

č. 192 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Estonskou republikou 

o změnách a ukončení platnosti Dohody mezi Českou republikou a Estonskou 

republikou o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsané dne 24. října 1994 

v Tallinnu, která byla sjednána formou výměny nót /sněmovní tisk 42/ - druhé čtení 

 



 20 

č. 193 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Gruzií o podpoře a vzájemné 

ochraně investic, podepsaná dne 29. srpna 2009 v Tbilisi /sněmovní tisk 43/ - druhé 

čtení 

 

č. 194 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Úmluva Mezinárodní organizace práce č. 81, o inspekci práce 

v průmyslu a v obchodě, a Úmluva Mezinárodní organizace práce č. 129, o inspekci 

práce v zemědělství /sněmovní tisk 44/ - druhé čtení 

 

č. 195 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Ázerbájdžánské 

republiky o letecké dopravě /sněmovní tisk 54/ - druhé čtení 

 

č. 196 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Slovenskou republikou 

o údržbě a opravách silničních mostních objektů a úseků silnic na česko - slovenských 

státních hranicích /sněmovní tisk 55/ - druhé čtení 

 

č. 197 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Arménské 

republiky o letecké dopravě /sněmovní tisk 56/ - druhé čtení 

 

č. 198 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu Návrh na přístup České republiky k Dodatkovému protokolu k Úmluvě 

o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (CMR) týkajícímu se 

elektronického nákladního listu /sněmovní tisk 57/ - druhé čtení 

 

č. 199 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změna Přílohy II Mezinárodní úmluvy proti dopingu ve sportu 

/sněmovní tisk 58/ - druhé čtení 

 

č. 200 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Statut Mezinárodní agentury pro obnovitelné zdroje energie 

/sněmovní tisk 62/ - druhé čtení 

 

č. 201 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dodatkový protokol mezi Českou republikou a Marockým 

královstvím o změně Dohody mezi Českou republikou a Marockým královstvím 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 19. března 2010 v Rabatu 

/sněmovní tisk 71/ - druhé čtení 

 

č. 202 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva o sociálním zabezpečení mezi Českou republikou 

a Indickou republikou, podepsaná v Praze 8. června 2010 /sněmovní tisk 72/ - druhé 

čtení 

 



 21 

č. 203 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Syrskou arabskou republikou 

o sociálním zabezpečení, podepsaná v Praze 25. března 2010 /sněmovní tisk 73/ - 

druhé čtení 

 

č. 204 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Úmluva o centralizovaném celním řízení týkající se přerozdělení 

ponechaných vnitrostátních nákladů na výběr při uvolňování tradičních vlastních 

zdrojů do rozpočtu Evropské unie /sněmovní tisk 86/ - druhé čtení 

 

č. 205 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Španělským královstvím 

o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací /sněmovní tisk 140/ - prvé čtení  

 

č. 206 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Chorvatské 

republiky o vzájemné ochraně utajovaných informací /sněmovní tisk 141/ - prvé čtení 

 

č. 207 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a Radou ministrů 

Albánské republiky o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací /sněmovní 

tisk 142/ - prvé čtení 

 

č. 208 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu se sjednáním Dohoda o převozu těl zemřelých /sněmovní tisk 152/ - prvé 

čtení 

 

č. 209 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Albánskou republikou 

o změně Dohody mezi Českou republikou a Albánskou republikou o podpoře 

a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 8. října 2010 v Praze /sněmovní tisk 160/ 

- prvé čtení 

 

č. 210 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol ke Smlouvě mezi vládou České republiky a vládou 

Běloruské republiky o zamezení dvojího zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru 

daní z příjmu a z majetku, který byl podepsán v Minsku dne 11. srpna 2010 /sněmovní 

tisk 161/ - prvé čtení 

 

č. 211 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu návrh na přístup k Prohlášení některých evropských vlád o fázi využívání 

nosných raket Ariane, Vega a Sojuz z Vesmírného střediska /sněmovní tisk 171/ - prvé 

čtení 

 

č. 212 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Akta Světové poštovní unie, podepsaná na 24. Kongresu Světové 

poštovní unie /sněmovní tisk 172/ - prvé čtení 

 



 22 

č. 213 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Austrálie 

o leteckých službách /sněmovní tisk 181/ - prvé čtení 

 

č. 214 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 91/1996 Sb., o krmivech, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 53/ - třetí čtení 

 

č. 215 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 154/2000 Sb., o šlechtění, 

plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů 

(plemenářský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 83/ - třetí čtení 

 

č. 216 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších 

náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci a některých 

státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 201/1997 Sb., o platu a některých dalších náležitostech státních 

zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní 

pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích a orgánech, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 133/ - třetí čtení 

 

č. 217 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 165/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 218 k 1. doplňku plánu vojenských cvičení jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně v roce 2010 /sněmovní 

tisk 10/ 

 

č. 219 k Informaci o nasazení sil a prostředků rezortu Ministerstva obrany v zahraničních 

operacích v roce 2009 /sněmovní tisk 13/ 

 

č. 220 k Informaci o vojenských cvičeních jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně za období leden - 

červen 2010 /sněmovní tisk 95/ 

 

č. 221 k Informaci o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států uskutečněných 

přes území České republiky v 1. pololetí 2010 /sněmovní tisk 96/ 

 

č. 222 ke 2. doplňku plánu vojenských cvičení jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně v roce 2010 /sněmovní 

tisk 121/ 

 

č. 223 k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce a dalších na vydání ústavního 

zákona o celostátním referendu a o změně ústavního zákona České národní rady 

č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů 

/sněmovní tisk 8/ - prvé čtení 

 



 23 

č. 224 k návrhu poslanců Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky a dalších na vydání zákona 

o zrušení listinných akcií na majitele a o změně některých souvisejících zákonů 

/sněmovní tisk 22/ - prvé čtení 

 

č. 225 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 184/ - druhé 

čtení 

 

č. 226 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 180/ - druhé čtení 

 

č. 227 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 28/ - 

prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 228 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 26/ - 

druhé čtení 

 

č. 229 k návrhu zastupitelstva Karlovarského kraje na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně 

zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti 

z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 29/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 230 k návrhu zastupitelstva kraje Vysočina na vydání ústavního zákona, kterým se mění 

ústavní zákon č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších územních samosprávných celků 

a o změně ústavního zákona České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České 

republiky, ve znění ústavního zákona č. 176/2001 Sb. /sněmovní tisk 38/ - prvé čtení 

 

č. 231 k návrhu zastupitelstva Pardubického kraje na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 112/ - prvé čtení 

 

č. 232 k návrhu zastupitelstva Pardubického kraje na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví /sněmovní tisk 113/ - prvé čtení 

 

č. 233 k návrhu poslanců Kateřiny Konečné, Vladimíra Koníčka, Pavla Kováčika, Vojtěcha 

Filipa a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 236/1995 Sb., o platu 

a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci 

a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 154/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 234 k vládnímu návrhu zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2011 /sněmovní 

tisk 102/ - třetí čtení 



 24 

 

 

č. 234/1k vládnímu návrhu zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2011 /sněmovní 

tisk 102/ - třetí čtení – doprovodné usnesení 

 

č. 235 k návrhu střednědobých výdajových rámců na léta 2012 a 2013 /sněmovní tisk 103/ 

 

č. 236 k návrhu rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2011 /sněmovní tisk 110/ 

 

č. 237 k návrhu rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2011 a střednědobý 

výhled na roky 2012 a 2013 /sněmovní tisk 137/ 

 

č. 238 k Dotačním programům zemědělství pro rok 2011, poskytovaným podle § 2 a § 2d 

zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů (vládní návrh) 

/sněmovní tisk 179/ 

 

č. 239 k návrhu rozpočtu Státního zemědělského intervenčního fondu na rok 2011 /sněmovní 

tisk 196/ 

 

č. 240 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Bulharské 

republiky o spolupráci v boji proti trestné činnosti a při ochraně veřejného pořádku 

a bezpečnosti, podepsaná dne 30. listopadu 2009 v Bruselu /sněmovní tisk 49/ - druhé 

čtení 

 

č. 241 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Švýcarskou konfederací 

o předávání a přebírání osob pobývajících neoprávněně na jejich území, podepsaná 

dne 17. září 2009 v Praze /sněmovní tisk 50/ - druhé čtení 

 

č. 242 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Slovenskou republikou, 

kterou se mění a doplňuje Smlouva mezi Českou republikou a Slovenskou republikou 

o společných státních hranicích ze dne 4. ledna 1996, podepsaná dne 13. května 2010 

v Bratislavě /sněmovní tisk 59/ - druhé čtení 

 

č. 243 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Republiky 

Makedonie o spolupráci v boji proti trestné činnosti, podepsaná dne 9. února 2010 

v Praze /sněmovní tisk 60/ - druhé čtení 

 

č. 244 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Arménskou republikou 

o předávání a přebírání protiprávně pobývajících osob, podepsaná dne 17. května 2010 

v Jerevanu /sněmovní tisk 61/ - druhé čtení 

 

 



 25 

č. 245 k Výročním zprávám a účetním závěrkám zdravotních pojišťoven za rok 2009 

s vyjádřením vlády spolu se souhrnným hodnocením, hodnocením výročních zpráv 

a účetních závěrek za rok 2009 jednotlivých zdravotních pojišťoven a tabulkovými 

přílohami /sněmovní tisk 150/ 

 

č. 246 ke Zprávě o situaci v oblasti migrace a integrace cizinců na území České republiky 

za rok 2009 /sněmovní tisk 21/ 

 

č. 247 k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 248 k návrhu na volbu člena Nejvyššího kontrolního úřadu 

 

č. 249 k návrhu na volbu člena Dozorčí rady Pozemkového fondu České republiky 

 

č. 250 k návrhu poslanců Martina Vacka, Jitky Chalánkové, Miroslava Jeníka a dalších 

na vydání zákona o Úřadu práce České republiky a o změně souvisejících zákonů 

/sněmovní tisk 131/ - třetí čtení 

 

č. 251 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 184/ - třetí 

čtení 

 

č. 252 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 180/ - třetí čtení 

 

č. 253 k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části schodku 

státního rozpočtu České republiky za rok 2009 převyšujícího rozpočtovaný schodek 

/sněmovní tisk 169/ - třetí čtení 

 

č. 254 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti se stanovením 

kapitálových požadavků a postupů dohledu nad bankami, spořitelními a úvěrními 

družstvy a obchodníky s cennými papíry /sněmovní tisk 98/ - třetí čtení 

 

č. 255 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 129/ - třetí čtení 

 

č. 256 k návrhu na volbu předsedy stálé komise Poslanecké sněmovny pro práci Kanceláře 

Poslanecké sněmovny 

 

č. 257 k návrhu na volbu členů Rady Českého rozhlasu 

 

 

 

 

usnesení č. 258 – č. 260  11. schůze Poslanecké sněmovny dne 21. prosince 2010 

 

 



 26 

 

10. schůze 21. prosince 2010 
 

č. 261 k návrhu na určení ověřovatelů 10. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

11. schůze 21. prosince 2010 
 

č. 258 k návrhu na určení ověřovatelů 11. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 259 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně 

některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 65/3/ - 

vrácenému Senátem 

 

č. 260 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území 

České republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 

ve znění pozdějších předpisů, (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 70/3/ - vrácenému Senátem 

 

 

 

usnesení č. 261   10. schůze Poslanecké sněmovny dne 21. prosince 2010 

 

 

 

12. schůze 21. prosince 2010 
 

č. 262 k návrhu na určení ověřovatelů 12. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

13. schůze 1. – 11. února 2011 

 
č. 263 k návrhu na určení ověřovatelů 13. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 264 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 85/1996 Sb., o advokacii, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 216/ - prvé čtení   

 

č. 265 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 229/ - prvé čtení   

 



 27 

č. 266 k vládnímu návrhu zákona o poskytování součinnosti pro účely řízení před některými 

mezinárodními soudy a jinými mezinárodními kontrolními orgány a o změně 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 230/ - prvé čtení   

 

č. 267 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 231/ - prvé čtení   

 

č. 268 k vládnímu návrhu zákona,  kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 233/ 

- prvé čtení   

 

č. 269 k účasti guvernéra České národní banky Miroslava Singera na 13. schůzi Poslanecké 

sněmovny 

 

č. 270 ke Zprávě o výkonu dohledu nad finančním trhem v roce 2009 /sněmovní tisk 15/   

 

č. 271 ke Zprávě o finanční stabilitě 2009/2010 /sněmovní tisk 16/ 

 

č. 272 ke Zprávě České národní banky o inflaci - červenec 2010 (Zpráva o měnovém vývoji 

za 1. pololetí 2010) /sněmovní tisk 51/   

 

č. 273 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 6/1993 Sb., o České národní 

bance, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 234/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 274 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 433/2010 Sb., o státním rozpočtu 

České republiky na rok 2011 /sněmovní tisk 239/ - prvé čtení   

 

č. 275 k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části 

rozpočtovaného schodku státního rozpočtu České republiky na rok 2011 /sněmovní 

tisk 240/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 276 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/1995 Sb., devizový zákon, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 195/ - prvé čtení   

 

č. 277 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 440/2003 Sb., o nakládání 

se surovými diamanty, o podmínkách jejich dovozu, vývozu a tranzitu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 199/ - prvé čtení   

 

č. 278 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 229/2002 Sb., o finančním 

arbitrovi, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 224/ 

- prvé čtení  

 

č. 279 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 191/1999 Sb., o opatřeních 

týkajících se dovozu, vývozu a zpětného vývozu zboží porušujícího některá práva 

duševního vlastnictví a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 228/ - prvé čtení   



 28 

 

č. 280 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 338/1992 Sb., o dani 

z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 119/ - prvé čtení   

 

č. 281 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 273/2008 Sb., o Policii České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 124/1992 Sb., o Vojenské policii, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 185/2004 Sb., o Celní správě České republiky, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním 

(trestní řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 192/ - prvé čtení   

 

č. 282 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Úmluva o kazetové munici /sněmovní tisk 203/ - prvé čtení   

 

č. 283 k vládnímu návrhu zákona o zákazu použití, vývoje, výroby, skladování a převodu 

kazetové munice a o jejím zničení (zákon o zákazu kazetové munice) /sněmovní 

tisk 214/ - prvé čtení   

 

č. 284 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Memorandum o porozumění ohledně evropských závazků 

v oblasti organizace výzkumu, programů a aktivit (EUROPA) /sněmovní tisk 94/ - 

druhé čtení   

 

č. 285 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech 

a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 201/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 286 k návrhu poslance Marka Šnajdra a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 

nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících 

s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 206/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 287 k návrhu poslance Marka Šnajdra a dalších na vydání zákona o přechodném snížení 

cen a úhrad léčiv /sněmovní tisk 207/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 288 k návrhu poslanců Václava Mencla, Jaroslava Krupky, Bořivoje Šarapatky, 

Milana Šťovíčka, Kateřiny Konečné a Robina Böhnische na vydání zákona, kterým 

se mění zákon č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního 

prostředí a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního 

prostředí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 219/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 289 ke zproštění mlčenlivosti brigádního generála v záloze Ing. Miroslava Krejčíka 

pro vystoupení před výborem pro obranu a bezpečnost    

 

 



 29 

 

č. 290 k návrhu poslanců Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 145/2010 Sb., o spotřebitelském úvěru a o změně některých 

zákonů, a zákon č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 78/ - prvé čtení   

 

č. 291 k účasti pana Maroše Šefčoviče na 13. schůzi Poslanecké sněmovny    

 

č. 292 k odpovědím členů vlády na písemné interpelace 

 

č. 293 k odpovědím členů vlády na písemné interpelace 

 

č. 294 ke sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodářskému 

a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Evropské investiční bance - Závěry páté 

zprávy o hospodářské, sociální a územní soudržnosti: budoucnost politiky soudržnosti 

/kód  dokumentu 16336/10,  KOM(2010) 642  v  konečném  znění/  /sněmovní tisk 

236 - E/   

 

č. 295 k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) 

č. 1466/97 o posílení dohledu nad stavy rozpočtů a nad hospodářskými politikami 

a o posílení koordinace hospodářských politik /kód dokumentu 14520/10, 

KOM(2010)526 v konečném znění/ a k návrhu nařízení Rady (EU) č. .../..., kterým 

se mění nařízení (ES) č. 1467/97 o urychlení a vyjasnění postupu při nadměrném 

schodku /kód dokumentu 14496/10, KOM(2010) 522  v  konečném  znění/   

/sněmovní tisk 237-E/   

 

č. 296 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 26/ - 

třetí čtení   

 

č. 297 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních 

daních, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 61/1997 Sb., o lihu a o změně 

a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, a zákona České národní rady č. 587/1992 Sb., 

o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o lihu), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 115/ - třetí čtení   

 

č. 298 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 212/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2   

 

č. 299 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 102/1992 Sb., kterým se upravují některé 

otázky související s vydáním zákona č. 509/1991 Sb., kterým se mění, doplňuje 

a upravuje občanský zákoník /sněmovní tisk 188/ - druhé čtení   

 

 



 30 

č. 300 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 311/2006 Sb., o pohonných 

hmotách a čerpacích stanicích pohonných hmot a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o pohonných hmotách), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů (zákon 

o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 215/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2   

 

č. 301 k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části 

rozpočtovaného schodku státního rozpočtu České republiky na rok 2011 /sněmovní 

tisk 240/ - druhé čtení 

 

č. 302 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 233/ 

- druhé čtení 

 

č. 303 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 232/ - prvé čtení   

 

č. 304 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, 

výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 107/ - prvé čtení 

 

č. 305 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném 

na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 168/ - 

prvé čtení podle § 90 odst. 2   

 

č. 306 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 523/1992 Sb., o daňovém 

poradenství a Komoře daňových poradců České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 167/ - prvé čtení   

 

č. 307 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě 

vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 211/ - prvé čtení   

 

č. 308 k návrhu zákona o Úřadu práce České republiky a o změně souvisejících zákonů 

/sněmovní tisk 131/4/ - zamítnutému Senátem   

 

č. 309 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 129/3/ - vrácenému Senátem   

 

č. 310 k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, Lubomíra Zaorálka a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon České národní rady č. 202/1990 Sb., 

o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 47/ 

- prvé čtení   

 



 31 

č. 311 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 138/ - prvé čtení   

 

č. 312 k návrhu zastupitelstva hlavního města Prahy na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 33/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2   

 

č. 313 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol k Dohodě o programu pracovní dovolené mezi vládou 

České republiky a vládou Nového Zélandu, podepsaný dne 25. listopadu 2010 v Praze 

/sněmovní tisk 235/ - prvé čtení   

 

č. 314 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Rámcová dohoda mezi Evropskou unií a jejími členskými státy 

na straně jedné a Korejskou republikou na straně druhé /sněmovní tisk 185/ - prvé 

čtení   

 

č. 315 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu Návrh na přijetí změny čl. 20 odst. 1 Úmluvy o odstranění všech forem 

diskriminace žen /sněmovní tisk 221/ - prvé čtení   

 

č. 316 k odpovědím členů vlády na písemné interpelace 

 

č. 317 k odpovědím členů vlády na písemné interpelace 

 

č. 318 k návrhu směrnice Rady o požadavcích na rozpočtové rámce členských států /kód 

dokumentu 14497/10, KOM(2010) 523 v konečném znění/ /sněmovní tisk 238-E/  

 

č. 319 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Belgickým královstvím 

ke Smlouvě mezi Českou republikou a Belgickým královstvím o zamezení dvojího 

zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu a z majetku, který byl 

podepsán v Bruselu dne 15. března 2010 /sněmovní tisk 87/ - druhé čtení   

 

č. 320 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol, kterým se mění Dohoda mezi Evropským společenstvím 

a jeho členskými státy a Spojenými státy americkými o letecké dopravě podepsaná 

ve dnech 25. a 30. dubna 2007 /sněmovní tisk 108/ - druhé čtení  

 

č. 321 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změny příloh V a VII Protokolu o perzistentních organických 

polutantech k Úmluvě o dálkovém  znečišťování ovzduší přesahujícím hranice států  

/sněmovní tisk 109/ - druhé čtení   

 

č. 322 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Černé Hory 

o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací /sněmovní tisk 126/ - druhé 

čtení   



 32 

 

č. 323 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Rumunska 

o vzájemné ochraně vyměněných utajovaných informací /sněmovní tisk 127/ - druhé 

čtení   

 

č. 324 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Bosnou a Hercegovinou 

o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací /sněmovní tisk 128/ - druhé 

čtení   

 

č. 325 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Státem Kuvajt o změnách 

Dohody mezi Českou republikou a Státem Kuvajt o podpoře a ochraně investic, 

podepsaný dne 31. října 2010 v Kuvajtu /sněmovní tisk 186/ - prvé čtení   

 

č. 326 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o spolupráci v oblasti družicové navigace mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy a Norským královstvím /sněmovní tisk 193/ - 

prvé čtení   

 

č. 327 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změny harmonogramu Mezinárodní úmluvy o regulaci 

velrybářství /sněmovní tisk 197/ - prvé čtení   

 

č. 328 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikacemi Protokol mezi vládou České republiky a vládou Státu Kuvajt 

o změně Dohody o letecké dopravě mezi vládou České republiky a vládou Státu 

Kuvajt, podepsané v Praze dne 3. července 1997, a Dohoda o letecké dopravě mezi 

vládou České republiky a vládou Státu Kuvajt, podepsaná v Praze dne 3. července 

1997 /sněmovní tisk 190/ - prvé čtení   

 

č. 329 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Kazašskou republikou 

o změnách a doplnění Dohody mezi Českou republikou a Kazašskou republikou 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 25. listopadu 2010 v Astaně 

/sněmovní tisk 202/ - prvé čtení   

 

č. 330 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Francouzskou republikou 

o spolupráci v oblasti ochrany obyvatelstva, prevence a řešení mimořádných situací, 

podepsaná dne 16. prosince 2010 v Praze /sněmovní tisk 220/ - prvé čtení   

 

č. 331 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o založení Mezinárodní protikorupční akademie jako 

mezinárodní organizace, podepsaná za Českou republiku dne 14. prosince 2010 

ve Vídni /sněmovní tisk 226/ - prvé čtení   

 



 33 

č. 332 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Republiky Srbsko 

o policejní spolupráci v boji proti trestné činnosti, podepsaná dne 17. prosince 2010 

v Praze /sněmovní tisk 227/ - prvé čtení   

 

č. 333 ke stanovení výše odměny členům Kontrolní rady Grantové agentury České republiky 

   

 

č. 334 k návrhu Pravidel hospodaření poslaneckých klubů pro rok 2011 

 

č. 335 k návrhu rozpočtu Pozemkového fondu České republiky na rok 2011 /sněmovní 

tisk 217/   

 

č. 336 k návrhu usnesení organizačního výboru pro Poslaneckou sněmovnu ke zřizování 

podvýborů v 6. volebním období   

 

č. 337 ke kontrolnímu závěru Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 08/38 - 

Peněžní prostředky určené na programy podpor výroby energie z obnovitelných zdrojů 

energie a úspor energie    

 

č. 338 k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny   

 

č. 339 ke Zprávě o vývoji malého a středního podnikání a jeho podpoře v roce 2009 

/sněmovní tisk 12/   

 

č. 340 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 183/ - třetí čtení   

 

č. 341 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 102/1992 Sb., kterým se upravují některé 

otázky související s vydáním zákona č. 509/1991 Sb., kterým se mění, doplňuje 

a upravuje občanský zákoník /sněmovní tisk 188/ - třetí čtení   

 

č. 342 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1993 Sb., celní zákon, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 185/2004 Sb., o Celní správě České republiky, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu 

rybářského práva, rybářské stráži, ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně 

některých zákonů (zákon o rybářství), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 134/ - třetí čtení  

 

č. 343 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 136/ - třetí čtení   

 

č. 344 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 



 34 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 233/ 

- třetí čtení   

 

č. 345 k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části 

rozpočtovaného schodku státního rozpočtu České republiky na rok 2011 /sněmovní 

tisk 240/ - třetí čtení   

 

č. 346 k návrhu poslanců Petra Tluchoře, Petra Gazdíka, Kateřiny Klasnové, Marka Bendy 

a dalších na vydání zákona o účastnících protikomunistického odboje a účastnících 

odporu proti komunismu a o změně zákona č. 170/2002 Sb., o válečných veteránech, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů (zákon o protikomunistickém odboji) /sněmovní 

tisk 204/ - prvé čtení   

  

 

 

 

 

14. schůze 15. – 25. března 2011 
 

č. 347   k návrhu na určení ověřovatelů 14. schůze Poslanecké sněmovny 

č. 348  k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 239 

ve výborech Poslanecké sněmovny    

č. 349  ke Zprávě kontrolního výboru o překážkách v činnosti Poslanecké sněmovny - 

kontrola hospodaření Nejvyššího kontrolního úřadu 

č. 350  k zákonu o Úřadu práce České republiky a o změně souvisejících zákonů 

/sněmovní tisk 131/6/ - vrácenému prezidentem republiky 

č. 351  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 165/ - 

druhé čtení 

č. 352  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., 

o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

/sněmovní tisk 277/ - prvé čtení 

č. 353  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 256/ - prvé čtení   

č. 354  k návrhu poslanců Pavla Béma, Jaroslava Krupky, Jaroslavy Wenigerové, Igora 

Svojáka, Borise Šťastného, Zbyňka Stanjury, Petra Gazdíka, Jiřího Štětiny, 

Alfréda Michalíka a Soni Markové na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, 



 35 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 260/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2   

č. 355  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu návrh na přístup k Prohlášení některých evropských vlád 

o fázi využívání nosných raket Ariane, Vega a Sojuz z Vesmírného střediska 

/sněmovní tisk 171/ - druhé čtení 

č. 356  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Austrálie o leteckých službách /sněmovní tisk 181/ - druhé čtení 

č. 357  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Gruzie o leteckých službách /sněmovní tisk 267/ - prvé čtení 

č. 358  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 185/2004 Sb., o Celní 

správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 266/ - 

prvé čtení 

č. 359  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 189/2004 Sb., 

o kolektivním investování, ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony /sněmovní tisk 276/ - prvé čtení 

č. 360  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 6/2002 Sb., o soudech, 

soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 

(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 270/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

č. 361  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 326/2004 Sb., 

o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 248/ - prvé čtení 

č. 362  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně 

ovzduší a o změně některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 278/ - prvé čtení 

č. 363 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 166/1999 Sb., 

o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 279/ - prvé čtení 

č. 364  k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce a dalších na vydání 

zákona o přiznání k registrovanému majetku a o změně zákona č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 79/ - prvé 

čtení  



 36 

č. 365  k návrhu poslanců Ivana Ohlídala, Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, Vlasty 

Bohdalové, Jaroslava Krákory, Hany Orgoníkové a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 

a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 80/ - prvé čtení   

č. 366  k návrhu poslanců Martina Peciny, Jeronýma Tejce a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 99/ - prvé čtení  

 

č. 367  k návrhu poslanců Jana Hamáčka, Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce 

a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 38/1994 Sb., 

o zahraničním obchodu s vojenským materiálem a o doplnění zákona 

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 100/ - prvé 

čtení   

 

č. 368  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení předchozího souhlasu podle § 109i písm. b) zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, a § 119k 

písm. b) zákona č. 107/1999 Sb., o jednacím řádu Senátu, ve znění pozdějších 

předpisů, návrh Rozhodnutí Evropské rady, kterým se mění článek 136 

Smlouvy o fungování Evropské unie, pokud jde o mechanismus stability pro 

členské státy, jejichž měnou je euro /sněmovní tisk 265-E/ - prvé čtení  

 

č. 368/1  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení předchozího souhlasu podle § 109i písm. b) zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, a § 119k 

písm. b) zákona č. 107/1999 Sb., o jednacím řádu Senátu, ve znění pozdějších 

předpisů, návrh Rozhodnutí Evropské rady, kterým se mění článek 136 

Smlouvy o fungování Evropské unie, pokud jde o mechanismus stability pro 

členské státy, jejichž měnou je euro /sněmovní tisk 265-E/ - doprovodné 

usnesení 

 

č. 369  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 248/2000 Sb., o podpoře 

regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 200/ - prvé 

čtení   

 

č. 370  k  návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Václava Votavy, Jiřího Paroubka 

a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 153/ - prvé čtení   

 

č. 371  k  návrhu poslanců Milady Halíkové, Jana Klána a dalších na vydání zákona 

o nájemném z bytů a jeho sjednávání (zákon o nájemném z bytů) /sněmovní 

tisk 163/ - prvé čtení 

 



 37 

č. 372  k  návrhu poslanců Lubomíra Zaorálka, Ladislava Šincla, Jana Látky, 

Bohuslava Sobotky a dalších na vydání zákona o v místě a čase obvyklém 

nájemném z bytu (zákon o nájemném) /sněmovní tisk 218/ - prvé čtení  

č. 373  k  návrhu poslance Pavla Staňka na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 94/1963 Sb., o rodině, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 205/ - 

prvé čtení   

č. 374  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Španělským královstvím o výměně a vzájemné ochraně utajovaných 

informací /sněmovní tisk 140/ - druhé čtení  

 

č. 375  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a vládou Chorvatské republiky o vzájemné ochraně utajovaných informací 

/sněmovní tisk 141/ - druhé čtení 

č. 376  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a Radou ministrů Albánské republiky o výměně a vzájemné ochraně 

utajovaných informací /sněmovní tisk 142/ - druhé čtení 

č. 377  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu se sjednáním Dohoda o převozu těl zemřelých /sněmovní 

tisk 152/ - druhé čtení 

č. 378  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Albánskou 

republikou o změně Dohody mezi Českou republikou a Albánskou republikou 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 8. října 2010 v Praze 

/sněmovní tisk 160/ - druhé čtení 

č. 379  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol ke Smlouvě mezi vládou České 

republiky a vládou Běloruské republiky o zamezení dvojího zdanění 

a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu a z majetku, který byl 

podepsán v Minsku dne 11. srpna 2010 /sněmovní tisk 161/ - druhé čtení 

č. 380  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Akta Světové poštovní unie, podepsaná 

na 24. Kongresu Světové poštovní unie /sněmovní tisk 172/ - druhé čtení 

č. 381  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda o volném obchodu mezi Evropskou 

unií a jejími členskými státy na jedné straně a Korejskou republikou na straně 

druhé, podepsaná dne 6. října 2010 /sněmovní tisk 241/ - prvé čtení 



 38 

č. 382  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací základní dokumenty Mezinárodní 

telekomunikační unie a jejich změny /sněmovní tisk 242/ - prvé čtení 

č. 383  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem České republiky Meziamerická úmluva 

o výkonu trestních rozsudků v cizině (Managua, 9. června 1993) /sněmovní 

tisk 257/ - prvé čtení 

č. 384  k  vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a Švýcarskou spolkovou radou o výměně a vzájemné ochraně utajovaných 

informací /sněmovní tisk 263/ - prvé čtení 

č. 385  k  vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 135/ - druhé čtení 

č. 386  k  senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 247/1995 Sb., o volbách 

do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 210/ - prvé čtení 

č. 387  k návrhu Zastupitelstva Libereckého kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 122/ - prvé čtení 

 

č. 388  k návrhu Zastupitelstva Středočeského kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví /sněmovní tisk 146/ - prvé čtení 

 

č. 389  k Informaci ministra zahraničních věcí Karla Schwarzenberga a ministra 

obrany Alexandra Vondry o situaci v Libyi a na Středním východě 

 

č. 390  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 229/1992 Sb., 

o komoditních burzách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 253/ - 

prvé čtení 

 

č. 391  k návrhu poslanců Miroslavy Němcové, Vladimíra Koníčka, Vojtěcha Filipa, 

Petra Tluchoře, Petra Gazdíka, Kateřiny Klasnové a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 247/ - prvé čtení 

 

č. 392  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 549/1991 Sb., o soudních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 269/ - prvé čtení 

 

č. 393  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2003 Sb., 

o odpovědnosti mládeže za protiprávní činy a o soudnictví ve věcech mládeže 

a o změně některých zákonů (zákon o soudnictví ve věcech mládeže), ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 275/ - prvé čtení 



 39 

 

č. 394  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 433/2010 Sb., o státním 

rozpočtu České republiky na rok 2011 /sněmovní tisk 239/ - třetí čtení 

 

č. 395  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 49/1997 Sb., o civilním 

letectví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 189/ - třetí čtení 

 

č. 396  k návrhu zastupitelstva kraje Vysočina na vydání ústavního zákona, kterým se 

mění ústavní zákon č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších územních 

samosprávných celků a  o změně ústavního zákona České národní rady 

č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění ústavního zákona č. 176/2001 

Sb. /sněmovní tisk 38/ - třetí čtení 

 

č. 397  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 284/2009 Sb., o platebním 

styku, ve znění zákona č. 156/2010 Sb., a některé další zákony /sněmovní 

tisk 177/ - třetí čtení 

 

č. 398  k vládnímu návrhu zákona o oběhu bankovek a mincí a o změně zákona 

č. 6/1993 Sb., o České národní bance, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 178/ - třetí čtení 

 

č. 399  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 273/2008 Sb., o Policii 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 124/1992 Sb., 

o Vojenské policii, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 185/2004 Sb., 

o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 192/ - třetí čtení 

 

č. 400  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 592/1992 Sb., 

o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 168/ - třetí čtení 

 

č. 401  k Výroční zprávě o činnosti a účetní závěrce Státního fondu dopravní 

infrastruktury za rok 2009 /sněmovní tisk 37/ 

 

č. 402  ke Zprávě o životním prostředí České republiky v roce 2009 /sněmovní 

tisk 194/ 

 

č. 403  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně 

utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 280/ - prvé čtení 

 

č. 404  k návrhu Zastupitelstva Středočeského kraje na vydání zákona, kterým se mění 

a doplňuje zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 

Sb. /sněmovní tisk 118/ - prvé čtení 



 40 

č. 405  k Výroční zprávě o hospodaření Českého rozhlasu za rok 2009 /sněmovní 

tisk 64/ 

 

č. 406  k Výroční zprávě o hospodaření České televize v roce 2009 /sněmovní tisk 69/ 

 

č. 407  k Výroční zprávě o činnosti a hospodaření České tiskové kanceláře v roce 2009 

/sněmovní tisk 75/ 

 

č. 408  ke Zprávě o stavu vysílání a činnosti Rady pro rozhlasové a televizní vysílání 

za rok 2009 /sněmovní tisk 114/ 

 

č. 409  k Výroční zprávě o činnosti České televize v roce 2009 /sněmovní tisk 123/ 

 

č. 410  k Výroční zprávě Rady Českého rozhlasu o činnosti Českého rozhlasu za rok 

2009 /sněmovní tisk 147/ 

 

č. 411  ke Zprávě o plnění státního rozpočtu České republiky za 1. pololetí 2010 

/sněmovní tisk 149/ 

 

č. 412  k návrhu na odvolání členů Dozorčí rady Státního fondu dopravní 

infrastruktury 

 

č. 413  k návrhu na odvolání členů Dozorčí rady Státního zemědělského intervenčního 

fondu 

 

č. 414  k návrhu na odvolání členů Dozorčí rady Pozemkového fondu České republiky 

 

č. 415  k návrhu na jmenování členů Kontrolní rady Grantové agentury České 

republiky 

 

č. 416  k návrhu na jmenování členů Kontrolní rady Technologické agentury České 

republiky 

 

č. 417  k Informaci předsedy vlády Petra Nečase o pozici České republiky na jednání 

Evropské rady 

 

č. 418  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda, kterou se podruhé mění Dohoda 

o partnerství mezi členy skupiny afrických, karibských a tichomořských států 

na straně jedné a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně 

druhé, podepsaná v Cotonou dne 23. června 2000 a poprvé revidovaná 

v Lucemburku 25. června 2005 /sněmovní tisk 225/ - prvé čtení 

 

č. 419  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Evropským společenstvím 

a jeho členskými státy na jedné straně a Jihoafrickou republikou na straně 

druhé, kterou se mění Dohoda o obchodu, rozvoji a spolupráci /sněmovní 

tisk 151/ - druhé čtení 



 41 

č. 420  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem Dohoda o výsadách a imunitách 

Mezinárodního trestního soudu přijatá dne 9. září 2002 v New Yorku 

/sněmovní tisk 182/ - druhé čtení 

 

č. 421  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 321/2004 Sb., 

o vinohradnictví a vinařství a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o vinohradnictví a vinařství), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 452/2001 Sb., o ochraně označení původu a zeměpisných označení 

a o změně zákona o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 252/ - prvé čtení 

 

č. 422  ke Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému 

hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů - Společná zemědělská 

politika do roku 2020: Řešení problémů v oblasti potravin a přírodních zdrojů 

a územní problematiky /kód dokumentu 16348/10, KOM(2010) 672 

v konečném znění/ /sněmovní tisk 274-E/ 

 

 

 

usnesení č. 423   15. schůze Poslanecké sněmovny dne 24. března 2011 

 

 

 

č. 424  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 96/2004 Sb., o podmínkách 

získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických 

povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských 

zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 

Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 206/2/ 

- vrácenému Senátem 

 

č. 425  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 426  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 135/ - třetí čtení 

 

č. 427  k  návrhu na  volbu vedoucích stálých delegací Parlamentu 

do meziparlamentních organizací 

 

č. 428  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 165/ - třetí 

čtení 

 



 42 

č. 429  k návrhu poslanců Pavla Drobila, Pavola Lukši a Kristýny Kočí na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně 

některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 90/ - třetí čtení 

 

č. 430  k odvolání poslance Davida Ratha proti rozhodnutí mandátového a imunitního 

výboru ze dne 3. února 2011 o uložení disciplinárního opatření (usnesení MIV 

č. 34) 

 

č. 431  ke Zprávě o peticích přijatých Poslaneckou sněmovnou, jejich obsahu 

a způsobu vyřízení za období od 1. 1. 2010 do 30. 6. 2010 /sněmovní tisk 89/ 

 

č. 432  k Rozhodnutí vlády o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států přes 

území České republiky v roce 2011 /sněmovní tisk 213/ 

 

č. 433  k Informaci o vojenských cvičeních jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně, plánovaných 

v roce 2011 /sněmovní tisk 222/ 

 

č. 434  ke Zprávě o činnosti finančního arbitra za rok 2010 /sněmovní tisk 246/ 

 

 

 

 

15. schůze 24. března 2011 
 

č. 423 k návrhu na určení ověřovatelů 15. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

16. schůze 26. dubna – 11. května 2011 
 

č. 435 k návrhu na určení ověřovatelů 16. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

usnesení č. 436   17. schůze Poslanecké sněmovny dne 26. dubna 2011 

 

 

č. 437 k návrhu na změny zasedacího pořádku v jednacím sále Poslanecké sněmovny 

 

č. 438 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším 

kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 287/ - prvé čtení 

 



 43 

 

 

č. 439 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách 

uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 324/ - prvé čtení 

 

č. 440 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol k Dohodě o programu pracovní dovolené mezi vládou 

České republiky a vládou Nového Zélandu, podepsaný dne 25. listopadu 2010 v Praze 

/sněmovní tisk 235/ - druhé čtení 

 

č. 441 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Rámcová dohoda mezi Evropskou unií a jejími členskými státy 

na straně jedné a Korejskou republikou na straně druhé /sněmovní tisk 185/ - druhé 

čtení 

 

č. 442 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu Návrh na přijetí změny čl. 20 odst. 1 Úmluvy o odstranění všech forem 

diskriminace žen /sněmovní tisk 221/ - druhé čtení 

 

č. 443 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 61/2000 Sb., o námořní plavbě, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 291/ - prvé čtení 

 

č. 444 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 247/2000 Sb., o získávání 

a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 300/ - prvé čtení 

 

č. 445 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 38/1994 Sb., o zahraničním 

obchodu s vojenským materiálem a o doplnění zákona č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 317/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2  

 

č. 446 k návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o používání údajů ze jmenné 

evidence cestujících pro prevenci odhalování, vyšetřování a stíhání teroristických 

trestných činů a závažné trestné činnosti /kód dokumentu 6007/11, KOM(2011) 32 

v konečném znění/ /sněmovní tisk 321-E/ 

 

č. 447 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Státem Kuvajt o změnách 

Dohody mezi Českou republikou a Státem Kuvajt o podpoře a ochraně investic, 

podepsaný dne 31. října 2010 v Kuvajtu /sněmovní tisk 186/ - druhé čtení 

 

 

 

 



 44 

č. 448 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikacemi Protokol mezi vládou České republiky a vládou Státu Kuvajt 

o změně Dohody o letecké dopravě mezi vládou České republiky a vládou Státu 

Kuvajt, podepsané v Praze dne 3. července 1997, a Dohoda o letecké dopravě mezi 

vládou České republiky a vládou Státu Kuvajt, podepsaná v Praze dne 3. července 

1997 /sněmovní tisk 190/ - druhé čtení 

 

č. 449 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o spolupráci v oblasti družicové navigace mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy a Norským královstvím /sněmovní tisk 193/ - 

druhé čtení 

 

č. 450 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změny harmonogramu Mezinárodní úmluvy o regulaci 

velrybářství /sněmovní tisk 197/ - druhé čtení 

 

č. 451 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Kazašskou republikou 

o změnách a doplnění Dohody mezi Českou republikou a Kazašskou republikou 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaný dne 25. listopadu 2010 v Astaně 

/sněmovní tisk 202/ - druhé čtení 

 

č. 452 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Francouzskou republikou 

o spolupráci v oblasti ochrany obyvatelstva, prevence a řešení mimořádných situací, 

podepsaná dne 16. prosince 2010 v Praze /sněmovní tisk 220/ - druhé čtení 

 

č. 453 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o založení Mezinárodní protikorupční akademie jako 

mezinárodní organizace, podepsaná za Českou republiku dne 14. prosince 2010 

ve Vídni /sněmovní tisk 226/ - druhé čtení 

 

č. 454 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Republiky Srbsko 

o policejní spolupráci v boji proti trestné činnosti, podepsaná dne 17. prosince 2010 

v Praze /sněmovní tisk 227/ - druhé čtení 

 

č. 455 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Republiky 

Kazachstán o zpětném přebírání osob s neoprávněným pobytem, podepsaná dne 

23. února 2011 v Praze /sněmovní tisk 284/ - prvé čtení 

 

č. 456 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Irskem o změnách a ukončení 

platnosti Dohody mezi Českou republikou a Irskem o podpoře a vzájemné ochraně 

investic, podepsané dne 28. června 1996 v Dublinu, která byla sjednána formou 

výměny nót /sněmovní tisk 288/ - prvé čtení 

 



 45 

č. 457 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Evropská dohoda o mezinárodní přepravě nebezpečných věcí 

po vnitrozemských vodních cestách podepsaná dne 26. května 2000 a její Předpisy 

ve znění platném k 1. lednu 2009 /sněmovní tisk 308/ - prvé čtení 

 

č. 458 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání 

jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 305/ - prvé čtení 

 

č. 459 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání 

jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 271/ - prvé čtení 

 

č. 460 k návrhu poslanců Jaroslava Krupky, Stanislava Polčáka, Kristýny Kočí, Zbyňka 

Stanjury a Jiřího Petrů na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 365/2000 Sb., 

o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony /sněmovní tisk 259/ - prvé čtení 

 

č. 461 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 137/2001 Sb., o zvláštní ochraně 

svědka a dalších osob v souvislosti s trestním řízením a o změně zákona č. 99/1963 

Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, 

a některé další zákony /sněmovní tisk 320/ - prvé čtení 

 

č. 462 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Úmluva o kazetové munici /sněmovní tisk 203/ - druhé čtení 

 

č. 463 k Informaci o vojenských cvičeních jednotek a štábů Armády České republiky se 

zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně za období červenec - 

prosinec 2010 /sněmovní tisk 282/ 

 

č. 464 k Informaci o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států uskutečněných přes 

území České republiky ve 2. pololetí 2010 /sněmovní tisk 289/ 

 

č. 465 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové 

péči, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 323/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 466 k návrhu poslance Pavola Lukši na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 256/2000 

Sb., o Státním zemědělském intervenčním fondu a o změně některých dalších zákonů 

(zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 258/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 467 k vládnímu návrhu zákona o chemických látkách a chemických směsích a o změně 

některých zákonů (chemický zákon) /sněmovní tisk 311/ - prvé čtení 

 



 46 

č. 468 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 26/5/ - vrácenému Senátem 

 

č. 469 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 136/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 470 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 183/3/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 471 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 102/1992 Sb., kterým se upravují některé otázky 

související s vydáním zákona č. 509/1991 Sb., kterým se mění, doplňuje a upravuje 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 188/4/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 472 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní 

pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 280/1992 Sb., 

o resortních, oborových, podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 15/1993 Sb., o Armádě České republiky a o změnách 

a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 224/1999 Sb. 

/sněmovní tisk 325/ - prvé čtení 

 

č. 473 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s úspornými 

opatřeními v působnosti Ministerstva práce a sociálních věcí /sněmovní tisk 315/ - 

prvé čtení 

 

č. 474 ke  Zprávě o kontrole výročních finančních zpráv politických stran a politických hnutí 

za rok 2010 

 

č. 475 k doplnění výročních finančních zpráv politických stran a politických hnutí za roky 

2005 až 2009 

 

č. 476 k návrhu časového harmonogramu projednávání vládního návrhu státního závěrečného 

účtu České republiky za rok 2010 v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech a k návrhu 

na přikázání vládního návrhu státního závěrečného účtu a jeho kapitol a závěrečných 

účtů státních fondů výborům k projednání 

 

č. 477 ke Zprávě o peticích přijatých Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR, jejich obsahu 

a způsobu vyřízení za období od 1. 7. 2010 do 31. 12. 2010 /sněmovní tisk 293/ 

 



 47 

č. 478 k Výroční zprávě o činnosti a účetní závěrce Státního fondu dopravní infrastruktury 

za rok 2010 /sněmovní tisk 307/  

 

č. 479 ke Zprávě o stavu vysílání a činnosti Rady pro rozhlasové a televizní vysílání za rok 

2010 /sněmovní tisk 273/ 

 

č. 480 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 326/ - prvé čtení 

 

č. 481 k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 482 k návrhu na volbu členů Dozorčí rady Pozemkového fondu České republiky 

 

č. 483 k návrhu na volbu členů Dozorčí rady Státního zemědělského intervenčního fondu 

 

č. 484 k návrhu na volbu předsedy Dozorčí rady Státního zemědělského intervenčního fondu 

 

č. 485 k návrhu na volbu předsedy stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu činnosti 

Bezpečnostní informační služby 

 

č. 486 ke Zprávě České národní banky o inflaci - leden 2011 (Zpráva o měnovém vývoji 

za 2. pololetí 2010) /sněmovní tisk 264/ 

 

č. 487 k Roční zprávě o výsledku hospodaření České národní banky za rok 2010 /sněmovní 

tisk 298/ 

 

č. 488 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření 

energií, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 327/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 489 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 232/ - třetí čtení 

 

č. 490 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, 

výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 107/ - třetí čtení 

 

č. 491 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/1995 Sb., devizový zákon, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 195/ - třetí čtení 

 

č. 492 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 440/2003 Sb., o nakládání se 

surovými diamanty, o podmínkách jejich dovozu, vývozu a tranzitu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 199/ - třetí čtení 

 



 48 

č. 493 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 229/2002 Sb., o finančním 

arbitrovi, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 224/ 

- třetí čtení 

 

č. 494 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší 

a o změně některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 278/ - třetí čtení 

 

č. 495 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 191/1999 Sb., o opatřeních 

týkajících se dovozu, vývozu a zpětného vývozu zboží porušujícího některá práva 

duševního vlastnictví a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 228/ - třetí čtení 

 

č. 496 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 189/2004 Sb., o kolektivním 

investování, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 276/ - třetí čtení 

 

č. 497 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 338/1992 Sb., o dani 

z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 119/ - třetí čtení 

 

č. 498 k vládnímu návrhu zákona o zákazu použití, vývoje, výroby, skladování a převodu 

kazetové munice a o jejím zničení (zákon o zákazu kazetové munice) /sněmovní 

tisk 214/ - třetí čtení 

 

č. 499 k návrhu změny rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2011 /sněmovní 

tisk 314/ 

 

č. 500 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 216/ - třetí čtení 

 

č. 501 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 229/ - třetí čtení 

 

č. 502 k vládnímu návrhu zákona o poskytování součinnosti pro účely řízení před některými 

mezinárodními soudy a jinými mezinárodními kontrolními orgány a o změně zákona 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 230/ 

- třetí čtení 

 

č. 503 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 231/ - třetí čtení 

 

č. 504 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, 

přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 

o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 270/ - třetí čtení 

 



 49 

č. 505 k návrhu poslanců Hany Orgoníkové, Ivana Ohlídala, Jana Látky a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 109/2002 Sb., o výkonu ústavní výchovy nebo 

ochranné výchovy ve školských zařízeních a o preventivně výchovné péči 

ve školských zařízeních a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 255/ - prvé čtení 

 

č. 506 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 281/ - prvé čtení 

 

č. 507 k vládnímu návrhu zákona o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim 

/sněmovní tisk 285/ - prvé čtení 

 

č. 508 k vládnímu návrhu zákona o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím zákona 

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim /sněmovní tisk 286/ - prvé 

čtení 

 

č. 509 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 

ve znění zákona č. 306/2009 Sb., a zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním 

(trestní řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 297/ - prvé čtení 

 

č. 510 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 310/ - prvé 

čtení 

 

č. 511 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 319/ - prvé čtení 

 

č. 512 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 36/1967 Sb., o znalcích 

a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 322/ - prvé čtení 

 

č. 513 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech 

vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 318/ - prvé čtení 

 

č. 514 k návrhu poslanců Ivana Ohlídala, Hany Orgoníkové, Pavla Ploce, Františka 

Novosada, Jiřího Petrů, Romana Sklenáka a Ladislava Šincla na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 261/ - prvé čtení 

 

č. 515 k návrhu poslanců Marka Šnajdra, Leoše Hegera, Jiřího Štětiny, Petra Tluchoře, Petra 

Gazdíka a Kristýny Kočí na vydání zákona, kterým se zrušuje zákon č. 245/2006 Sb., 

o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a mění související zákony /sněmovní tisk 262/ - 

prvé čtení 

 



 50 

č. 516 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní infrastruktury /sněmovní tisk 24/ - třetí čtení 

 

č. 517 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 256/ - třetí čtení 

 

č. 518 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 549/1991 Sb., o soudních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 269/ - třetí čtení 

 

č. 519 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 277/ - 

třetí čtení 

 

 

 

 

 

17. schůze 26. dubna 2011 

 

č. 436 k návrhu na určení ověřovatelů 17. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

18. schůze 5. května a 16. června 2011 

 

č. 568 k návrhu na určení ověřovatelů 18. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 569 k Informaci ministra obrany Alexandra Vondry a ministra financí Miroslava Kalouska 

týkající se podezření na plýtvání veřejnými prostředky v souvislosti s českým 

předsednictvím v Radě EU 

 

 

 

 

 

19. schůze 7. – 21. června 2011 

 

č. 520 k návrhu na určení ověřovatelů 19. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 521 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně 

některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 90/4/ - zamítnutému Senátem 

 



 51 

č. 522 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 370/ - prvé čtení 

 

č. 523 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření 

a státní podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona České národní rady č. 35/1993 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 378/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 524 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 377/ - 

prvé čtení 

 

č. 525 k vládnímu návrhu občanského zákoníku /sněmovní tisk 362/ - prvé čtení 

 

č. 526 k návrhu na volbu členů Dozorčí rady Státního fondu dopravní infrastruktury 

 

č. 527 k návrhu na volbu členů Dozorčí rady Státního fondu rozvoje bydlení 

 

č. 528 k návrhu na volbu členů Rady Českého rozhlasu 

 

č. 529 k návrhu na volbu členů Rady České televize 

 

č. 530 k  vládnímu zákona  o  obchodních společnostech a  družstvech (zákon o  obchodních 

korporacích) /sněmovní tisk 363/ - prvé čtení 

 

č. 531 k vládnímu návrhu zákona o mezinárodním právu soukromém /sněmovní tisk 364/ - 

prvé čtení 

 

č. 532 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 125/2008 Sb., o přeměnách 

obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony /sněmovní tisk 365/ - prvé čtení 

 

č. 533 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 

nouzi, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 372/ - prvé 

čtení 

 

č. 534 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 373/ - prvé 

čtení 

 

č. 535 k vládnímu návrhu zákona o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením 

a o změně souvisejících zákonů /sněmovní tisk 374/ - prvé čtení 

 

č. 536 k Souhrnné zprávě o činnosti veřejného ochránce práv za rok 2010 /sněmovní tisk 294/ 

 



 52 

č. 537 k návrhu směrnice Rady o společném konsolidovaném základu daně z příjmů 

právnických osob (CCCTB) /kód dokumentu 7263/11, KOM(2011) 121 v konečném 

znění/ /sněmovní tisk 379-E/ 

 

č. 538 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné 

straně a Gruzií na straně druhé o společném leteckém prostoru /sněmovní tisk 357/ - 

prvé čtení 

 

č. 539 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Evropsko-středomořská letecká dohoda mezi Evropskou unií 

a jejími členskými státy na jedné straně a Jordánským hášimovským královstvím 

na straně druhé /sněmovní tisk 358/ - prvé čtení 

 

č. 540 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změny Úmluvy Mezinárodní družicové organizace pro pohyblivé 

služby (IMSO) přijaté na 20. zasedání Shromáždění této organizace /sněmovní 

tisk 359/ - prvé čtení 

 

č. 541 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu návrh na přístup České republiky k revidovanému Protokolu o výsadách 

a imunitách Mezinárodní družicové organizace pro pohyblivé služby (IMSO), ve znění 

z roku 1999 /sněmovní tisk 360/ - prvé čtení 

 

č. 542 k návrhu na volbu členů Rady České televize 

 

č. 543 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní 

pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 280/1992 Sb., 

o resortních, oborových, podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 15/1993 Sb., o Armádě České republiky a o změnách 

a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 224/1999 Sb. 

/sněmovní tisk 325/ - druhé čtení 

 

č. 544 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém 

určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům a některým státním 

fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 209/ - prvé čtení 

 

č. 545 k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 326 ve výborech 

Poslanecké sněmovny 

 

č. 546 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 340/ - prvé čtení 

 



 53 

č. 547 k návrhu  Zastupitelstva Pardubického kraje na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 283/ - prvé čtení 

 

č. 548 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 95/2004 Sb., o podmínkách 

získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti 

k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících 

s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 375/ - prvé čtení 

 

č. 549 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 335/ - prvé čtení 

 

č. 550 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 242/2000 Sb., o ekologickém 

zemědělství a o změně zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 355/ - prvé čtení 

 

č. 551 k návrhu poslankyň Ivany Řápkové a Lenky Kohoutové na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 268/ - prvé čtení 

 

č. 552 k návrhu poslanců Vlasty Bohdalové, Ivana Ohlídala a Adama Rykaly na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 333/ - prvé 

čtení 

 

č. 553 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 201/1997 Sb., o platu a některých 

dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 Sb., 

o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších 

organizacích a orgánech, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 341/ - prvé čtení 

 

č. 554 k návrhu poslanců Miroslavy Němcové, Vladimíra Koníčka, Vojtěcha Filipa, Petra 

Tluchoře, Petra Gazdíka, Kateřiny Klasnové a dalších na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 247/ - třetí čtení 

 

č. 555 k návrhu poslanců Petra Tluchoře, Petra Gazdíka, Kateřiny Klasnové, Marka Bendy 

a dalších na vydání zákona o účastnících protikomunistického odboje a účastnících 

odporu proti komunismu a o změně zákona č. 170/2002 Sb., o válečných veteránech, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 



 54 

ve znění pozdějších předpisů (zákon o protikomunistickém odboji) /sněmovní 

tisk 204/ - třetí čtení 

 

č. 556 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 376/ 

- prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 557 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 100/2004 Sb., o ochraně druhů 

volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi 

a dalších opatřeních k ochraně těchto druhů a o změně některých zákonů (zákon 

o obchodování s ohroženými druhy), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 329/ 

- prvé čtení 

 

č. 558 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 61/2000 Sb., o námořní plavbě, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 291/ - třetí čtení 

 

č. 559 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 247/2000 Sb., o získávání 

a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 300/ - třetí čtení 

 

č. 560 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě 

vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 211/ - třetí čtení 

 

č. 561 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 

komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 347/ - prvé čtení 

 

č. 562 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Rozhodnutí Evropské rady, kterým se mění článek 136 Smlouvy 

o fungování Evropské unie, pokud jde o mechanismus stability pro členské státy, 

jejichž měnou je euro /sněmovní tisk 348-E/ - prvé čtení  

 

č. 563 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Rámcová dohoda o komplexním partnerství a spolupráci mezi 

Evropským společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně a Indonéskou 

republikou na straně druhé /sněmovní tisk 328/ - prvé čtení 

 

č. 564 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda, kterou se podruhé mění Dohoda o partnerství mezi členy 

skupiny afrických, karibských a tichomořských států na straně jedné a Evropským 

společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé, podepsaná v Cotonou dne 

23. června 2000 a poprvé revidovaná v Lucemburku 25. června 2005 /sněmovní 

tisk 225/ - druhé čtení 

 



 55 

 

č. 565 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 340/2006 Sb., o činnosti institucí 

zaměstnaneckého penzijního pojištění z členských států Evropské unie nebo jiných 

států, které jsou smluvní stranou Dohody o Evropském hospodářském prostoru, 

na území České republiky a o změně zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 

pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 366/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2 

 

č. 566 k návrhu zvýšených střednědobých výdajových rámců na léta 2012 a 2013 /sněmovní 

tisk 350/ 

 

č. 567 k odpovědím členů vlády na písemné interpelace 

 

 

 

usnesení č. 568 a 569   18. schůze Poslanecké sněmovny dne 16. června 2011 

 

 

 

č. 570 k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 319 ve výborech 

Poslanecké sněmovny 

 

č. 571 k vládnímu návrhu zákona o podporovaných zdrojích energie a o změně některých 

zákonů /sněmovní tisk 369/ - prvé čtení 

 

č. 572 k vládnímu návrhu ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., 

Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 351/ - 

prvé čtení 

 

č. 573 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším 

kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 352/ - prvé čtení 

 

č. 574 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení 

a o výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 371/ - prvé čtení 

 

č. 575 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Gruzie o leteckých 

službách /sněmovní tisk 267/ - druhé čtení  

 

č. 576 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Evropská dohoda o mezinárodní přepravě nebezpečných věcí 

po vnitrozemských vodních cestách podepsaná dne 26. května 2000 a její Předpisy 

ve znění platném k 1. lednu 2009 /sněmovní tisk 308/ - druhé čtení 

 

 

 



 56 

č. 577 k návrhu Poslanecké sněmovny na propůjčení nebo udělení státních vyznamenání 

 

č. 578 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

předchozího souhlasu podle § 109i písm. f) zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu 

Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, a § 119k písm. d) zákona 

č. 107/1999 Sb., o jednacím řádu Senátu, ve znění pozdějších předpisů, návrh Nařízení 

Rady o elektronickém zveřejňování Úředního věstníku Evropské unie /sněmovní 

tisk 385-E/ 

 

č. 579 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o volném obchodu mezi Evropskou unií a jejími 

členskými státy na jedné straně a Korejskou republikou na straně druhé, podepsaná 

dne 6. října 2010 /sněmovní tisk 241/ - druhé čtení 

 

č. 580 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací základní dokumenty Mezinárodní telekomunikační unie a jejich 

změny /sněmovní tisk 242/ - druhé čtení 

 

č. 581 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s přístupem České republiky Meziamerická úmluva o výkonu trestních 

rozsudků v cizině (Managua, 9. června 1993) /sněmovní tisk 257/ - druhé čtení 

 

č. 582 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a Švýcarskou spolkovou 

radou o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací /sněmovní tisk 263/ - 

druhé čtení 

 

č. 583 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Charta Mezinárodního energetického fóra, podepsaná v Rijádu, 

Království Saudské Arábie dne 22. února 2011 /sněmovní tisk 316/ - prvé čtení 

 

č. 584 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Srílanskou demokratickou 

socialistickou republikou o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaná dne 28. 

března 2011 v Praze /sněmovní tisk 330/ - prvé čtení 

 

č. 585 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Bezpečnostní smlouva mezi vládou České republiky a vládou 

Lucemburského velkovévodství o vzájemné výměně a ochraně utajovaných informací, 

podepsaná v Praze dne 11. dubna 2011 /sněmovní tisk 336/ - prvé čtení 

 

č. 586 k návrhům zdravotně pojistných plánů zdravotních pojišťoven na rok 2011 

s Vyjádřením vlády a se souhrnným hodnocením zdravotně pojistných plánů, 

hodnocením zdravotně pojistných plánů jednotlivých zdravotních pojišťoven na rok 

2011 a tabulkovými přílohami /sněmovní tisk 304/ 

 

č. 587 k Výroční zprávě o činnosti České televize v roce 2010 /sněmovní tisk 306/  

 



 57 

č. 588 k Výroční zprávě Rady Českého rozhlasu o činnosti Českého rozhlasu za rok 2010 

/sněmovní tisk 309/ 

 

č. 589 k Roční účetní závěrce Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2010 a Výroční zprávě 

o činnosti Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2010 /sněmovní tisk 331/ 

 

č. 590 k návrhu státního závěrečného účtu České republiky za rok 2010 /sněmovní tisk 332/ 

 

č. 591 ke Zprávě o činnosti a hospodaření Energetického regulačního úřadu za rok 2010 

/sněmovní tisk 334/ 

 

č. 592 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní 

pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 280/1992 Sb., 

o resortních, oborových, podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 15/1993 Sb., o Armádě České republiky a o změnách 

a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 224/1999 Sb. 

/sněmovní tisk 325/ - třetí čtení 

 

č. 593 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 269/3/ - 

zamítnutému Senátem 

 

č. 594 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 119/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 595 k návrhu zákona o zákazu použití, vývoje, výroby, skladování a převodu kazetové 

munice a o jejím zničení (zákon o zákazu kazetové munice) /sněmovní tisk 214/2/  - 

vrácenému Senátem 

 

č. 596 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 216/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 597 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 191/1999 Sb., o opatřeních týkajících se 

dovozu, vývozu a zpětného vývozu zboží porušujícího některá práva duševního 

vlastnictví a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 228/2/ - vrácenému Senátem 

 

č. 598 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících 

a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 

a soudcích), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 270/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 599 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 277/3/ - 

vrácenému Senátem 

 



 58 

č. 600 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně 

některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 278/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 601 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské 

péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 248/ - třetí čtení 

 

č. 602 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví 

a vinařství a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o vinohradnictví 

a vinařství), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 452/2001 Sb., o ochraně 

označení původu a zeměpisných označení a o změně zákona o ochraně spotřebitele, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 252/ - třetí čtení 

 

č. 603 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 185/2004 Sb., o Celní správě 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 266/ - třetí čtení 

 

č. 604 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči 

a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 279/ - třetí čtení 

 

č. 605 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání 

jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 305/ - třetí čtení 

 

č. 606 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání 

jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 271/ - třetí čtení 

 

č. 607 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 38/1994 Sb., o zahraničním 

obchodu s vojenským materiálem a o doplnění zákona č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 317/ - třetí čtení 

 

č. 608 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření 

energií, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 327/ - třetí 

čtení 

 

č. 609 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 229/1992 Sb., o komoditních 

burzách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 253/ - třetí čtení 

 



 59 

č. 610 k návrhu Poslanecké sněmovny na jmenování člena Rady pro rozhlasové a televizní 

vysílání 

 

č. 611 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 138/ - třetí čtení 

 

č. 612 k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, Lubomíra Zaorálka a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon České národní rady č. 202/1990 Sb., 

o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 47/ 

- třetí čtení 

 

č. 613 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 248/2000 Sb., o podpoře 

regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 200/ - třetí čtení 

 

č. 614 k návrhu poslance Pavla Staňka na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 94/1963 

Sb., o rodině, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 205/ - třetí čtení 

 

č. 615 k návrhu poslance Pavola Lukši na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 256/2000 

Sb., o Státním zemědělském intervenčním fondu a o změně některých dalších zákonů 

(zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 258/ - třetí čtení 

 

č. 616 k návrhu poslanců Jaroslava Krupky, Stanislava Polčáka, Kristýny Kočí, Zbyňka 

Stanjury a Jiřího Petrů na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 365/2000 Sb., 

o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony /sněmovní tisk 259/ - třetí čtení 

 

č. 617 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2003 Sb., o odpovědnosti 

mládeže za protiprávní činy a o soudnictví ve věcech mládeže a o změně některých 

zákonů (zákon o soudnictví ve věcech mládeže), ve znění pozdějších předpisů, 

a některé další zákony /sněmovní tisk 275/ - třetí čtení 

 

č. 618 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně 

utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 280/ - třetí čtení 

 

č. 619 k návrhu Zastupitelstva Libereckého kraje na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 122/ - třetí čtení 

 

č. 620 k Výroční zprávě Českého telekomunikačního úřadu za rok 2010 /sněmovní tisk 354/ 

 

 

 

 



 60 

20. schůze 12. a 13. července 2011 

 

č. 621 k návrhu na určení ověřovatelů 20. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 622 k vládnímu návrhu zákona o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 

(zákon o zdravotních službách) /sněmovní tisk 405/ - prvé čtení 

 

č. 623 k vládnímu návrhu zákona o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 406/ - prvé 

čtení 

 

č. 624 k vládnímu návrhu zákona o specifických zdravotních službách /sněmovní tisk 407/ - 

prvé čtení 

 

č. 625 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o zdravotních službách, zákona o specifických zdravotních službách a zákona 

o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 408/ - prvé čtení 

 

č. 626 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 409/ - prvé čtení 

 

č. 627 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 411/ - prvé 

čtení 

 

č. 628 k vládnímu návrhu zákona o důchodovém spoření /sněmovní tisk 412/ - prvé čtení 

 

č. 629 k vládnímu návrhu zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 413/ - prvé 

čtení 

 

č. 630 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o důchodovém spoření a zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní 

tisk 414/ - prvé čtení 

 

č. 631 k vládnímu návrhu zákona o Generální inspekci bezpečnostních sborů a o změně 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 410/ - prvé čtení 

 

č. 632 k návrhu poslanců Jana Drastichové, Dagmar Navrátilové, Marty Semelové a Ivany 

Levé na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 396/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 633 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 483/1991 Sb., o České televizi, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 27/ - třetí čtení 

 



 61 

č. 634 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 319/ - třetí čtení 

 

č. 635 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 326/ - třetí čtení 

 

č. 636 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 376/ 

- třetí čtení 

 

 

 

 

 

21. schůze 30. srpna a 2. a 6. září 2011 

 

č. 637 k návrhu na určení ověřovatelů 21. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

usnesení č. 638    22. schůze Poslanecké sněmovny dne 30. srpna 2011 

 

 

č. 639 k žádosti o vyslovení souhlasu Poslanecké sněmovny k trestnímu stíhání poslanců Víta 

Bárty a Jaroslava Škárky 

 

 

usnesení č. 640 – č. 653  22. schůze Poslanecké sněmovny dne 30. srpna 2011 

 

usnesení č. 654 – č. 661  22. schůze Poslanecké sněmovny dne 1. září 2011 

 

 

č. 662 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 

ve znění zákona č. 306/2009 Sb., a zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním 

(trestní řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 297/ - druhé čtení 

 

 

usnesení č. 663 – č. 666  22. schůze Poslanecké sněmovny dne 2. září 2011 

 

 

č. 667 k zákonu, kterým se mění zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně 

některých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 90/6/ - vrácenému prezidentem republiky 

 

č. 668 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 

pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 325/4/ - zamítnutému Senátem 

 



 62 

č. 669 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 483/1991 Sb., o České televizi, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 27/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 670 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 138/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 671 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2003 Sb., o odpovědnosti mládeže 

za protiprávní činy a o soudnictví ve věcech mládeže a o změně některých zákonů 

(zákon o soudnictví ve věcech mládeže), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 275/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 672 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně 

některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 279/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 673 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 319/3/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 674 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 327/3/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 675 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 

ve znění zákona č. 306/2009 Sb., a zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním 

(trestní řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 297/ - třetí čtení 

 

č. 676 k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 677 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 

způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 300/3/ - vrácenému Senátem 

 

 

 

 

 

22. schůze 30. srpna a 1. – 9. září 2011 

 

č. 638 k návrhu na určení ověřovatelů 22. schůze Poslanecké sněmovny 

 



 63 

 

usnesení č. 639   21. schůze Poslanecké sněmovny dne 30. srpna 2011 

 

 

č. 640 k návrhu poslanců Jany Drastichové, Dagmar Navrátilové, Marty Semelové a Ivany 

Levé na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 396/ - druhé čtení 

 

č. 641 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s úspornými 

opatřeními v působnosti Ministerstva práce a sociálních věcí /sněmovní tisk 315/ - 

druhé čtení 

 

č. 642 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 377/ - 

druhé čtení 

 

č. 643 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření 

a státní podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona České národní rady 

č. 35/1993 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 378/ - druhé čtení 

 

č. 644 k vládnímu návrhu zákona o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 

(zákon o zdravotních službách) /sněmovní tisk 405/ - druhé čtení 

 

č. 645 k vládnímu návrhu zákona o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 406/ - 

druhé čtení 

 

č. 646 k vládnímu návrhu zákona o specifických zdravotních službách /sněmovní tisk 407/ - 

druhé čtení 

 

č. 647 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o zdravotních službách, zákona o specifických zdravotních službách a zákona 

o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 408/ - druhé čtení 

 

č. 648 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 409/ - druhé čtení 

 

č. 649 k vládnímu návrhu zákona o Generální inspekci bezpečnostních sborů a o změně 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 410/ - druhé čtení 

 

č. 650 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 411/ - druhé 

čtení 

 

č. 651 k vládnímu návrhu zákona o důchodovém spoření /sněmovní tisk 412/ - druhé čtení 



 64 

 

č. 652 k vládnímu návrhu zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 413/ - 

druhé čtení 

 

č. 653 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o důchodovém spoření a zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní 

tisk 414/ - druhé čtení 

 

č. 654 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém 

fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 398/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 655 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 187/2006 Sb., o nemocenském 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 441/ - 

prvé čtení 

 

č. 656 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 444/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 657 k vládnímu návrhu zákona o Finanční správě České republiky /sněmovní tisk 450/ - 

prvé čtení 

 

č. 658 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetí 

zákona o Finanční správě České republiky /sněmovní tisk 451/ - prvé čtení 

 

č. 659 k vládnímu návrhu zákona o Celní správě České republiky /sněmovní tisk 452/ - prvé 

čtení 

 

č. 660 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o Celní správě České republiky /sněmovní tisk 453/ - prvé čtení 

 

č. 661 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2002 Sb., o službě státních 

zaměstnanců ve správních úřadech a o odměňování těchto zaměstnanců a ostatních 

zaměstnanců ve správních úřadech (služební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 309/2002 Sb., o změně zákonů souvisejících s přijetím zákona o službě 

státních zaměstnanců ve správních úřadech a o odměňování těchto zaměstnanců 

a ostatních zaměstnanců ve správních úřadech (služební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 457/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

 

usnesení č. 662   21. schůze Poslanecké sněmovny dne 2. září 2011 

 

 

č. 663 k návrhu poslanců Jany Drastichové, Dagmar Navrátilové, Marty Semelové a Ivany 

Levé na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 396/ - třetí čtení 



 65 

 

č. 664 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s úspornými 

opatřeními v působnosti Ministerstva práce a sociálních věcí /sněmovní tisk 315/ - třetí 

čtení 

 

č. 665 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 377/ - 

třetí čtení 

 

č. 666 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření 

a státní podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona České národní rady 

č. 35/1993 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 378/ - třetí čtení 

 

 

usnesení č. 667 -  677  21. schůze Poslanecké sněmovny dne 6. září 2011 

 

 

č. 678 k vládnímu návrhu zákona o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 

(zákon o zdravotních službách) /sněmovní tisk 405/ - třetí čtení 

 

č. 679 k vládnímu návrhu zákona o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 406/ - třetí 

čtení 

 

č. 680 k vládnímu návrhu  zákona o specifických zdravotních službách /sněmovní tisk 407/ - 

třetí čtení 

 

č. 681 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o zdravotních službách, zákona o specifických zdravotních službách a zákona 

o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 408/ - třetí čtení  

 

č. 682 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 409/ - třetí čtení  

 

č. 683 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 411/ - třetí 

čtení  

 

č. 684 k vládnímu návrhu zákona o Generální inspekci bezpečnostních sborů a o změně 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 410/ - třetí čtení 

 

č. 685 k vládnímu návrhu zákona o důchodovém spoření /sněmovní tisk 412/ - třetí čtení 

 

č. 686 k vládnímu návrhu zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 413/ - třetí 

čtení 

 



 66 

č. 687 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o důchodovém spoření a zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní 

tisk 414/ - třetí čtení 

 

č. 688 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 

nouzi, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 372/ - třetí 

čtení 

 

č. 689 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 373/ - třetí 

čtení 

 

č. 690 k vládnímu návrhu zákona o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením 

a o změně souvisejících zákonů /sněmovní tisk 374/ - třetí čtení 

 

 

 

 

 

23. schůze 20. – 27. září 2011 

 

č. 691 k návrhu na určení ověřovatelů 23. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 692 k návrhu poslanců Marka Šnajdra, Leoše Hegera, Jiřího Štětiny, Petra Tluchoře, Petra 

Gazdíka a Kristýny Kočí na vydání zákona, kterým se zrušuje zákon č. 245/2006 Sb., 

o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a mění související zákony /sněmovní tisk 262/ - 

druhé čtení 

 

č. 693 k návrhu poslankyň Ivany Řápkové a Lenky Kohoutové na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 268/ - druhé čtení 

 

č. 694 k vládnímu návrhu zákona o změně zákonů související se zřízením jednoho inkasního 

místa a dalších změnách daňových a pojistných zákonů /sněmovní tisk 473/ - prvé 

čtení 

 

č. 695 k vládnímu návrhu zákona o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních 

pohledávek /sněmovní tisk 399/ - prvé čtení 

 

č. 696 k návrhu poslanců Miroslava Kalouska a Marka Bendy na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 178/2005 Sb., o zrušení Fondu národního majetku České republiky 

a o působnosti Ministerstva financí při privatizaci majetku České republiky (zákon 

o zrušení Fondu národního majetku), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 434/ 

- prvé čtení 



 67 

 

č. 697 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách 

uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 324/ - druhé čtení 

 

č. 698 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 95/2004 Sb., o podmínkách 

získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti 

k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících 

s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 375/ - druhé čtení 

 

č. 699 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 296/2008 Sb., o zajištění jakosti 

a bezpečnosti lidských tkání a buněk určených k použití u člověka a o změně 

souvisejících zákonů (zákon o lidských tkáních a buňkách), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 425/ - prvé čtení 

 

č. 700 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 460/ - prvé čtení 

 

č. 701 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Rámcová úmluva Světové zdravotnické organizace o kontrole 

tabáku, podepsaná v Ženevě dne 16. června 2003 /sněmovní tisk 421/ - prvé čtení  

 

č. 702 k vládnímu návrhu ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., 

Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 415/ - 

prvé čtení 

 

č. 703 k vládnímu návrhu zákona o chemických látkách a chemických směsích a o změně 

některých zákonů (chemický zákon) /sněmovní tisk 311/ - druhé čtení 

 

č. 704 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 100/2004 Sb., o ochraně druhů 

volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi 

a dalších opatřeních k ochraně těchto druhů a o změně některých zákonů (zákon 

o obchodování s ohroženými druhy), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 329/ 

- druhé čtení 

 

č. 705 k vládnímu návrhu zákona o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, 

a o fluorovaných skleníkových plynech /sněmovní tisk 445/ - prvé čtení 

 

č. 706 k vládnímu návrhu zákona o ochraně ovzduší /sněmovní tisk 449/ - prvé čtení 

 

č. 707 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol o udržitelném cestovním ruchu k Rámcové úmluvě 

o ochraně a udržitelném rozvoji Karpat /sněmovní tisk 423/ - prvé čtení  



 68 

č. 708 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Nagojsko-kualalumpurského doplňkového protokolu 

o odpovědnosti a náhradě škod ke Cartagenskému protokolu o biologické bezpečnosti 

/sněmovní tisk 436/ - prvé čtení 

 

č. 709 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 281/ - druhé čtení 

 

č. 710 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 310/ - druhé 

čtení 

 

č. 711 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 335/ - druhé čtení 

 

č. 712 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 125/2008 Sb., o přeměnách 

obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony /sněmovní tisk 365/ - druhé čtení 

 

č. 713 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech 

vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 318/ - druhé čtení 

 

č. 714 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 201/1997 Sb., o platu a některých 

dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 Sb., 

o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších 

organizacích a orgánech, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 341/ - druhé čtení 

 

č. 715 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 444/ - druhé 

čtení 

 

č. 716 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2002 Sb., o službě státních 

zaměstnanců ve správních úřadech a o odměňování těchto zaměstnanců a ostatních 

zaměstnanců ve správních úřadech (služební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 309/2002 Sb., o změně zákonů souvisejících s přijetím zákona o službě 

státních zaměstnanců ve správních úřadech a o odměňování těchto zaměstnanců 

a ostatních zaměstnanců ve správních úřadech (služební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 457/ - druhé čtení 

 

č. 717 k návrhu poslanců Waltera Bartoše, Anny Putnové a Milana Šťovíčka na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 429/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 



 69 

č. 718 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné 

kvalifikace a jiné způsobilosti státních příslušníků členských států Evropské unie 

a některých příslušníků jiných států a o změně některých zákonů (zákon o uznávání 

odborné kvalifikace), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 403/ - prvé čtení 

 

č. 719 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 179/2006 Sb., o ověřování 

a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon 

o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 443/ - prvé čtení 

 

č. 720 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/2003 Sb., o uvádění do oběhu 

osiva a sadby pěstovaných rostlin a o změně některých zákonů (zákon o oběhu osiva 

a sadby), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 404/ - prvé čtení 

 

č. 721 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 95/1999 Sb., o podmínkách 

převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně 

zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu 

nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 433/ - prvé čtení 

 

č. 722 k vládnímu návrhu zákona o mediaci a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 426/ 

- prvé čtení 

 

č. 723 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 241/2000 Sb., o hospodářských 

opatřeních pro krizové stavy a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 416/ - prvé čtení 

 

č. 724 k návrhu poslanců Jana Husáka, Františka Laudáta a Heleny Langšádlové na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 337/ - prvé čtení 

 

 

 

usnesení č. 725    24. schůze Poslanecké sněmovny dne 22. září 2011 

 

 

 

č. 726 k návrhu časového harmonogramu projednávání vládního návrhu zákona o státním 

rozpočtu České republiky na rok 2012 a střednědobého výdajového rámce 

v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech 

 

č. 727 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Republiky 

Kazachstán o zpětném přebírání osob s neoprávněným pobytem, podepsaná dne 

23. února 2011 v Praze /sněmovní tisk 284/ - druhé čtení 

 



 70 

č. 728 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Irskem o změnách a ukončení 

platnosti Dohody mezi Českou republikou a Irskem o podpoře a vzájemné ochraně 

investic, podepsané dne 28. června 1996 v Dublinu, která byla sjednána formou 

výměny nót /sněmovní tisk 288/ - druhé čtení 

 

č. 729 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Srílanskou demokratickou 

socialistickou republikou o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaná dne 

28. března 2011 v Praze /sněmovní tisk 330/ - druhé čtení 

 

č. 730 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Charta Mezinárodního energetického fóra, podepsaná v Rijádu, 

Království Saudské Arábie dne 22. února 2011 /sněmovní tisk 316/ - druhé čtení 

 

č. 731 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Bezpečnostní smlouva mezi vládou České republiky a vládou 

Lucemburského velkovévodství o vzájemné výměně a ochraně utajovaných informací, 

podepsaná v Praze dne 11. dubna 2011 /sněmovní tisk 336/ - druhé čtení 

 

č. 732 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné 

straně a Gruzií na straně druhé o společném leteckém prostoru /sněmovní tisk 357/ - 

druhé čtení 

 

č. 733 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Evropsko-středomořská letecká dohoda mezi Evropskou unií 

a jejími členskými státy na jedné straně a Jordánským hášimovským královstvím 

na straně druhé /sněmovní tisk 358/ - druhé čtení 

 

č. 734 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Argentinské 

republiky o leteckých službách /sněmovní tisk 368/ - prvé čtení 

 

č. 735 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o zřízení Středoevropského funkčního bloku vzdušného 

prostoru /sněmovní tisk 389/ - prvé čtení 

 

č. 736 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o ukončení Dohody o zřízení a provozování letových 

provozních služeb a zařízení organizací EUROCONTROL ve společném 

středoevropském oblastním středisku řízení v horním vzdušném prostoru (CEATS) 

ze dne 27. června 1997 a Zvláštní dohody týkající se realizace článku 6 Dohody 

o zřízení a provozování letových provozních služeb a zařízení organizací 

EUROCONTROL ve společném středoevropském oblastním středisku řízení v horním 

vzdušném prostoru (CEATS) /sněmovní tisk 390/ - prvé čtení 

 

 



 71 

 

č. 737 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna Přílohy I a Přílohy II Mezinárodní úmluvy 

proti dopingu ve sportu /sněmovní tisk 387/ - prvé čtení 

 

č. 738 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k informaci 

Doporučení Mezinárodní organizace práce č. 200 o HIV a AIDS a světě práce 

a stanovisko vlády k němu /sněmovní tisk 388/ - prvé čtení 

 

č. 739 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Ázerbájdžánskou republikou 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaná dne 17. května 2011 v Baku 

/sněmovní tisk 393/ - prvé čtení 

 

č. 740 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Království 

Bahrajn o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní 

z příjmu, která byla podepsána v Praze dne 24. května 2011 /sněmovní tisk 417/ - prvé 

čtení 

 

č. 741 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Hongkongu – 

zvláštní administrativní oblasti Čínské lidové republiky o zamezení dvojímu zdanění 

a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu, která byla podepsána v Praze dne 

6. června 2011 /sněmovní tisk 422/ - prvé čtení 

 

č. 742 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Návrh na přijetí změny Dohody o Mezinárodní bance pro obnovu 

a rozvoj vyplývající z Rezoluce Sboru guvernérů IBRD č. 596 a s přijetím změn 

Dohody o Mnohostranné agentuře pro investiční záruky vyplývající z Rezoluce Rady 

správců MIGA č. 86 /sněmovní tisk 442/ - prvé čtení 

 

č. 743 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Britských 

Panenských ostrovů o výměně informací v daňových záležitostech, která byla 

podepsána v Praze dne 13. června 2011 /sněmovní tisk 459/ - prvé čtení 

 

č. 744 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol o trvale udržitelném obhospodařování lesů k Rámcové 

úmluvě o ochraně a udržitelném rozvoji Karpat, který byl podepsán dne 

27. května 2011 /sněmovní tisk 418/ - prvé čtení 

 

č. 745 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Kyperskou republikou 

o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací, podepsaná v Nikósii dne 

9. června 2011 /sněmovní tisk 430/ - prvé čtení 

 



 72 

č. 746 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi členskými státy Evropské unie zasedajícími v Radě 

o ochraně utajovaných informací vyměňovaných v zájmu Evropské unie, podepsaná 

v Bruselu dne 4. května 2011 /sněmovní tisk 432/ - prvé čtení 

 

č. 747 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Ázerbájdžánské 

republiky o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací podepsaná v Baku dne 

17. května 2011 /sněmovní tisk 440/ - prvé čtení 

 

č. 748 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Organizací pro zákaz 

chemických zbraní o inspekcích na místě v objektu pro ochranné účely seznamu 1, 

podepsaná v Haagu dne 15. června 2011 /sněmovní tisk 454/ - prvé čtení 

 

č. 749 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Republikou Kosovo 

o zpětném přebírání osob s neoprávněným pobytem, podepsaná dne 24. června 2011 

v Prištině /sněmovní tisk 438/ - prvé čtení 

 

č. 750 k návrhu Zastupitelstva hlavního města Prahy na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 33/ - třetí čtení 

 

č. 751 k Přehledu o činnosti cenových kontrolních orgánů za rok 2010 pro Poslaneckou 

sněmovnu Parlamentu ČR /sněmovní tisk 367/ 

 

č. 752 k Informaci o realizaci protipovodňových opatření v České republice za rok 2010 

v gesci Ministerstva zemědělství /sněmovní tisk 394/ 

 

č. 753 ke Zprávě o stavu zemědělství ČR za rok 2010 /sněmovní tisk 461/ 

 

č. 754 k Výroční zprávě o činnosti Pozemkového fondu České republiky za rok 2010 a Roční 

účetní závěrce Pozemkového fondu České republiky za rok 2010 /sněmovní tisk 462/ 

 

č. 755 k 1. doplňku plánu vojenských cvičení jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně v roce 2011 /sněmovní 

tisk 419/ 

 

č. 756 k Informaci o nasazení sil a prostředků rezortu Ministerstva obrany v zahraničních 

operacích v roce 2010 /sněmovní tisk 424/ 

 

č. 757 ke Zprávě o vývoji malého a středního podnikání a jeho podpoře v roce 2010 

/sněmovní tisk 420/ 

 

č. 758 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách 

uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 324/ - třetí čtení 



 73 

č. 759 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 95/2004 Sb., o podmínkách 

získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti 

k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících 

s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 375/ - třetí čtení 

 

č. 760 k návrhu poslanců Marka Šnajdra, Leoše Hegera, Jiřího Štětiny, Petra Tluchoře, Petra 

Gazdíka a Kristýny Kočí na vydání zákona, kterým se zrušuje zákon č. 245/2006 Sb., 

o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a mění související zákony /sněmovní tisk 262/ - 

třetí čtení 

 

č. 761 k návrhu poslankyň Ivany Řápkové a Lenky Kohoutové na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 268/ - třetí čtení 

 

č. 762 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 100/2004 Sb., o ochraně druhů 

volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi 

a dalších opatřeních k ochraně těchto druhů a o změně některých zákonů (zákon 

o obchodování s ohroženými druhy), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 329/ 

- třetí čtení 

 

č. 763 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 201/1997 Sb., o platu a některých 

dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 Sb., 

o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších 

organizacích a orgánech, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 341/ - třetí čtení 

 

č. 764 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2002 Sb., o službě státních 

zaměstnanců ve správních úřadech a o odměňování těchto zaměstnanců a ostatních 

zaměstnanců ve správních úřadech (služební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 309/2002 Sb., o změně zákonů souvisejících s přijetím zákona o službě 

státních zaměstnanců ve správních úřadech a o odměňování těchto zaměstnanců 

a ostatních zaměstnanců ve správních úřadech (služební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 457/ - třetí čtení 

 

č. 765 k návrhu poslanců Hany Orgoníkové, Ivana Ohlídala, Jana Látky a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 109/2002 Sb., o výkonu ústavní výchovy nebo 

ochranné výchovy ve školských zařízeních a o preventivně výchovné péči 

ve školských zařízeních a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 255/ - třetí čtení 

 

 

 



 74 

 

 

č. 766 k vládnímu návrhu zákona o chemických látkách a chemických směsích a o změně 

některých zákonů (chemický zákon) /sněmovní tisk 311/ - třetí čtení 

 

č. 767 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 281/ - třetí čtení 

 

č. 768 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 310/ - třetí 

čtení 

 

č. 769 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 335/ - třetí čtení 

 

č. 770 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech 

vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 318/ - třetí čtení 

 

č. 771 k vládnímu návrhu zákona o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim 

/sněmovní tisk 285/ - třetí čtení 

 

č. 772 k vládnímu návrhu zákona o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím zákona 

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim /sněmovní tisk 286/ - třetí 

čtení 

 

č. 773 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 36/1967 Sb., o znalcích 

a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 322/ - třetí čtení 

 

č. 774 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 125/2008 Sb., o přeměnách 

obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony /sněmovní tisk 365/ - třetí čtení 

 

č. 775 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším 

kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 287/ - třetí čtení 

 

č. 776 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 137/2001 Sb., o zvláštní ochraně 

svědka a dalších osob v souvislosti s trestním řízením a o změně zákona č. 99/1963 

Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, 

a některé další zákony /sněmovní tisk 320/ - třetí čtení 

 

 



 75 

č. 777 k návrhu poslanců Ivany Řápkové, Zbyňka Stanjury, Petra Gazdíka, Stanislava 

Polčáka, Martina Vacka, Jany Suché a dalších na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 Sb. /sněmovní tisk 431/ - 

prvé čtení 

 

č. 778 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 242/2000 Sb., o ekologickém 

zemědělství a o změně zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 355/ - třetí čtení 

 

č. 779 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém 

fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 398/ - třetí čtení 

 

č. 780 k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Michala Haška, Lubomíra Zaorálka, Jeronýma 

Tejce a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 339/ - 

prvé čtení 

 

č. 781 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 

komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 347/ - třetí čtení 

 

 

 

 

 

24. schůze 22. září 2011 

 

č. 725 k návrhu na určení ověřovatelů 24. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

25. schůze 25. října – 6. listopadu 2011 

 

č. 782 k návrhu na určení ověřovatelů 25. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 783 k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovních tisků 450 a 451 

ve výborech Poslanecké sněmovny 

 

č. 784 k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovních tisků 452 a 453 

ve výborech Poslanecké sněmovny 

 

č. 785 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s reformou 

dohledu nad finančním trhem v Evropské unii /sněmovní tisk 509/ - prvé čtení 



 76 

 

č. 786 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 221/1999 Sb., o vojácích 

z povolání, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 476/ - prvé čtení 

 

č. 787 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 474/ - prvé čtení 

 

č. 788 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 477/ - prvé čtení 

 

č. 789 k návrhu poslance Pavla Staňka na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 94/1963 

Sb., o rodině, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 480/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2 

 

č. 790 k návrhu poslanců Radima Vysloužila a Václava Cempírka na vydání zákona, kterým 

se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 485/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 791 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské 

péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 470/ - prvé čtení 

 

č. 792 k návrhu poslanců Marie Nedvědové, Zuzky Bebarové-Rujbrové, Stanislava Grospiče 

a Marie Rusové na vydání zákona, kterým se mění a doplňuje zákon č. 40/2009 Sb., 

trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 Sb. /sněmovní tisk 345/ - prvé čtení 

 

č. 793 k návrhu poslanců Vojtěcha Filipa, Kateřiny Konečné, Alexandera Černého, Pavla 

Kováčika a dalších na vydání zákona o způsobu uznávání nově vzniklých států Českou 

republikou /sněmovní tisk 349/ - prvé čtení 

 

č. 794 k návrhu poslanců Miloslavy Vostré, Vojtěcha Filipa, Pavla Kováčika, Alexandera 

Černého a Kateřiny Konečné na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 424/1991 

Sb., o sdružování v politických stranách a v politických hnutích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 353/ - prvé čtení 

 

č. 795 k návrhu poslanců Vojtěcha Filipa, Petra Braného, Pavla Kováčika a dalších na vydání 

zákona o zrušení zákona č. 99/2000 Sb., o zákazu dodávek pro jadernou elektrárnu 

Búšehr /sněmovní tisk 361/ - prvé čtení 

 

č. 796 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Rámcová dohoda o komplexním partnerství a spolupráci mezi 

Evropským společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně a Indonéskou 

republikou na straně druhé /sněmovní tisk 328/ - druhé čtení  

 



 77 

č. 797 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací příslušné dohody podle článku XXI Všeobecné dohody o obchodu 

a službách (GATS) a konsolidovaná listina specifických závazků, která je přílohou 

GATS a tvoří její nedílnou součást /sněmovní tisk 464/ - prvé čtení 

 

č. 798 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Organizací pro zákaz 

chemických zbraní o výsadách a imunitách Organizace pro zákaz chemických zbraní, 

podepsaná dne 15. června 2011 v Haagu /sněmovní tisk 439/ - prvé čtení 

 

č. 799 k návrhu poslanců Vojtěcha Filipa, Zuzky Bebarové-Rujbrové, Stanislava Grospiče 

a Vojtěcha Adama na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 328/1999 Sb., 

o občanských průkazech, ve znění zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, 

ve znění zákona č. 100/2010 Sb. a zákona č. 424/2010 Sb. a další související zákony 

/sněmovní tisk 380/ - prvé čtení 

 

č. 800 k návrhu poslanců Ivana Ohlídala, Jana Látky, Václava Klučky a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 395/ - prvé čtení 

 

č. 801 k návrhu poslanců Michala Doktora, Pavola Lukši a Karolíny Peake na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 

zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 401/ - prvé čtení 

 

č. 802 k návrhu poslanců Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 Sb. 

/sněmovní tisk 428/ - prvé čtení 

 

č. 803 k návrhu poslanců Václava Cempírka a Jany Kaslové na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích („zákon 

o silničním provozu„) a o změnách některých dalších souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 463/ - prvé čtení 

 

č. 804 k návrhu poslanců Kateřiny Klasnové, Miroslavy Němcové, Vlasty Parkanové, 

Lubomíra Zaorálka, Zbyňka Stanjury, Petra Gazdíka, Bohuslava Sobotky, Víta Bárty 

a Pavla Kováčika na vydání ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 

Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní 

tisk 469/ - prvé čtení 

 

č. 805 k Návrhu nařízení Rady, kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období 2014 - 

2020 /kód dokumentu 12474/11, KOM(2011) 398 v konečném znění/ /sněmovní 

tisk 500-E/ 

 

č. 806 k Návrhu směrnice Rady, kterou se mění směrnice 2003/96/ES, kterou se mění 

struktura rámcových předpisů Společenství o zdanění energetických produktů 

a elektřiny /kód dokumentu 9270/11, KOM(2011) 169 v konečném znění/ /sněmovní 

tisk 501-E/ 

 



 78 

 

 

č. 807 k Návrhu rozhodnutí Rady o systému vlastních zdrojů Evropské unie /kód dokumentu 

12478/11, KOM(2011) 510 v konečném znění/ a Návrh nařízení Rady, kterým se 

stanoví prováděcí opatření pro systém vlastních zdrojů Evropské unie /kód dokumentu 

12480/11, KOM(2011) 511 v konečném znění/ /sněmovní tisk 508-E/ 

 

č. 808 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Jersey o výměně 

informací v daňových záležitostech, která byla podepsána v Londýně dne 12. července 

2011 /sněmovní tisk 471/ - prvé čtení 

 

č. 809 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Bermud o výměně 

informací v daňových záležitostech, která byla podepsána na Bermudách dne 

15. srpna 2011 /sněmovní tisk 478/ - prvé čtení 

 

č. 810 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Dánským královstvím 

o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu 

a Protokol k ní, které byly podepsány v Praze dne 25. srpna 2011 /sněmovní tisk 486/ - 

prvé čtení 

 

č. 811 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Úmluva o mezinárodní ochraně dospělých osob, přijatá v Haagu 

dne 13. ledna 2000 /sněmovní tisk 506/ - prvé čtení 

 

č. 812 k návrhu poslance Zbyňka Stanjury na pokračování 25. schůze Poslanecké sněmovny  

 

č. 813 k návrhu na omezení řečnické doby a k počtu vystoupení jednotlivých poslanců při 

projednávání bodu 86 /sněmovní tisk 378/3/ schváleného pořadu 25. schůze Poslanecké 

sněmovny  

 

č. 814 k vládnímu návrhu zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2012 /sněmovní 

tisk 498/ - prvé čtení 

 

 

 

usnesení č. 815    26. schůze Poslanecké sněmovny dne 3. listopadu 2011 

 

usnesení č. 816    27. schůze Poslanecké sněmovny dne 3. listopadu 2011 

 

usnesení č. 817    28. schůze Poslanecké sněmovny dne 3. listopadu 2011 

 

usnesení č. 818    29. schůze Poslanecké sněmovny dne 3. listopadu 2011 

 

 

 



 79 

č. 819 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním spoření a státní 

podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., 

o daních z příjmů, ve znění zákona České národní rady č. 35/1993 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 378/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 820 k návrhu na omezení řečnické doby a k počtu vystoupení jednotlivých poslanců při 

projednávání bodů 87 /sněmovní tisk 406/3/, 88 /sněmovní tisk 410/3/, 89 /sněmovní tisk 

315/3/, 90 /sněmovní tisk 372/4/, 91 /sněmovní tisk 373/4/, 92 /sněmovní tisk 377/3/, 93 

/sněmovní tisk 405/3/, 94 /sněmovní tisk 407/3/, 95 /sněmovní tisk 408/4/, 96 /sněmovní 

tisk 409/4/, 97 /sněmovní tisk 411/4/, 98 /sněmovní tisk 412/4/, 99 /sněmovní tisk 413/4/ 

a 100 /sněmovní tisk 414/4/ schváleného pořadu 25. schůze Poslanecké sněmovny  

 

 

usnesení č. 821 a 822    30. schůze Poslanecké sněmovny dne 4. listopadu 2011 

 

 

č. 823 k návrhu zákona o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 406/3/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 824 k návrhu zákona o Generální inspekci bezpečnostních sborů a o změně souvisejících 

zákonů /sněmovní tisk 410/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 825 k návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s úspornými opatřeními 

v působnosti Ministerstva práce a sociálních věcí /sněmovní tisk 315/3/ - zamítnutému 

Senátem 

 

č. 826 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 372/4/ - zamítnutému 

Senátem 

 

č. 827 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 373/4/ - zamítnutému 

Senátem 

 

č. 828 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 377/3/ - 

zamítnutému Senátem 

 

č. 829 k návrhu zákona o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 

o zdravotních službách) /sněmovní tisk 405/3/ - zamítnutému Senátem 

 

č. 830 k návrhu zákona o specifických zdravotních službách /sněmovní tisk 407/3/ - 

zamítnutému Senátem 

 



 80 

č. 831 k návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o zdravotních službách, zákona o specifických zdravotních službách a zákona 

o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 408/4/ - zamítnutému Senátem 

 

č. 832 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 

pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 409/3/ - zamítnutému Senátem 

 

č. 833 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 411/4/ - zamítnutému 

Senátem 

 

č. 834 k návrhu zákona o důchodovém spoření /sněmovní tisk 412/4/ - zamítnutému Senátem 

 

č. 835 k návrhu zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 413/4/ - 

zamítnutému Senátem 

 

č. 836 k návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o důchodovém spoření a zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní 

tisk 414/4/  - zamítnutému Senátem 

 

 

 

 

 

26. schůze 3. listopadu 2011 

 

č. 815 k návrhu na určení ověřovatelů 26. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

27. schůze 3. listopadu 2011 

 

č. 816 k návrhu na určení ověřovatelů 27. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

28. schůze 3. listopadu 2011 

 

č. 817 k návrhu na určení ověřovatelů 28. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 



 81 

29. schůze 3. listopadu 2011 

 

č. 818 k návrhu na určení ověřovatelů 29. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

usnesení č. 819 a 820    25. schůze Poslanecké sněmovny dne 3. listopadu 2011 

 

 

 

 

 

30. schůze 4. a 9.  listopadu 2011 

 

č. 821 k návrhu na určení ověřovatelů 30. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 822 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 370/ - třetí čtení 

 

 

usnesení č. 823 - 836    25. schůze Poslanecké sněmovny dne 6. listopadu 2011 

 

 

č. 837 k vládnímu návrhu zákona o podporovaných zdrojích energie a o změně některých 

zákonů /sněmovní tisk 369/ - třetí čtení 

 

č. 838 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 444/ - třetí 

čtení 

 

č. 839 k vládnímu návrhu občanského zákoníku /sněmovní tisk 362/ - třetí čtení 

 

č. 840 k vládnímu návrhu zákona o mezinárodním právu soukromém /sněmovní tisk 364/ - 

třetí čtení 

 

č. 841 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení 

a o výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 371/ - třetí čtení 

 

č. 842 k vládnímu návrhu zákona o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních 

pohledávek /sněmovní tisk 399/ - třetí čtení 

 

č. 843 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 340/ - třetí čtení 

 



 82 

č. 844 k návrhu poslanců Waltera Bartoše, Anny Putnové a Milana Šťovíčka na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 429/ - třetí čtení 

 

č. 845 k návrhu poslanců Miroslava Kalouska a Marka Bendy na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 178/2005 Sb., o zrušení Fondu národního majetku České republiky 

a o působnosti Ministerstva financí při privatizaci majetku České republiky (zákon 

o zrušení Fondu národního majetku), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 434/ 

- třetí čtení 

 

č. 846 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 187/2006 Sb., o nemocenském 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 441/ - 

třetí čtení 

 

č. 847 k vládnímu návrhu zákona o změně zákonů související se zřízením jednoho inkasního 

místa a dalších změnách daňových a pojistných zákonů /sněmovní tisk 473/ - třetí 

čtení 

 

 

 

 

 

31. schůze 9.  listopadu 2011 

 

č. 848 k návrhu na určení ověřovatelů 31. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 849 k vládnímu návrhu zákona o Finanční správě České republiky /sněmovní tisk 450/ - 

třetí čtení 

 

č. 850 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o Finanční správě České republiky /sněmovní tisk 451/ - třetí čtení 

 

č. 851 k vládnímu návrhu zákona o Celní správě České republiky /sněmovní tisk 452/ - třetí 

čtení 

 

č. 852 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 

zákona o Celní správě České republiky /sněmovní tisk 453/ - třetí čtení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 83 

32. schůze 6. – 20. prosince 2011 

 

č. 853 k návrhu na určení ověřovatelů 32. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 854 k návrhu na zřízení stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu činnosti Generální 

inspekce bezpečnostních sborů a způsobu jejího ustavení nebo volby 

 

č. 855 k návrhu na změnu usnesení Poslanecké sněmovny č. 11 ze dne 24. června 2010 

k návrhu na zřízení výborů Poslanecké sněmovny 

 

č. 856 k návrhu na změnu usnesení Poslanecké sněmovny č. 12 ze dne 24. června 2010 

k návrhu na stanovení počtu členů výborů Poslanecké sněmovny 

 

č. 857 k zákonu o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim /sněmovní 

tisk 285/3/ - vrácenému prezidentem republiky  

 

č. 858 k zákonu o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní 

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim /sněmovní tisk 286/3/ - vrácenému 

prezidentem republiky  

 

č. 859 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 287/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 860 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 322/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 861 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 100/2004 Sb., o ochraně druhů volně 

žijících živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi a dalších 

opatřeních k ochraně těchto druhů a o změně některých zákonů (zákon o obchodování 

s ohroženými druhy), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 329/2/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 862 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním 

(trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 335/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 863 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 

komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 347/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 864 k návrhu zákona, kterým se zrušuje zákon č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových 

ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a mění související zákony /sněmovní tisk 262/4/ - zamítnutému Senátem 

 



 84 

 

 

 

 

č. 865 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2002 Sb., o službě státních 

zaměstnanců ve správních úřadech a o odměňování těchto zaměstnanců a ostatních 

zaměstnanců ve správních úřadech (služební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 309/2002 Sb., o změně zákonů souvisejících s přijetím zákona o službě 

státních zaměstnanců ve správních úřadech a o odměňování těchto zaměstnanců 

a ostatních zaměstnanců ve správních úřadech (služební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 457/2/ - zamítnutému Senátem 

 

č. 866 k odpovědím členů vlády na písemné interpelace  

 

č. 867 k návrhu směrnice Rady o společném systému daně z finančních transakcí a změně 

směrnice 2008/7/ES /kód dokumentu 14942/11, KOM(2011) 594 v konečném znění/ 

/sněmovní tisk 540-E/ 

 

č. 868 k návrhu na změny zasedacího pořádku v jednacím sále Poslanecké sněmovny 

 

č. 869 k návrhu II. změny rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2011 /sněmovní 

tisk 505/ 

 

č. 870 k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací změny Úmluvy Mezinárodní družicové organizace pro pohyblivé 

služby (IMSO) přijaté na 20. zasedání Shromáždění této organizace /sněmovní 

tisk 359/ - druhé čtení 

 

č. 871 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu návrh na přístup České republiky k revidovanému Protokolu o výsadách 

a imunitách Mezinárodní družicové organizace pro pohyblivé služby (IMSO), ve znění 

z roku 1999 /sněmovní tisk 360/ - druhé čtení 

 

č. 872 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Argentinské 

republiky o leteckých službách /sněmovní tisk 368/ - druhé čtení 

 

č. 873 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna Přílohy I a Přílohy II Mezinárodní úmluvy 

proti dopingu ve sportu /sněmovní tisk 387/ - druhé čtení 

 

č. 874 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o zřízení Středoevropského funkčního bloku vzdušného 

prostoru /sněmovní tisk 389/ - druhé čtení 

 

 

 

 



 85 

 

 

č. 875 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda o ukončení Dohody o zřízení a provozování letových 

provozních služeb a zařízení organizací EUROCONTROL ve společném 

středoevropském oblastním středisku řízení v horním vzdušném prostoru (CEATS) 

ze dne 27. června 1997 a Zvláštní dohody týkající se realizace článku 6 Dohody 

o zřízení a provozování letových provozních služeb a zařízení organizací 

EUROCONTROL ve společném středoevropském oblastním středisku řízení v horním 

vzdušném prostoru (CEATS) /sněmovní tisk 390/ - druhé čtení 

 

č. 876 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Ázerbájdžánskou republikou 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsaná dne 17. května 2011 v Baku 

/sněmovní tisk 393/ - druhé čtení 

 

č. 877 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Království 

Bahrajn o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní 

z příjmu, která byla podepsána v Praze dne 24. května 2011 /sněmovní tisk 417/ - 

druhé čtení 

 

č. 878 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol o trvale udržitelném obhospodařování lesů k Rámcové 

úmluvě o ochraně a udržitelném rozvoji Karpat, který byl podepsán dne 

27. května 2011 /sněmovní tisk 418/ - druhé čtení 

 

č. 879 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Hongkongu - 

zvláštní administrativní oblasti Čínské lidové republiky o zamezení dvojímu zdanění 

a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu, která byla podepsána v Praze dne 

6. června 2011 /sněmovní tisk 422/ - druhé čtení 

 

č. 880 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol o udržitelném cestovním ruchu k Rámcové úmluvě 

o ochraně a udržitelném rozvoji Karpat /sněmovní tisk 423/ - druhé čtení 

 

č. 881 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Kyperskou republikou 

o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací, podepsaná v Nikósii dne 

9. června 2011 /sněmovní tisk 430/ - druhé čtení 

 

č. 882 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi členskými státy Evropské unie zasedajícími v Radě 

o ochraně utajovaných informací vyměňovaných v zájmu Evropské unie, podepsaná 

v Bruselu dne 4. května 2011 /sněmovní tisk 432/ - druhé čtení 

 

 



 86 

 

č. 883 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Nagojsko-kualalumpurského doplňkového protokolu 

o odpovědnosti a náhradě škod ke Cartagenskému protokolu o biologické bezpečnosti 

/sněmovní tisk 436/ - druhé čtení 

 

č. 884 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Ázerbájdžánské 

republiky o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací podepsaná v Baku dne 

17. května 2011 /sněmovní tisk 440/ - druhé čtení 

 

č. 885 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Návrh na přijetí změny Dohody o Mezinárodní bance pro obnovu 

a rozvoj vyplývající z Rezoluce Sboru guvernérů IBRD č. 596 a s přijetím změn 

Dohody o Mnohostranné agentuře pro investiční záruky vyplývající z Rezoluce Rady 

správců MIGA č. 86 /sněmovní tisk 442/ - druhé čtení 

 

č. 886 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Organizací pro zákaz 

chemických zbraní o inspekcích na místě v objektu pro ochranné účely seznamu 1, 

podepsaná v Haagu dne 15. června 2011 /sněmovní tisk 454/ - druhé čtení 

 

č. 887 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Britských 

Panenských ostrovů o výměně informací v daňových záležitostech, která byla 

podepsána v Praze dne 13. června 2011 /sněmovní tisk 459/ - druhé čtení 

 

č. 888 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k informaci 

Doporučení Mezinárodní organizace práce č. 200 o HIV a AIDS a světě práce 

a stanovisko vlády k němu /sněmovní tisk 388/ - druhé čtení 

 

č. 889 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Polskou republikou 

o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu, která 

byla podepsána ve Varšavě dne 13. září 2011 /sněmovní tisk 522/ - prvé čtení 

 

č. 890 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a Ostrovem Man o výměně 

informací v daňových záležitostech, která byla podepsána v Londýně dne 18. července 

2011 /sněmovní tisk 511/ - prvé čtení 

 

č. 891 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Guernsey 

o výměně informací v daňových záležitostech, která byla podepsána v Londýně dne 

15. září 2011 /sněmovní tisk 515/ - prvé čtení 

 

 

 



 87 

 

 

č. 892 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou a Chorvatskou republikou ke 

Smlouvě mezi Českou republikou a Chorvatskou republikou o zamezení dvojího 

zdanění v oboru daní z příjmu a z majetku, který byl podepsán v Záhřebu dne 

4. října 2011 /sněmovní tisk 534/ - prvé čtení 

 

č. 893 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Rámcová úmluva Světové zdravotnické organizace o kontrole 

tabáku, podepsaná v Ženevě dne 16. června 2003 /sněmovní tisk 421/ - druhé čtení 

 

č. 894 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 29/2000 Sb., o poštovních 

službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních službách), ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 535/ - prvé čtení 

 

č. 895 k návrhu poslanců Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 521/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 896 k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, Václava Votavy, Lubomíra 

Zaorálka a dalších na vydání zákona o přiznání k registrovanému majetku a o změně 

zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 475/ - prvé čtení 

 

č. 897 k návrhu poslanců Františka Dědiče, Jana Bauera, Jiřího Olivy, Milana Šťovíčka a 

Jana Babora na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 172/1991 Sb., o přechodu 

některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 479/ - prvé čtení 

 

č. 898 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 510/ - prvé čtení 

  

č. 899 k účasti guvernéra České národní banky Miroslava Singera na 32. schůzi Poslanecké 

sněmovny 

 

č. 900 ke Zprávě o finanční stabilitě 2010/2011 /sněmovní tisk 400/ 

 

č. 901 ke Zprávě o výkonu dohledu nad finančním trhem v roce 2010 /sněmovní tisk 402/ 

 

č. 902 ke Zprávě České národní banky o inflaci - červenec 2011 (Zpráva o měnovém vývoji 

za 1. pololetí 2011) /sněmovní tisk 455/ 

 

č. 903 ke Zprávě vlády o využití doporučení veřejného ochránce práv na změny právní 

úpravy, uvedených v Souhrnné zprávě o činnosti veřejného ochránce práv za rok 2010 

/sněmovní tisk 507/ 

 



 88 

č. 904 k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 905 k návrhu na ustavení stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu činnosti 

Generální inspekce bezpečnostních sborů 

 

č. 906 k návrhu na ustavení nově zřízených výborů 

 

č. 907 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 97/1963 Sb., o mezinárodním právu soukromém 

a procesním, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 531/ - prvé čtení 

 

č. 908 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 523/ - prvé čtení 

 

č. 909 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 536/ - prvé čtení 

 

č. 910 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 518/ - prvé 

čtení 

 

č. 911 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 528/ - prvé čtení 

 

č. 912 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 523/1992 Sb., o daňovém 

poradenství a Komoře daňových poradců České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 446/ - prvé čtení 

 

č. 913 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 212/2009 Sb., kterým se zmírňují 

majetkové křivdy občanům České republiky za nemovitý majetek, který zanechali 

na území Podkarpatské Rusi v souvislosti s jejím smluvním postoupením Svazu 

sovětských socialistických republik /sněmovní tisk 447/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 914 k návrhu Zastupitelstva Libereckého kraje na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně 

některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, 

a kterým se provádějí některá opatření v soudnictví /sněmovní tisk 483/ - prvé čtení 

 

č. 915 k Informaci předsedy vlády o jednání Evropské rady ve dnech 8. a 9. prosince 2011 

 

č. 916 k vládnímu návrhu ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., 

Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 415/ - 

třetí čtení 

 



 89 

č. 917 k vládnímu návrhu zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2012 /sněmovní 

tisk 498/ - třetí čtení 

 

č. 918 k návrhu střednědobých výdajových rámců na léta 2013 a 2014 /sněmovní tisk 499/ 

 

č. 919 k návrhu rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2012 a střednědobý 

výhled na roky 2013 a 2014 /sněmovní tisk 504/ 

 

č. 920 k návrhu rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2012 /sněmovní tisk 517/ 

 

č. 921 k Dotačním programům zemědělství pro rok 2012, poskytovaným podle § 2 a § 2d 

zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 544/ 

 

č. 922 k návrhu rozpočtu Státního zemědělského intervenčního fondu na rok 2012 /sněmovní 

tisk 546/ 

 

č. 923 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 

na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 538/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 924 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Republikou Kosovo 

o zpětném přebírání osob s neoprávněným pobytem, podepsaná dne 24. června 2011 

v Prištině /sněmovní tisk 438/ - druhé čtení  

 

č. 925 ke Zprávě o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku na území České 

republiky v roce 2010 (ve srovnání s rokem 2009) a Zprávě o plnění úkolů 

vyplývajících ze Strategie prevence kriminality na léta 2008 až 2011 za rok 2010 

/sněmovní tisk 356/ 

 

č. 926 ke Zprávě o problematice extremismu na území ČR v roce 2010 a vyhodnocení plnění 

Koncepce boje proti extremismu pro rok 2010 a Koncepce boje proti extremismu pro 

rok 2011 /sněmovní tisk 427/ 

 

č. 927 ke Zprávě o situaci v oblasti migrace a integrace cizinců na území České republiky 

v roce 2010 /sněmovní tisk 437/ 

 

č. 928 k Výroční zprávě o činnosti České televize v roce 2010 /sněmovní tisk 306/ 

 

č. 929 k Výroční zprávě o hospodaření České televize v roce 2010 /sněmovní tisk 467/ 

 

č. 930 k Výroční zprávě o hospodaření Českého rozhlasu za rok 2010 /sněmovní tisk 465/ 

 

č. 931 k návrhu na potvrzení předsedů výborů 

 

č. 932 k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny - pokračování 



 90 

 

č. 933 k návrhu na volbu vedoucího stálé delegace Parlamentu do Meziparlamentní unie 

 

č. 934 k návrhu na volbu členů Rady Státního fondu kultury České republiky 

 

č. 935 k návrhu na volbu předsedy stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu činnosti 

Generální inspekce bezpečnostních sborů 

 

č. 936 k návrhu na volbu členů dozorčí rady Pozemkového fondu České republiky 

 

č. 937 k návrhu na volbu členů Rady Státního fondu České republiky pro podporu a rozvoj 

české kinematografie 

 

č. 938 k informaci o volbě předsedy volební komise 

 

č. 939 k Informaci o podpořeném financování za rok 2010 /sněmovní tisk 381/ 

 

č. 940 k Informaci o pojišťování vývozu se státní podporou v roce 2010 /sněmovní tisk 382/ 

 

č. 941 k Informaci o vojenských cvičeních jednotek a štábů Armády České republiky se 

zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně za období leden - červen 

2011 /sněmovní tisk 472/ 

 

č. 942 k Informaci o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států uskutečněných přes 

území České republiky v 1. pololetí 2011 /sněmovní tisk 482/ 

 

č. 943 k 2. doplňku plánu vojenských cvičení jednotek a štábů Armády České republiky se 

zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně v roce 2011 /sněmovní 

tisk 512/ 

 

č. 944 ke Zprávě o peticích přijatých Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR, jejich obsahu 

a způsobu vyřízení za období od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011 /sněmovní tisk 502/ 

 

č. 945 ke Zprávě o plnění státního rozpočtu České republiky za 1. pololetí 2011 /sněmovní 

tisk 516/ 

 

č. 946 ke Zprávě o činnosti kontrolní rady Grantové agentury České republiky za období říjen 

2010 - září 2011 /sněmovní tisk 533/ 

 

č. 947 ke stanovení výše odměny členům Kontrolní rady Grantové agentury České republiky 

 

č. 948 k Labské vodní cestě 

 

č. 949 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 296/2008 Sb., o zajištění jakosti 

a bezpečnosti lidských tkání a buněk určených k použití u člověka a o změně 

souvisejících zákonů (zákon o lidských tkáních a buňkách), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 425/ - třetí čtení 

 



 91 

č. 950 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 460/ - třetí čtení 

 

č. 951 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 537/ - prvé 

čtení 

 

č. 952 k návrhu na volbu členů Etické komise České republiky pro ocenění účastníků odboje 

a odporu proti komunismu 

 

č. 953 k vládnímu návrhu zákona o obchodních společnostech a družstvech (zákon 

o obchodních korporacích) /sněmovní tisk 363/ - třetí čtení 

 

č. 954 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné 

kvalifikace a jiné způsobilosti státních příslušníků členských států Evropské unie 

a některých příslušníků jiných států a o změně některých zákonů (zákon o uznávání 

odborné kvalifikace), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 403/ - třetí čtení 

 

č. 955 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 179/2006 Sb., o ověřování 

a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon 

o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 443/ - třetí čtení 

 

č. 956 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/2003 Sb., o uvádění do oběhu 

osiva a sadby pěstovaných rostlin a o změně některých zákonů (zákon o oběhu osiva 

a sadby), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 404/ - třetí čtení 

 

č. 957 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 95/1999 Sb., o podmínkách 

převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně 

zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu 

nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 433/ - třetí čtení 

 

č. 958 k vládnímu návrhu zákona o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, 

a o fluorovaných skleníkových plynech /sněmovní tisk 445/ - třetí čtení 

 

č. 959 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s reformou 

dohledu nad finančním trhem v Evropské unii /sněmovní tisk 509/ - třetí čtení 

 

č. 960 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 241/2000 Sb., o hospodářských 

opatřeních pro krizové stavy a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 416/ - třetí čtení 

 



 92 

č. 961 k návrhu poslanců Jana Husáka, Františka Laudáta a Heleny Langšádlové na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 337/ - třetí čtení 

 

č. 962 k návrhu poslanců Ivana Ohlídala, Jana Látky, Václava Klučky a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 395/ - třetí čtení 

 

č. 963 k návrhu poslanců Michala Doktora, Pavola Lukši a Karolíny Peake na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 

zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 401/ - třetí čtení 

 

č. 964 k návrhu poslance Pavla Staňka na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 94/1963 

Sb., o rodině, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 480/ - třetí čtení 

 

č. 965 k vládnímu návrhu zákona o ukládání oxidu uhličitého do přírodních horninových 

struktur a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 539/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2 

 

č. 966 k návrhu poslanců Vojtěcha Filipa, Pavla Kováčika, Stanislava Grospiče, Zuzky 

Bebarové-Rujbrové a dalších na vydání ústavního zákona o referendu o vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně ústavního zákona č. 1/1993 Sb., 

Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 519/ - prvé čtení 

 

č. 967 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 72/2000 Sb., o investičních 

pobídkách a o změně některých zákonů (zákon o investičních pobídkách), ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 524/ - prvé čtení 

 

č. 968 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 340/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 969 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení 

a o výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 371/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 970 k návrhu zákona o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních 

pohledávek /sněmovní tisk 399/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 971 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 178/2005 Sb., o zrušení Fondu národního 

majetku České republiky a o působnosti Ministerstva financí při privatizaci majetku 

České republiky (zákon o zrušení Fondu národního majetku), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 434/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 972 k návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o Celní správě České republiky /sněmovní tisk 453/3/ - vrácenému Senátem 

 



 93 

č. 973 k návrhu zákona o změně zákonů související se zřízením jednoho inkasního místa 

a dalších změnách daňových a pojistných zákonů /sněmovní tisk 473/8/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 974 k návrhu Zastupitelstva Moravskoslezského kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu rybářského práva, rybářské stráži, 

ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů (zákon 

o rybářství), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 503/ - prvé čtení 

 

 

 

 

33. schůze 31. ledna – 10. února 2012 

 

č. 975 k návrhu na určení ověřovatelů 33. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 976 k návrhu zákona o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů 

/sněmovní tisk 369/7/ - vrácenému Senátem 

 

č. 977 k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 370/6/ - vrácenému Senátem 

 

č. 978 k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části 

rozpočtovaného schodku státního rozpočtu České republiky na rok 2012 /sněmovní 

tisk 583/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 979 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 558/ - prvé 

čtení 

 

č. 980 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě některých 

vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, 

ve znění zákona č. 109/2009 Sb. /sněmovní tisk 570/ - prvé čtení 

 

č. 981 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat 

proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 273/2008 Sb., o Policii České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 582/ - prvé čtení 

 

č. 982 k vládnímu návrhu zákona o zásluhách Václava Havla /sněmovní tisk 560/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 983 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „živnostenský 

zákon„), a další související zákony /sněmovní tisk 547/ - prvé čtení 

 



 94 

č. 984 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a některé 

související zákony /sněmovní tisk 573/ - prvé čtení 

 

č. 985 k vládnímu návrhu zákona o evropské občanské iniciativě /sněmovní tisk 579/ - prvé 

čtení 

 

č. 986 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví 

a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon 

o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 581/ - prvé čtení 

 

č. 987 k vládnímu návrhu zákona o kontrole (kontrolní řád) /sněmovní tisk 575/ - prvé čtení 

 

č. 988 k vládnímu návrhu poslanců Petra Gazdíka, Heleny Langšádlové, Jana Farského, 

Pavola Lukši, Stanislava Polčáka, Jana Husáka, Václava Horáčka a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosu 

některých daní územním samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon 

o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 541/ - prvé čtení 

 

č. 989 k odpovědím členů vlády na písemné interpelace  

 

č. 990 k vládnímu návrhu ústavního zákona o změnách státních hranic s Rakouskou 

republikou /sněmovní tisk 548/ - prvé čtení 

 

č. 991 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Rakouskou republikou 

o změnách průběhu společných státních hranic v hraničních úsecích X a XI, jakož 

i o změnách Smlouvy mezi Československou socialistickou republikou a Rakouskou 

republikou o společných státních hranicích ze dne 21. prosince 1973, ve znění 

Smlouvy ze dne 26. října 2001, podepsaná dne 3. listopadu 2011 v Praze /sněmovní 

tisk 561/ - prvé čtení  

 

č. 992 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Ruské federace 

o spolupráci v oblasti boje proti trestné činnosti, podepsaná dne 8. prosince 2011 

v Praze /sněmovní tisk 566/ - prvé čtení 

 

č. 993 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení 

souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Jersey o výměně 

informací v daňových záležitostech, která byla podepsána v Londýně dne 12. července 

2011 /sněmovní tisk 471/ - druhé čtení 

 

č. 994  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 



 95 

Bermud o výměně informací v daňových záležitostech, která byla 

podepsána na Bermudách dne 15. srpna 2011 /sněmovní tisk 478/ - druhé čtení 

 

č. 995  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Dánským 

královstvím o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru 

daní z příjmu a Protokol k ní, které byly podepsány v Praze dne 25. srpna 2011 

/sněmovní tisk 486/ - druhé čtení 

 

č. 996  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva o mezinárodní ochraně dospělých 

osob, přijatá v Haagu dne 13. ledna 2000 /sněmovní tisk 506/ - druhé čtení 

 

č. 997  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a vládou Barbadosu o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku 

v oboru daní z příjmu, která byla podepsána v Bridgetownu dne 26. října 2011 

/sněmovní tisk 542/ - prvé čtení 

 

č. 998  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Republiky Uzbekistán o leteckých službách /sněmovní tisk 545/ - prvé čtení 

 

č. 999  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Estonskou 

republikou o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací, podepsaná 

v Bruselu dne 12. října 2011 /sněmovní tisk 554/ - prvé čtení 

 

č. 1000  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Moldavskou republikou o sociálním zabezpečení, podepsaná v Praze 

29. listopadu 2011 /sněmovní tisk 562/ - prvé čtení 

 

č. 1001  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi vládou České republiky 

a vládou Uzbecké republiky, který upravuje Smlouvu mezi vládou České 

republiky a vládou Uzbecké republiky o zamezení dvojího zdanění a zabránění 

daňovému úniku v oboru daní z příjmu a z majetku, podepsaný v Praze dne 

8. prosince 2011 /sněmovní tisk 565/ - prvé čtení 

 

č. 1002  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Ruskou 

federací o sociálním zabezpečení, podepsaná v Praze 8. prosince 2011 

/sněmovní tisk 567/ - prvé čtení 

 

č. 1003  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou 



 96 

a Republikou San Marino o výměně informací v daňových záležitostech, která 

byla podepsána v Praze dne 25. listopadu 2011 /sněmovní tisk 571/ - prvé čtení 

 

č. 1004  k návrhu poslanců Stanislava Polčáka, Petra Gazdíka a Františka Laudáta 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti 

za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným 

úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., 

o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších zákonů 

/sněmovní tisk 543/ - prvé čtení 

 

č. 1005  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 

o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 563/ - prvé čtení 

 

č. 1006  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 564/ - prvé čtení 

 

č. 1007  k vládnímu návrhu zákona o ochraně ovzduší /sněmovní tisk 449/ - druhé čtení 

 

č. 1008  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací příslušné dohody podle článku XXI 

Všeobecné dohody o obchodu a službách (GATS) a konsolidovaná listina 

specifických závazků, která je přílohou GATS a tvoří její nedílnou součást 

/sněmovní tisk 464/ - druhé čtení 

 

č. 1009  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Organizací 

pro zákaz chemických zbraní o výsadách a imunitách Organizace pro zákaz 

chemických zbraní, podepsaná dne 15. června 2011 v Haagu /sněmovní 

tisk 439/ - druhé čtení 

 

č. 1010  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 221/1999 Sb., o vojácích 

z povolání, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 476/ - druhé čtení 

 

č. 1011  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Korejské republiky o programu pracovní dovolené, podepsaná dne 19. prosince 

2011 v Praze /sněmovní tisk 572/ - prvé čtení  

 

č. 1012  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/1999 Sb., 

o ozbrojených silách České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 551/ - prvé čtení 

 



 97 

č. 1013  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 527/ - prvé čtení 

 

č. 1014  k návrhu Zastupitelstva Ústeckého kraje na vydání zákona o některých 

opatřeních při zajišťování bydlení osobám v hmotné nouzi a o změně zákona 

č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

předpisů (zákon o sociálním bydlení) /sněmovní tisk 494/ - prvé čtení 

 

č. 1015  k návrhu Zastupitelstva Ústeckého kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů a zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 495/ - prvé čtení 

 

č. 1016  k návrhu Zastupitelstva Ústeckého kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 Sb. 

a zákona č. 181/2011 Sb., a zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 496/ - prvé čtení 

 

č. 1017  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 296/2008 Sb., o zajištění jakosti 

a bezpečnosti lidských tkání a buněk určených k použití u člověka a o změně 

souvisejících zákonů (zákon o lidských tkáních a buňkách), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 425/3/ - zamítnutému Senátem 

 

č. 1018  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 395/4/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 1019  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických 

vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 401/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1020  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 241/2000 Sb., o hospodářských 

opatřeních pro krizové stavy a o změně některých souvisejících zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 416/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1021  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 95/1999 Sb., o podmínkách převodu 

zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně 

zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací 

a dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 433/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1022  k návrhu zákona o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných 

skleníkových plynech /sněmovní tisk 445/3/ - vrácenému Senátem 

 



 98 

č. 1023  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 460/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1024  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 94/1963 Sb., o rodině, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 480/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1025  k návrhu zákona o ukládání oxidu uhličitého do přírodních horninových 

struktur a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 539/1/ - vrácenému 

Senátem 

 

č. 1026  k vládnímu návrhu zákona o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými 

společnostmi a o změně některých zákonů (zákon o majetkovém vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi) /sněmovní tisk 580/ - prvé čtení 

 

č. 1027  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 518/ - třetí čtení 

 

č. 1028  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 528/ - třetí čtení 

 

č. 1029  k návrhu poslanců Kateřiny Klasnové, Miroslavy Němcové, Vlasty Parkanové, 

Lubomíra Zaorálka, Zbyňka Stanjury, Petra Gazdíka, Bohuslava Sobotky, Víta 

Bárty a Pavla Kováčika na vydání ústavního zákona, kterým se mění ústavní 

zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních 

zákonů /sněmovní tisk 469/ - třetí čtení 

 

č. 1030  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 326/2004 Sb., 

o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 470/ - třetí 

čtení 

 

č. 1031  k návrhu poslanců Václava Cempírka a Jany Kaslové na vydání zákona, kterým 

se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 

(„zákon o silničním provozu„) a o změnách některých dalších souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 463/ - třetí čtení 

 

č. 1032  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 563/2004 Sb., 

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 477/ - třetí čtení 

 

č. 1033  k návrhu poslanců Jana Husáka, Františka Laudáta a Heleny Langšádlové 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 337/ - třetí čtení 

 



 99 

č. 1034  k návrhu poslanců Ivany Řápkové, Zbyňka Stanjury, Petra Gazdíka, Stanislava 

Polčáka, Martina Vacka, Jany Suché a dalších na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 Sb. 

/sněmovní tisk 431/ - třetí čtení 

 

č. 1035  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 117/2001 Sb., o veřejných 

sbírkách a o změně některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 474/ - třetí čtení 

 

č. 1036  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 212/2009 Sb., kterým se 

zmírňují majetkové křivdy občanům České republiky za nemovitý majetek, 

který zanechali na území Podkarpatské Rusi v souvislosti s jejím smluvním 

postoupením Svazu sovětských socialistických republik /sněmovní tisk 447/ - 

třetí čtení 

 

č. 1037  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 109/2002 Sb., o výkonu 

ústavní výchovy nebo ochranné výchovy ve školských zařízeních 

a o preventivně výchovné péči ve školských zařízeních a o změně dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 574/ - prvé čtení 

 

č. 1038  k návrhu Pravidel hospodaření poslaneckých klubů pro rok 2012 /sněmovní 

dokument 821/ 

 

č. 1039  k návrhu na změnu názvu Stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu 

použití odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu, použití sledování 

osob a věcí, rušení provozu elektronických komunikací a kontrolu činnosti 

Inspekce Policie 

 

 

 

usnesení č. 1040    34. schůze Poslanecké sněmovny dne 9. února 2012 

 

usnesení č. 1041    35. schůze Poslanecké sněmovny dne 9. února 2012 

 

 

 

č. 1042  k Informaci předsedy vlády o jednání Evropské rady dne 30. ledna 2012 

  

č. 1043  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 1044  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 221/1999 Sb., o vojácích 

z povolání, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 476/ - třetí čtení 

 

č. 1045  k návrhu na volbu člena Etické komise České republiky pro ocenění účastníků 

odboje a odporu proti komunismu 

 



 100 

č. 1046  k Informaci o vojenských cvičeních jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně, plánovaných 

v roce 2012 /sněmovní tisk 550/ 

 

č. 1047  k 3. doplňku plánu vojenských cvičení jednotek a štábů Armády České 

republiky se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně v roce 

2011 /sněmovní tisk 552/ 

 

č. 1048  k Rozhodnutí vlády o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států přes 

území České republiky v roce 2012 /sněmovní tisk 559/ 

 

č. 1049  k vládnímu návrhu zákona o ochraně ovzduší /sněmovní tisk 449/ - třetí čtení 

 

č. 1050  k vládnímu návrhu zákona o mediaci a o změně některých zákonů /sněmovní 

tisk 426/ - třetí čtení 

 

 

 

 

 

34. schůze 9. února 2012 

 

č. 1040  k návrhu na určení ověřovatelů 34. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

35. schůze 9. února 2012 

 

č. 1041  k návrhu na určení ověřovatelů 35. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

36. schůze 13. – 21. března 2012 

 

č. 1051  k návrhu na určení ověřovatelů 36. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1052  k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 547 

ve výborech Poslanecké sněmovny 

 

č. 1053  k vládnímu návrhu zákona o obětech trestných činů a o změně některých 

zákonů (zákon o obětech trestných činů) /sněmovní tisk 617/ - prvé čtení 

 

 

 



 101 

 

 

č. 1054  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., 

o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 622/ - prvé 

čtení 

 

č. 1055  k návrhu poslanců Lenky Kohoutové, Jaromíra Drábka, Martina Vacka 

a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 329/2011 Sb., 

o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením a o změně 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 569/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1056  k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Romana Sklenáka, Jeronýma Tejce, 

Michala Haška a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 426/2011 

Sb., o důchodovém spoření, a zákon č. 428/2011 Sb., kterým se mění některé 

zákony v souvislosti s přijetím zákona o důchodovém spoření 

a zákona o doplňkovém penzijním spoření /sněmovní tisk 589/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 1057  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 614/ - prvé čtení 

 

č. 1058  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, 

a některé další zákony /sněmovní tisk 615/ - prvé čtení 

 

č. 1059  k vládnímu návrhu zákona o změně některých zákonů v souvislosti se 

zavedením základních registrů /sněmovní tisk 616/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2  

  

č. 1060  k vládnímu návrhu zákona o volbě prezidenta republiky a o změně některých 

zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky) /sněmovní tisk 613/ - prvé čtení 

 

č. 1061  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění volební zákony a zákon č. 326/1999 

Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 619/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1062  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 595/ - prvé čtení 

 

č. 1063  k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Lubomíra Zaorálka, Jeronýma Tejce 

a dalších na vydání ústavního zákona o celostátním referendu a o změně 

ústavního zákona České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, 

ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 520/ - prvé čtení 

 



 102 

 

 

č. 1064  k návrhu poslanců Pavla Staňka, Stanislava Polčáka a Jany Suché na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní 

řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 584/ - prvé čtení 

 

č. 1065  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 460/3/ - vrácenému Senátem  

 

č. 1066  k návrhu poslanců Jana Chvojky, Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky, 

Stanislava Křečka a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon České 

národní rady č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 585/ - prvé čtení  

 

č. 1067  k odpovědím členů vlády na písemné interpelace  

 

č. 1068  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Korejské republiky o programu pracovní dovolené, podepsaná dne 19. prosince 

2011 v Praze /sněmovní tisk 572/ - druhé čtení  

 

č. 1069  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Belgickým královstvím, 

Bulharskou republikou, Českou republikou, Dánským královstvím, Spolkovou 

republikou Německo, Estonskou republikou, Irskem, Řeckou republikou, 

Španělským královstvím, Francouzskou republikou, Italskou republikou, 

Kyperskou republikou, Lotyšskou republikou, Litevskou republikou, 

Lucemburským velkovévodstvím, Maďarskou republikou, Republikou Malta, 

Nizozemským královstvím, Rakouskou republikou, Polskou republikou, 

Portugalskou republikou, Rumunskem, Republikou Slovinsko, Slovenskou 

republikou, Finskou republikou, Švédským královstvím, Spojeným královstvím 

Velké Británie a Severního Irska (členskými státy Evropské unie) 

a Chorvatskou republikou o přistoupení Chorvatské republiky k Evropské unii 

/sněmovní tisk 608/ - prvé čtení 

 

č. 1070  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky 

a Ostrovem Man o výměně informací v daňových záležitostech, která byla 

podepsána v Londýně dne 18. července 2011 /sněmovní tisk 511/ - druhé čtení 

 

č. 1071  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Guernsey o výměně informací v daňových záležitostech, která byla 

podepsána v Londýně dne 15. září 2011 /sněmovní tisk 515/ - druhé čtení 

 



 103 

č. 1072  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Polskou 

republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru 

daní z příjmu, která byla podepsána ve Varšavě dne 13. září 2011 /sněmovní 

tisk 522/ - druhé čtení 

 

č. 1073  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou 

a Chorvatskou republikou ke Smlouvě mezi Českou republikou a Chorvatskou 

republikou o zamezení dvojího zdanění v oboru daní z příjmu a z majetku, 

který byl podepsán v Záhřebu dne 4. října 2011 /sněmovní tisk 534/ - druhé 

čtení 

 

č. 1074  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna přílohy A Stockholmské úmluvy 

o perzistentních organických polutantech /sněmovní tisk 597/ - prvé čtení 

 

č. 1075  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Hostitelská dohoda týkající se umístění, 

podpory, výsad a imunit mezi vládou České republiky a Agenturou pro 

evropský globální navigační satelitní systém (GNSS) /sněmovní tisk 623/ - 

prvé čtení  

 

č. 1076  k návrhu poslanců Stanislava Humla, Romana Váni, Jeronýma Tejce a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 591/ - prvé čtení 

 

č. 1077  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 604/ - prvé čtení 

 

č. 1078  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 

hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 40/2009 Sb., 

trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 621/ - prvé čtení 

 

č. 1079  ke Zprávě o činnosti Stálé komise PS pro kontrolu činnosti Vojenského 

zpravodajství za období od října 2010 do prosince 2011 /sněmovní dokument 

1245/ 

 

č. 1080  ke Zprávě o činnosti Stálé komise PS pro kontrolu použití odposlechů 

a záznamů telekomunikačního provozu a použití sledování osob a věcí, rušení 

provozu elektronických komunikací a kontrolu činnosti Inspekce Policie 

za období od listopadu 2010 do prosince 2011 /sněmovní dokument 1246/ 

 



 104 

č. 1081  ke Zprávě o peticích přijatých Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR, jejich 

obsahu a způsobu vyřízení za období od 1. 7. 2011 do 31. 12. 2011 /sněmovní 

tisk 611/ 

 

č. 1082  k návrhu rozpočtu Pozemkového fondu České republiky na rok 2012 /sněmovní 

tisk 606/ 

 

č. 1083  k senátnímu návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 577/ - prvé čtení 

 

č. 1084  k senátnímu návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 107/1999 Sb., 

o jednacím řádu Senátu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 578/ - 

prvé čtení 

 

č. 1085  k návrhu Zastupitelstva Libereckého kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 Sb. 

/sněmovní tisk 484/ - prvé čtení 

 

č. 1086  k návrhu poslanců Milady Emmerové, Dany Váhalové, Vladimíry Lesenské, 

Romana Sklenáka a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 366/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci 

v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 117/1995 Sb., 

o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony /sněmovní tisk 594/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1087  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 46/2000 Sb., o právech 

a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších 

zákonů (tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 603/ - 

prvé čtení 

  

č. 1088  k vládnímu návrhu zákona o audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie 

a o změně některých zákonů (zákon o audiovizi) /sněmovní tisk 620/ - prvé 

čtení 

 

 

usnesení č. 1089    37. schůze Poslanecké sněmovny dne 20. března 2012 

 

 

č. 1090  k návrhu poslanců Ivany Řápkové, Zbyňka Stanjury, Petra Gazdíka, Stanislava 

Polčáka, Martina Vacka, Jany Suché a dalších na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 Sb. 

/sněmovní tisk 431/ - třetí čtení 

 



 105 

č. 1091  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „živnostenský zákon„), a další související zákony /sněmovní tisk 547/ 

- třetí čtení 

 

č. 1092  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 29/2000 Sb., o poštovních 

službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních službách), ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 535/ - třetí čtení 

 

č. 1093  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 72/2000 Sb., o investičních 

pobídkách a o změně některých zákonů (zákon o investičních pobídkách), 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 524/ - 

třetí čtení 

 

č. 1094  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 190/2004 Sb., 

o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 256/2004 Sb., 

o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 97/1963 Sb., o mezinárodním právu soukromém a procesním, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 531/ - třetí čtení 

 

č. 1095  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 523/ - třetí 

čtení 

 

č. 1096  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 536/ - 

třetí čtení 

 

č. 1097  k návrhu poslanců Františka Dědiče, Jana Bauera, Jiřího Olivy, Milana 

Šťovíčka a Jana Babora na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 172/1991 

Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 479/ - třetí čtení 

 

č. 1098  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním 

řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další 

zákony /sněmovní tisk 510/ - třetí čtení 

 

č. 1099  k návrhu poslanců Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 521/ - třetí čtení 

 

č. 1100  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 523/1992 Sb., o daňovém 

poradenství a Komoře daňových poradců České republiky, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 446/ - třetí čtení 

 

č. 1101  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 



 106 

 

č. 1102  k návrhu na volbu členů Rady Státního fondu České republiky pro podporu 

a rozvoj české kinematografie 

 

č. 1103  k vládnímu návrhu zákona o evropské občanské iniciativě /sněmovní tisk 579/ - 

třetí čtení 

 

č. 1104  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 499/2004 Sb., 

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu 

a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 581/ - třetí čtení 

 

 

 

 

 

37. schůze 20. března 2012 

 

č. 1089  k návrhu na určení ověřovatelů 37. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

38. schůze 27.  dubna a 2. – 9. května 2012 

 

č. 1105  k návrhu na určení ověřovatelů 38. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

usnesení č. 1106 a 1107    39. schůze Poslanecké sněmovny dne 27. dubna 2012 

 

 

č. 1108  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 337/8/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1109  k návrhu zákona o mediaci a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 426/4/ - 

vrácenému Senátem 

 

č. 1110  k návrhu zákona o ochraně ovzduší /sněmovní tisk 449/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1111  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči 

a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 470/5/ - vrácenému Senátem 

 



 107 

č. 1112  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 477/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1113  k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 623 

ve výborech Poslanecké sněmovny 

 

č. 1114  k návrhu poslanců Václava Mencla, Kateřiny Klasnové, Petra Skokana, 

Vítězslava Jandáka, Václava Kubaty, Ivany Levé a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 592/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

č. 1115  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Republiky Uzbekistán o leteckých službách /sněmovní tisk 545/ - druhé čtení  

 

č. 1116  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Státu Katar o letecké dopravě /sněmovní tisk 626/ - prvé čtení 

 

č. 1117  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva o potlačování protiprávních činů 

souvisejících s mezinárodním civilním letectvím a Protokol doplňující Úmluvu 

o potlačení protiprávního zmocnění se letadel /sněmovní tisk 629/ - prvé čtení 

 

č. 1118  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikacemi Protokol mezi vládou České republiky 

a vládou Vietnamské socialistické republiky o změně Dohody mezi vládou 

České republiky a vládou Vietnamské socialistické republiky o leteckých 

službách, podepsané v Praze dne 23. května 1997, a Dohoda mezi vládou 

České republiky a vládou Vietnamské socialistické republiky o leteckých 

službách, podepsaná v Praze dne 23. května 1997 /sněmovní tisk 663/ - prvé 

čtení 

 

č. 1119  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Hostitelská dohoda týkající se umístění, 

podpory, výsad a imunit mezi vládou České republiky a Agenturou pro 

evropský globální navigační satelitní systém (GNSS) /sněmovní tisk 623/ - 

druhé čtení 

 

č. 1120  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a vládou Barbadosu o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku 

v oboru daní z příjmu, která byla podepsána v Bridgetownu dne 26. října 2011 

/sněmovní tisk 542/ - druhé čtení 

 

č. 1121  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Estonskou 



 108 

republikou o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací, podepsaná 

v Bruselu dne 12. října 2011 /sněmovní tisk 554/ - druhé čtení 

 

č. 1122  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Moldavskou republikou o sociálním zabezpečení, podepsaná v Praze 

29. listopadu 2011 /sněmovní tisk 562/ - druhé čtení 

 

č. 1123  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi vládou České republiky 

a vládou Uzbecké republiky, který upravuje Smlouvu mezi vládou České 

republiky a vládou Uzbecké republiky o zamezení dvojího zdanění a zabránění 

daňovému úniku v oboru daní z příjmu a z majetku, podepsaný v Praze dne 

8. prosince 2011 /sněmovní tisk 565/ - druhé čtení 

 

č. 1124  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Ruskou 

federací o sociálním zabezpečení, podepsaná v Praze 8. prosince 2011 

/sněmovní tisk 567/ - druhé čtení 

 

č. 1125  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou 

a Republikou San Marino o výměně informací v daňových záležitostech, která 

byla podepsána v Praze dne 25. listopadu 2011 /sněmovní tisk 571/ - druhé 

čtení 

 

č. 1126  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změny přílohy III Rotterdamské úmluvy 

o postupu předchozího souhlasu pro určité nebezpečné chemické látky 

a pesticidy v mezinárodním obchodu /sněmovní tisk 645/ - prvé čtení 

 

č. 1127  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna Dohody o založení Evropské banky pro 

obnovu a rozvoj, vyplývající z Rezoluce Rady guvernérů Evropské banky pro 

obnovu a rozvoj č. 137 a č. 138 ze dne 30. září 2011 /sněmovní tisk 653/ - prvé 

čtení 

 

č. 1128  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna Přílohy I Mezinárodní úmluvy proti 

dopingu ve sportu /sněmovní tisk 658/ - prvé čtení 

 

č. 1129  k Dlouhodobému záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy České 

republiky /sněmovní tisk 555/ 

 

č. 1130  ke Zprávě o životním prostředí České republiky v roce 2010 /sněmovní 

tisk 607/ 

 



 109 

č. 1131  ke Zprávě o činnosti Rady pro rozhlasové a televizní vysílání a o stavu v oblasti 

rozhlasového a televizního vysílání a v oblasti poskytování audiovizuálních 

mediálních služeb na vyžádání za rok 2011 /sněmovní tisk 612/ 

 

č. 1132  k Návrhům zdravotně pojistných plánů zdravotních pojišťoven na rok 2012 

s Vyjádřením vlády a se souhrnným hodnocením zdravotně pojistných plánů, 

hodnocením zdravotně pojistných plánů jednotlivých zdravotních pojišťoven 

na rok 2012 a tabulkovými přílohami /sněmovní tisk 625/ 

 

č. 1133  ke Výroční zprávě o činnosti Kontrolní rady Technologické agentury České 

republiky pro Poslaneckou sněmovnu Parlamentu České republiky za rok 2011 

/sněmovní tisk 637/  

 

č. 1134  ke Zprávě o činnosti Stálé komise Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky pro kontrolu činnosti Bezpečnostní informační služby za období říjen 

2010 – prosinec 2011 /sněmovní dokument 1862/ 

 

č. 1135  k návrhu časového harmonogramu projednávání státního závěrečného účtu 

České republiky za rok 2011 v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech a návrh 

na přikázání vládního návrhu státního závěrečného účtu, jeho kapitol a vztahů 

k státním fondům výborům k projednání /sněmovní dokument 1881/ 

 

č. 1136  ke Zprávě o kontrole výročních finančních zpráv politických stran a politických 

hnutí za rok 2011 

 

č. 1137  k doplnění výročních finančních zpráv politických stran a politických hnutí 

za roky 2007 až 2010 

 

č. 1138  ke Zprávě České národní banky o inflaci - leden 2012 (Zpráva o měnovém 

vývoji za 2. pololetí 2011) /sněmovní tisk 609/ 

 

č. 1139  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

/sněmovní tisk 660/ - prvé čtení 

 

č. 1140  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích (zákon o silničním provozu) a o změnách 

některých dalších souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 463/5/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1141  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 528/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1142  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění volební zákony a zákon č. 326/1999 

Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 619/ - třetí čtení 



 110 

 

č. 1143  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Rakouskou republikou o změnách průběhu společných státních hranic 

v hraničních úsecích X a XI, jakož i o změnách Smlouvy mezi 

Československou socialistickou republikou a Rakouskou republikou 

o společných státních hranicích ze dne 21. prosince 1973, ve znění Smlouvy 

ze dne 26. října 2001, podepsaná dne 3. listopadu 2011 v Praze /sněmovní 

tisk 561/ - druhé čtení 

 

č. 1144  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a vládou Ruské federace o spolupráci v oblasti boje proti trestné činnosti, 

podepsaná dne 8. prosince 2011 v Praze /sněmovní tisk 566/ - druhé čtení 

 

č. 1145  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., 

o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 659/ - 

prvé čtení 

 

č. 1146  k zákonu o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů 

/sněmovní tisk 369/9/ - vrácenému prezidentem 

 

č. 1147  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 665/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 1148  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Rozhodnutí Evropské rady, kterým se mění 

článek 136 Smlouvy o fungování Evropské unie, pokud jde o mechanismus 

stability pro členské státy, jejichž měnou je euro /sněmovní tisk 348-E/ - druhé 

čtení 

 

č. 1149  k návrhu poslanců Ivana Ohlídala, Jana Chvojky, Stanislava Humla, Hany 

Orgoníkové a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 130/2002 Sb., 

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu 

a vývoje) /sněmovní tisk 624/ - prvé čtení 

 

č. 1150  k návrhu poslanců Zdeňky Horníkové, Lenky Andrýsové, Václava Horáčka 

a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 211/2000 Sb., o Státním 

fondu rozvoje bydlení a o změně zákona č. 171/1991 Sb., o působnosti orgánů 

České republiky ve věcech převodů majetku státu na jiné osoby a o Fondu 

národního majetku České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 638/ - prvé čtení 

 

č. 1151  k vládnímu návrhu zákona, kterým se upravují některé otázky související 

s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů 

v domě s byty /sněmovní tisk 657/ - prvé čtení 



 111 

 

č. 1152  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 558/ - 

třetí čtení 

 

č. 1153  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě 

některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře 

výzkumu a vývoje, ve znění zákona č. 109/2009 Sb. /sněmovní tisk 570/ - třetí 

čtení 

 

č. 1154  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu 

zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 273/2008 Sb., 

o Policii České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 582/ - 

třetí čtení 

 

č. 1155  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 536/ - 

třetí čtení 

 

č. 1156  k vládnímu návrhu ústavního zákona o změnách státních hranic s Rakouskou 

republikou /sněmovní tisk 548/ - třetí čtení 

 

č. 1157  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/1999 Sb., 

o ozbrojených silách České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 551/ - třetí čtení 

 

č. 1158  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 

o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 563/ - třetí čtení 

 

č. 1159  k vládnímu návrhu zákona o kontrole (kontrolní řád) /sněmovní tisk 575/ - třetí 

čtení 

 

č. 1160  k návrhu Zastupitelstva Moravskoslezského kraje na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu rybářského práva, rybářské 

stráži, ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů 

(zákon o rybářství), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 200/1990 Sb., 

o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 503/ - třetí čtení 

 

 

 

 

 



 112 

39. schůze 27. dubna 2012 

 

č. 1106  k návrhu na určení ověřovatelů 39. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1107  k žádosti vlády České republiky o vyslovení důvěry 

 

 

 

 

 

40. schůze 5. – 22. června 2012 

 

č. 1161  k návrhu na určení ověřovatelů 40. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1162  k rozhodnutí Poslanecké sněmovny o přípustnosti trestního stíhání poslance 

Davida Ratha podle čl. 27 odst. 5 Ústavy České republiky 

 

č. 1163  k rozhodnutí Poslanecké sněmovny o přípustnosti trestního stíhání poslance 

Davida Ratha podle čl. 27 odst. 5 Ústavy České republiky 

 

č. 1164  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Rozhodnutí Evropské rady, kterým se mění 

článek 136 Smlouvy o fungování Evropské unie, pokud jde o mechanismus 

stability pro členské státy, jejichž měnou je euro /sněmovní tisk 348-E/ - druhé 

čtení 

 

č. 1165  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění 

zákona č. 306/2009 Sb. /sněmovní tisk 431/6/ - zamítnutému Senátem 

 

č. 1166  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 29/2000 Sb., o poštovních službách 

a o změně některých zákonů (zákon o poštovních službách), ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 535/5/ - 

zamítnutému Senátem 

 

č. 1167  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb., 

o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům 

a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 370/2011 Sb., kterým se mění zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 694/ - prvé čtení 

 

č. 1168  k vládnímu návrhu zákona o změně daňových, pojistných a dalších zákonů 

v souvislosti se snižováním schodků veřejných rozpočtů /sněmovní tisk 695/ - 

prvé čtení 

 

č. 1169  k Souhrnné zprávě o činnosti veřejného ochránce práv za rok 2011 /sněmovní 

tisk 650/  



 113 

 

č. 1170  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí 

nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon 

o vyvlastnění), zákon č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani 

z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 416/2009 Sb., 

o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve znění 

zákona č. 209/2011 Sb. /sněmovní tisk 683/ - prvé čtení 

 

č. 1171  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Belgickým královstvím, 

Bulharskou republikou, Českou republikou, Dánským královstvím, Spolkovou 

republikou Německo, Estonskou republikou, Irskem, Řeckou republikou, 

Španělským královstvím, Francouzskou republikou, Italskou republikou, 

Kyperskou republikou, Lotyšskou republikou, Litevskou republikou, 

Lucemburským velkovévodstvím, Maďarskou republikou, Republikou Malta, 

Nizozemským královstvím, Rakouskou republikou, Polskou republikou, 

Portugalskou republikou, Rumunskem, Republikou Slovinsko, Slovenskou 

republikou, Finskou republikou, Švédským královstvím, Spojeným královstvím 

Velké Británie a Severního Irska (členskými státy Evropské unie) 

a Chorvatskou republikou o přistoupení Chorvatské republiky k Evropské unii 

/sněmovní tisk 608/ - druhé čtení 

 

č. 1172  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 109/2002 Sb., o výkonu 

ústavní výchovy nebo ochranné výchovy ve školských zařízeních 

a o preventivně výchovné péči ve školských zařízeních a o změně dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 574/ - druhé čtení 

 

č. 1173  k návrhu poslanců Miroslavy Němcové, Pavla Béma, Milady Emmerové, 

Zuzky Bebarové–Rujbrové, Jiřího Skalického, Radka Johna, Jiřího Štětiny, 

Jiřího Koskuby a Michala Janka na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon 

o léčivech), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 167/1998 Sb., 

o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních 

orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 590/ - prvé čtení 

 

č. 1174  k vládnímu návrhu na působení sil a prostředků rezortu Ministerstva obrany 

v zahraničních operacích v letech 2013 a 2014 s výhledem na rok 2015 

/sněmovní tisk 698/ 

 

č. 1175  k vládnímu návrhu na působení sil a prostředků rezortu Ministerstva obrany 

v zahraničních operacích v letech 2013 a 2014 s výhledem na rok 2015 

/sněmovní tisk 698/ 

 



 114 

č. 1176  k Informaci o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států 

uskutečněných přes území České republiky ve 2. pololetí 2011 /sněmovní 

tisk 644/  

 

č. 1177  k Informaci o vojenských cvičeních jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně za období 

červenec – prosinec 2011 /sněmovní tisk 651/ 

 

č. 1178  k žádosti o vyslovení souhlasu Poslanecké sněmovny k trestnímu stíhání 

poslance Otto Chaloupky 

 

č. 1179  k návrhu poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, Františka Bublana 

a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 143/1992 Sb., o platu a odměně 

za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích 

a orgánech, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 602/ - prvé čtení 

 

č. 1180  k návrhu poslanců Milana Urbana, Josefa Smýkala, Jaroslava Krákory, Cyrila 

Zapletala a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., 

o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 631/ - prvé 

čtení 

 

č. 1181  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., 

o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 622/ - 

druhé čtení 

 

č. 1182  k senátnímu návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 576/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 1183  k vládnímu návrhu zákona o volbě prezidenta republiky a o změně některých 

zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky) /sněmovní tisk 613/ - třetí čtení 

 

č. 1184  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 614/ - třetí čtení 

 

č. 1185  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., 

o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 659/ - 

třetí čtení 

 

č. 1186  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 564/ - třetí čtení 

 

č. 1187  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 537/ - třetí čtení 

 



 115 

č. 1188  k návrhu poslanců Pavla Staňka, Stanislava Polčáka a Jany Suché na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní 

řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 584/ - třetí čtení 

 

č. 1189  k Výroční zprávě o činnosti a účetní závěrce Státního fondu dopravní 

infrastruktury za rok 2011 /sněmovní tisk 649/ 

 

č. 1190  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení předchozího souhlasu podle § 109i písm. f) zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, a § 119k 

písm. d) zákona č. 107/1999 Sb., o jednacím řádu Senátu, ve znění pozdějších 

předpisů návrh nařízení Rady, kterým se na období 2014–2020 zavádí program 

Evropa pro občany /sněmovní tisk 705-E/ - prvé čtení 

 

č. 1191  k návrhu poslanců Lenky Kohoutové, Jana Čechlovského, Dagmar 

Navrátilové, Rudolfa Chlada a Jaroslavy Wenigerové na vydání 

zákona o změně právní formy občanského sdružení na obecně prospěšnou 

společnost a o změně zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných 

společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 605/ - prvé čtení 

 

č. 1192  k vládnímu návrhu zákona o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 691/ - prvé čtení 

 

č. 1193  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna přílohy A Stockholmské úmluvy 

o perzistentních organických polutantech /sněmovní tisk 597/ - druhé čtení  

 

č. 1194  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou 

a Rakouskou republikou, který upravuje Smlouvu mezi Českou republikou 

a Rakouskou republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému 

úniku v oboru daní z příjmu a z majetku a Protokol k ní podepsané dne 

8. června 2006 v Praze, který byl podepsán ve Vídni dne 9. března 2012 

/sněmovní tisk 664/ - prvé čtení  

 

č. 1195  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Třetí dodatkový protokol k Evropské úmluvě 

o vydávání (Štrasburk, 10. listopadu 2010) /sněmovní tisk 673/ - prvé čtení 

 

č. 1196  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Kolumbijskou republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění 

daňovému úniku v oboru daní z příjmu, která byla podepsána v Bogotě dne 

22. března 2012 /sněmovní tisk 684/ - prvé čtení 

 

 



 116 

 

č. 1197  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a vládou Království Saúdské Arábie o zamezení dvojímu zdanění a zabránění 

daňovému úniku v oboru daní z příjmu, která byla podepsána v Praze dne 

25. dubna 2012 /sněmovní tisk 687/ - prvé čtení 

 

č. 1198  k Výroční zprávě Rady Českého rozhlasu o činnosti Českého rozhlasu za rok 

2011 /sněmovní tisk 654/ 

 

č. 1199  k Výroční zprávě o činnosti České televize za rok 2011 /sněmovní tisk 655/ 

 

č. 1200  k Výroční zprávě Českého telekomunikačního úřadu za rok 2011 /sněmovní 

tisk 667/ 

 

č. 1201  ke Zprávě o činnosti finančního arbitra za rok 2011 /sněmovní tisk 656/ 

 

č. 1202  k Informaci o realizaci protipovodňových opatření v České republice za rok 

2011 v gesci Ministerstva zemědělství /sněmovní tisk 670/ 

 

č. 1203  k návrhu státního závěrečného účtu České republiky za rok 2011 /sněmovní 

tisk 672/  

 

č. 1204  k Přehledu o činnosti cenových kontrolních orgánů za rok 2011 pro 

Poslaneckou sněmovnu Parlamentu ČR /sněmovní tisk 674/ 

 

č. 1205  k Roční účetní závěrce a výroční zprávě o činnosti Státního fondu rozvoje 

bydlení za rok 2011 /sněmovní tisk 675/ 

 

č. 1206  ke stanovení výše odměny členům Kontrolní rady Technologické agentury ČR 

/sněmovní dokument 2321/ 

 

č. 1207  k účasti guvernéra České národní banky Miroslava Singera na 40. schůzi 

Poslanecké sněmovny  

 

č. 1208  k Roční zprávě o výsledku hospodaření České národní banky za rok 2011 

/sněmovní tisk 652/  

 

č. 1209  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a některé související zákony /sněmovní tisk 573/ - třetí čtení  

 

č. 1210  k návrhům Poslanecké sněmovny na propůjčení nebo udělení státních 

vyznamenání /sněmovní dokument 2721/ 

 

 

 

 



 117 

č. 1211  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 109/2002 Sb., o výkonu 

ústavní výchovy nebo ochranné výchovy ve školských zařízeních 

a o preventivně výchovné péči ve školských zařízeních a o změně dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 574/ - třetí čtení 

 

č. 1212  k vládnímu návrhu zákona o pojistném na důchodové spoření /sněmovní 

tisk 692/ - prvé čtení 

 

č. 1213  k vládnímu návrhu zákona o změně zákonů v souvislosti s přijetím zákona 

o pojistném na důchodové spoření /sněmovní tisk 693/ - prvé čtení 

 

č. 1214  k návrhu poslanců Zdeňky Horníkové, Lenky Andrýsové, Václava Horáčka 

a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 211/2000 Sb., o Státním 

fondu rozvoje bydlení a o změně zákona č. 171/1991 Sb., o působnosti orgánů 

České republiky ve věcech převodů majetku státu na jiné osoby a o Fondu 

národního majetku České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 638/ - třetí čtení 

 

č. 1215  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, 

a některé další zákony /sněmovní tisk 615/ - třetí čtení 

 

č. 1216  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., 

o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 622/ - třetí 

čtení 

 

č. 1217  k návrhu poslanců Milady Emmerové, Dany Váhalové, Vladimíry Lesenské, 

Romana Sklenáka a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 366/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci 

v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 117/1995 Sb., 

o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů, a další související 

zákony /sněmovní tisk 594/ - třetí čtení 

 

č. 1218  k návrhu zákona, kterým se mění volební zákony a zákon č. 326/1999 Sb., 

o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 619/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1219  k návrhu poslanců Jiřího Štětiny, Lenky Andrýsové, Jiřího Rusnoka, Borise 

Šťastného, Marka Šnajdra, Jiřího Skalického, Aleše Roztočila, Pavla Holíka, 

Jaroslava Krákory, Soni Markové a Vojtěcha Adama na vydání zákona, kterým 

se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 593/ - 

prvé čtení 

 



 118 

č. 1220  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 1221  k návrhu poslanců Anny Putnové a Petra Gazdíka na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 

zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 634/ - prvé čtení 

 

č. 1222  k vládnímu návrhu zákona o zrušení zákona č. 266/2006 Sb., o úrazovém 

pojištění zaměstnanců, a některých dalších zákonů a o změně 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a některých dalších zákonů /sněmovní tisk 689/ - prvé čtení 

 

č. 1223  k návrhu na volbu členů Rady České tiskové kanceláře 

 

č. 1224  k návrhu na volbu členů Rady České televize 

 

č. 1225  k návrhu na volbu členů Rady Českého rozhlasu 

 

 

 

 

 

41. schůze 10. – 14. července 2012 

 

č. 1226  k návrhu na určení ověřovatelů 41. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1227  k zákonu, kterým se mění zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění 

zákona č. 306/2009 Sb. /sněmovní tisk 431/8/ - vrácenému prezidentem 

republiky 

 

č. 1228  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat 

proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 273/2008 Sb., o Policii 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 582/4/ - 

vrácenému Senátem 

 

č. 1229  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb., 

o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům 

a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 370/2011 Sb., kterým se mění zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 694/ - druhé čtení 

 

č. 1230  k vládnímu návrhu zákona o změně daňových, pojistných a dalších zákonů 

v souvislosti se snižováním schodků veřejných rozpočtů /sněmovní tisk 695/ - 

druhé čtení 



 119 

 

č. 1231  k vládnímu návrhu ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 

Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní 

tisk 351/ - druhé čtení 

 

č. 1232  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 44/1988 Sb., o ochraně 

a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 731/ - prvé čtení 

 

č. 1233  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 732/ - prvé čtení 

 

č. 1234  k návrhu poslanců Soni Markové, Miroslava Opálky, Vojtěcha Filipa a Pavla 

Kováčika na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 592/1992 Sb., 

o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 600/ - prvé čtení 

 

č. 1235  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 724/ - prvé čtení 

 

č. 1236  k návrhu poslanců Jana Chvojky, Jeronýma Tejce, Františka Bublana, 

Bohuslava Sobotky a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a některé další 

zákony /sněmovní tisk 601/ - prvé čtení 

 

č. 1237  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 733/ - prvé čtení 

 

č. 1238  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., 

o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 734/ - prvé čtení 

 

č. 1239  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 427/2011 Sb., 

o doplňkovém penzijním spoření, a další související zákony /sněmovní 

tisk 736/ - prvé čtení 

 

č. 1240  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 686/ - prvé čtení 

 

č. 1241  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 604/ - třetí čtení 

 



 120 

č. 1242  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 

hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 40/2009 Sb., 

trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 621/ - třetí čtení 

 

 

č. 1243  k žádosti o vyslovení souhlasu Poslanecké sněmovny k trestnímu stíhání 

poslankyně Vlasty Parkanové 

 

č. 1244 k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení předchozího souhlasu podle § 109i písm. f) zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, a § 119k 

písm. d) zákona č. 107/1999 Sb., o jednacím řádu Senátu, ve znění pozdějších 

předpisů návrh rozhodnutí Rady, kterým se stanovuje víceletý rámec pro 

Agenturu Evropské unie pro základní práva na období 2013–2017 /sněmovní 

tisk 726-E/ - prvé čtení 

 

č. 1245  k vládnímu návrhu zákona o změně daňových, pojistných a dalších zákonů 

v souvislosti se snižováním schodků veřejných rozpočtů /sněmovní tisk 695/ - 

třetí čtení 

 

usnesení č. 1246    42. schůze Poslanecké sněmovny dne 13. července 2012 

 

č. 1247 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb., 

o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům 

a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 370/2011 Sb., kterým se mění zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 694/ - třetí čtení 

 

č. 1248 k návrhu na konání schůze Poslanecké sněmovny v sobotu 14. července 2012 

 

č. 1249 k vládnímu návrhu ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 

Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní 

tisk 351/ - třetí čtení 

 

č. 1250 k návrhu na omezení řečnické doby a k počtu vystoupení jednotlivých poslanců 

při projednávání bodu 20 /sněmovní tisk 580/ 

 

č. 1251 k vládnímu návrhu zákona o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými 

společnostmi a o změně některých zákonů (zákon o majetkovém vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi) /sněmovní tisk 580/ - třetí čtení 

 

 

 

 

 

 



 121 

42. schůze 13. a 18. července 2012 
 

č. 1246  k návrhu na určení ověřovatelů 42. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1252 k vládnímu návrhu zákona o pojistném na důchodové spoření /sněmovní 

tisk 692/ - třetí čtení   

 

č. 1253 k vládnímu návrhu zákona o změně zákonů v souvislosti s přijetím 

zákona o pojistném na důchodové spoření /sněmovní tisk 693/ - třetí čtení   

 

 

 

 

 

43. schůze 18. července 2012 

 

č. 1254  k návrhu na určení ověřovatelů 43. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

44. schůze 18. července 2012 

 

č. 1255  k návrhu na určení ověřovatelů 44. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

 

45. schůze 4. – 7. září 2012 

 

č. 1256  k návrhu na určení ověřovatelů 45. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1257  k návrhu na volbu místopředsedů Poslanecké sněmovny   

 

č. 1258  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 659/3/ - zamítnutému 

Senátem  

 

č. 1259  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní 

ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 564/9/ - zamítnutému Senátem  

 

č. 1260  k návrhu zákona,  kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 584/5/ - 

zamítnutému Senátem  



 122 

 

č. 1261  k žádosti Policie České republiky o vyslovení souhlasu Poslanecké sněmovny 

k trestnímu stíhání poslance Davida Ratha  

 

č. 1262  k žádosti Policie České republiky o vyslovení souhlasu Poslanecké sněmovny 

k trestnímu stíhání poslance Davida Ratha  

 

č. 1263  k návrhu zákona o pojistném na důchodové spoření /sněmovní tisk 692/3/ - 

zamítnutému Senátem  

 

č. 1264  k návrhu zákona o změně zákonů v souvislosti s přijetím zákona o pojistném 

na důchodové spoření /sněmovní tisk 693/3/ - zamítnutému Senátem  

 

 

 

46. schůze 18. – 26. září 2012 

 

č. 1265  k návrhu na určení ověřovatelů 46. schůze Poslanecké sněmovny    

 

č. 1266  k vládnímu návrhu zákona o změně daňových, pojistných a dalších zákonů 

v souvislosti se snižováním schodků veřejných rozpočtů /sněmovní tisk 801/ - 

prvé čtení – k časovému postupu projednávání 

 

č. 1267  k vládnímu návrhu zákona o změně daňových, pojistných a dalších zákonů 

v souvislosti se snižováním schodků veřejných rozpočtů /sněmovní tisk 801/ - 

prvé čtení   

 

č. 1268  k vládnímu návrhu zákona o podmínkách obchodování s povolenkami na emise 

skleníkových plynů /sněmovní tisk 772/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2   

 

č. 1269  k zákonu, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 622/4/ - vrácenému prezidentem 

republiky   

 

č. 1270  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 537/5/ - 

vrácenému Senátem   

 

č. 1271  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a některé 

související zákony /sněmovní tisk 573/5/ - vrácenému Senátem   

 

č. 1272  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 109/2002 Sb., o výkonu ústavní 

výchovy nebo ochranné výchovy ve školských zařízeních a o preventivně 

výchovné péči ve školských zařízeních a o změně dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 574/8/ - 

vrácenému Senátem   

 



 123 

č. 1273  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat 

proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 273/2008 Sb., o Policii 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 582/4/ - 

vrácenému Senátem   

 

č. 1274  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální 

podpoře, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 366/2011 Sb., kterým se 

mění zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 594/4/ - vrácenému 

Senátem   

 

č. 1275  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 604/3/ - vrácenému Senátem   

 

č. 1276  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 

hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 40/2009 Sb., 

trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 621/3/ - 

vrácenému Senátem   

 

č. 1277  k odpovědím členů vlády na písemné interpelace  

 

č. 1278  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Státu Katar o letecké dopravě /sněmovní tisk 626/ - druhé čtení 

 

č. 1279  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva o potlačování protiprávních činů 

souvisejících s mezinárodním civilním letectvím a Protokol doplňující Úmluvu 

o potlačení protiprávního zmocnění se letadel /sněmovní tisk 629/ - druhé čtení 

 

č. 1280  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna Dohody o založení Evropské banky pro 

obnovu a rozvoj, vyplývající z Rezoluce Rady guvernérů Evropské banky pro 

obnovu a rozvoj č. 137 a č. 138 ze dne 30. září 2011 /sněmovní tisk 653/ - 

druhé čtení 

 

č. 1281  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu ČR k vyslovení souhlasu 

s ratifikací změna Přílohy I Mezinárodní úmluvy proti dopingu ve sportu 

/sněmovní tisk 658/ - druhé čtení 

 

č. 1282  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikacemi Protokol mezi vládou České republiky 



 124 

a vládou Vietnamské socialistické republiky o změně Dohody mezi vládou 

České republiky a vládou Vietnamské socialistické republiky o leteckých 

službách, podepsané v Praze dne 23. května 1997, a Dohoda mezi vládou 

České republiky a vládou Vietnamské socialistické republiky o leteckých 

službách, podepsaná v Praze dne 23. května 1997 /sněmovní tisk 663/ - druhé 

čtení 

 

č. 1283  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi Českou republikou 

a Rakouskou republikou, který upravuje Smlouvu mezi Českou republikou 

a Rakouskou republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému 

úniku v oboru daní z příjmu a z majetku a Protokol k ní podepsané dne 

8. června 2006 v Praze, který byl podepsán ve Vídni dne 9. března 2012 

/sněmovní tisk 664/ - druhé čtení 

 

č. 1284  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Kolumbijskou republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění 

daňovému úniku v oboru daní z příjmu, která byla podepsána v Bogotě dne 

22. března 2012 /sněmovní tisk 684/ - druhé čtení  

 

č. 1285  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi vládou České republiky 

a vládou Království Saúdské Arábie o zamezení dvojímu zdanění a zabránění 

daňovému úniku v oboru daní z příjmu, která byla podepsána v Praze dne 

25. dubna 2012 /sněmovní tisk 687/ - druhé čtení 

 

č. 1286  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikacemi Protokol mezi vládou České republiky 

a vládou Státu Izrael o změně Dohody mezi vládou České a Slovenské 

Federativní Republiky a vládou Státu Izrael o letecké dopravě, podepsané 

v Jeruzalémě dne 24. dubna 1991, a Dohoda mezi vládou České a Slovenské 

Federativní Republiky a vládou Státu Izrael o letecké dopravě, podepsaná 

v Jeruzalémě dne 24. dubna 1991 /sněmovní tisk 707/ - prvé čtení 

 

č. 1287  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem Mezinárodní úmluva o občanskoprávní 

odpovědnosti za škody způsobené znečištěním ropnými palivy z roku 2001 

(úmluva BUNKERS) /sněmovní tisk 725/ - prvé čtení 

 

č. 1288  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Republikou Makedonie o mezinárodní silniční dopravě /sněmovní tisk 739/ - 

prvé čtení 

 

 

 

 



 125 

č. 1289  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změny Dohody o Mezinárodním měnovém 

fondu vyplývající z Rezoluce Rady guvernérů Mezinárodního měnového fondu 

ze dne 10. listopadu 2010 číslo 66-2 o reformě Výkonné rady /sněmovní 

tisk 746/ - prvé čtení 

 

č. 1290  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva o spolupráci v oblasti ochrany 

svědků, podepsaná dne 24. května 2012 na Štiříně /sněmovní tisk 753/ - prvé 

čtení 

 

č. 1291  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Černou 

Horou o spolupráci v boji proti trestné činnosti, podepsaná dne 22. června 2012 

v Podgorici /sněmovní tisk 754/ - prvé čtení 

 

č. 1292  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Spojenými státy americkými 

na jedné straně, Evropskou unií a jejími členskými státy na straně druhé, 

Islandem na straně třetí a Norským královstvím na straně čtvrté o letecké 

dopravě a Doplňková dohoda mezi Evropskou unií a jejími členskými státy 

na jedné straně, Islandem na straně druhé a Norským královstvím na straně třetí 

o provádění Dohody mezi Spojenými státy americkými na jedné straně, 

Evropskou unií a jejími členskými státy na straně druhé, Islandem na straně 

třetí a Norským královstvím na straně čtvrté o letecké dopravě /sněmovní 

tisk 762/ - prvé čtení 

 

č. 1293  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změny Ústavy Mezinárodní telekomunikační 

unie z roku 2010 a Úmluvy Mezinárodní telekomunikační unie z roku 2010 

včetně prohlášení a výhrad učiněných Českou republikou na Konferenci 

vládních zmocněnců v roce 2006 a v roce 2010 /sněmovní tisk 769/ - prvé čtení 

 

č. 1294  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Maďarskem o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací podepsaná 

v Budapešti dne 13. června 2012 /sněmovní tisk 773/ - prvé čtení 

 

č. 1295  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Panamskou republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému 

úniku v oboru daní z příjmu a Protokol k této smlouvě, které byly podepsány 

v Panamě dne 4. července 2012 /sněmovní tisk 794/ - prvé čtení 

 

č. 1296  k účasti guvernéra České národní banky Miroslava Singera na 46. schůzi 

Poslanecké sněmovny  

 

č. 1297  ke Zprávě o finanční stabilitě 2011/2012 /sněmovní tisk 729/  



 126 

 

č. 1298  ke Zprávě o výkonu dohledu nad finančním trhem za rok 2011 /sněmovní 

tisk 744/ 

 

č. 1299  ke Zprávě České národní banky o inflaci - červenec 2012 (Zpráva o měnovém 

vývoji za 1. pololetí 2012) /sněmovní tisk 770/ 

 

č. 1300  k návrhu časového harmonogramu projednávání vládního návrhu zákona 

o státním rozpočtu České republiky na rok 2013 a střednědobého výdajového 

rámce v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech /sněmovní dokument 3587/ 

 

č. 1301  k vládnímu návrhu zákona o podmínkách obchodování s povolenkami na emise 

skleníkových plynů /sněmovní tisk 772/ - druhé čtení 

 

č. 1302  k vládnímu návrhu zákona o zrušení zákona č. 266/2006 Sb., o úrazovém 

pojištění zaměstnanců, a některých dalších zákonů a o změně zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a některých 

dalších zákonů /sněmovní tisk 689/ - třetí čtení 

 

č. 1303  k návrhu poslanců Jana Chvojky, Jaroslava Krákory, Pavla Antonína a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 752/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1304  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 1305  k návrhu Poslanecké sněmovny na jmenování člena Rady pro rozhlasové 

a televizní vysílání 

 

č. 1306 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 372/2011 Sb., 

o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 

službách), ve znění zákona č. 167/2012 Sb. /sněmovní tisk 720/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 1307 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 277/2009 Sb., 

o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 758/ - prvé čtení 

 

č. 1308 k návrhu Zastupitelstva Ústeckého kraje na vydání zákona o některých 

opatřeních při zajišťování bydlení osobám v hmotné nouzi a o změně 

zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 

pozdějších předpisů (zákon o sociálním bydlení) /sněmovní tisk 494/ - prvé 

čtení 

 

 

 

 

 



 127 

č. 1309 k návrhu Zastupitelstva Ústeckého kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů a zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 495/ - prvé čtení 

 

č. 1310 k návrhu Zastupitelstva Ústeckého kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 306/2009 Sb. 

a zákona č. 181/2011 Sb., a zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 496/ - prvé čtení 

 

č. 1311 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v oblasti 

pojišťovnictví a penzijního připojištění v souvislosti se zrušením výjimky 

ze zásady rovného zacházení v právu Evropské unie /sněmovní tisk 735/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1312 k návrhu poslanců Jiřího Štětiny, Lenky Andrýsové, Jiřího Rusnoka, Borise 

Šťastného, Marka Šnajdra, Jiřího Skalického, Aleše Roztočila, Pavla Holíka, 

Jaroslava Krákory, Soni Markové a Vojtěcha Adama na vydání zákona, kterým 

se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě /sněmovní tisk 593/ - 

třetí čtení 

 

č. 1313  k vládnímu návrhu zákona o podmínkách obchodování s povolenkami na emise 

skleníkových plynů /sněmovní tisk 772/ - třetí čtení 

 

č. 1314 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 732/ - třetí čtení 

 

č. 1315  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 724/ - třetí čtení 

 

č. 1316  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 686/ - třetí čtení 

 

č. 1317  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 733/ - třetí čtení 

 

č. 1318  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., 

o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 734/ - třetí čtení 

 

 

 

 



 128 

č. 1319  k návrhu poslanců Václava Mencla, Kateřiny Klasnové, Petra Skokana, 

Vítězslava Jandáka, Václava Kubaty, Ivany Levé a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 592/ - třetí čtení 

 

č. 1320  k vládnímu návrhu zákona o audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie 

a o změně některých zákonů (zákon o audiovizi) /sněmovní tisk 620/ - třetí 

čtení 

 

č. 1321  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 

(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony 

/sněmovní tisk 660/ - třetí čtení 

 

č. 1322  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí 

nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon 

o vyvlastnění), zákon č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani 

z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 416/2009 Sb., 

o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve znění 

zákona č. 209/2011 Sb. /sněmovní tisk 683/ - třetí čtení 

 

č. 1323  k vládnímu návrhu zákona o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 691/ - třetí čtení 

 

č. 1324  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 44/1988 Sb., o ochraně 

a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 731/ - třetí čtení 

 

č. 1325  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 427/2011 Sb., 

o doplňkovém penzijním spoření, a další související zákony /sněmovní 

tisk 736/ - třetí čtení 

 

č. 1326  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 145/2010 Sb., 

o spotřebitelském úvěru a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 781/ - 

prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1327  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 253/2008 Sb., o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 782/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

 

 

 

 

47. schůze 23. října – 9. listopadu 2012 

 

č. 1328  k návrhu na určení ověřovatelů 47. schůze Poslanecké sněmovny    



 129 

 

č. 1329  k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 725 

ve výborech Poslanecké sněmovny   

 

č. 1330  k návrhu poslanců Kateřiny Klasnové, Miroslavy Němcové, Vlasty Parkanové, 

Lubomíra Zaorálka, Zbyňka Stanjury, Petra Gazdíka, Jeronýma Tejce a Pavla 

Kováčika na vydání ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 

Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní 

tisk 710/ - prvé čtení  

 

č. 1331  k senátnímu návrhu ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 

Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní 

tisk 760/ - prvé čtení  

 

č. 1332  k senátnímu návrhu zákona o Českém národním povstání a o změně  zákona 

č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech 

a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 718/ - 

prvé čtení podle § 90 odst. 2  

 

č. 1333  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 424/1991 Sb., 

o sdružování v politických stranách a v politických hnutích, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu 

a o změně některých zákonů, ve znění zákona č. 320/2009 Sb., a zákon 

č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 719/ - prvé čtení  

 

č. 1334  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 759/ - prvé čtení 

 

č. 1335  k vládnímu návrhu zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2013 

/sněmovní tisk 812/ - prvé čtení 

 

č. 1336  k návrhu poslanců Pavola Lukši, Jiřího Papeže, Ladislava Skopala a Pavla 

Kováčika na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 569/1991 Sb., 

o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 785/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1337  k návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se stanoví rámec pro 

ozdravné postupy a řešení problémů úvěrových institucí a investičních podniků 

a kterou se mění směrnice Rady 77/91/EHS a 82/891/ES, směrnice 

2001/24/ES, 2002/47/ES, 2004/25/ES, 2005/56/ES, 2007/36/ES a 2011/35/ES 

a nařízení (EU) č. 1093/2010 /kód dokumentu 11066/12, KOM(2012) 280 

v konečném znění/ /sněmovní tisk 820-E/ 

 

 



 130 

 

 

č. 1338  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci 

reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění 

a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 761/ - prvé čtení 

 

č. 1339  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 76/2002 Sb., o integrované 

prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování 

a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 780/ - prvé čtení 

 

č. 1340  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního prostředí 

a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního 

prostředí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 730/ - prvé čtení 

 

č. 1341  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 56/2001 Sb., 

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně 

zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 717/ - prvé čtení 

 

č. 1342  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech 

a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 783/ - prvé čtení 

 

č. 1343  k návrhu poslanců Leoše Hegera, Borise Šťastného, Aleše Roztočila, Marka 

Šnajdra, Jiřího Štětiny a Jiřího Rusnoka na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zákon o zdravotních službách) /sněmovní tisk 700/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 1344  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 823/ - prvé čtení 

 

č. 1345  k návrhu poslanců Pavola Lukši, Jiřího Papeže, Ladislava Skopala a Pavla 

Kováčika na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 569/1991 Sb., 

o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 785/ - druhé čtení 

 



 131 

č. 1346  k návrhu nového časového harmonogramu projednávání vládního návrhu 

zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2013 a střednědobého 

výdajového rámce v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech /sněmovní 

dokument 4308/ 

 

č. 1347  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 236/1995 Sb., o platu 

a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci 

a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 763/ - prvé čtení 

 

č. 1348  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 285/2002 Sb., o darování, 

odběrech a transplantacích tkání a orgánů a o změně některých zákonů 

(transplantační zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 825/ - prvé čtení 

 

č. 1349  k návrhu poslanců Rudolfa Chlada, Jeronýma Tejce a Jana Pajera na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 

zákona č. 409/2010 Sb. a zákona č. 188/2011 Sb. /sněmovní tisk 709/ - prvé 

čtení 

 

č. 1350  k návrhu poslanců Ivana Ohlídala, Jana Chvojky, Stanislava Humla, Hany 

Orgoníkové a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 130/2002 Sb., 

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu 

a vývoje) /sněmovní tisk 624/ - druhé čtení 

 

č. 1351  k vládnímu návrhu zákona o některých opatřeních ke zvýšení transparentnosti 

akciových společností a o změně dalších zákonů /sněmovní tisk 715/ - prvé 

čtení 

 

č. 1352  k vládnímu návrhu zákona o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech 

trestních /sněmovní tisk 646/ - prvé čtení 

 

č. 1353  k vládnímu návrhu zákona o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím 

zákona o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních /sněmovní 

tisk 647/ - prvé čtení 

 

č. 1354  k vládnímu návrhu zákona o změně daňových, pojistných a dalších zákonů 

v souvislosti se snižováním schodků veřejných rozpočtů /sněmovní tisk 801/ - 

třetí čtení 

 

č. 1355  k zákonu, kterým se mění zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně 

dětí, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 564/11/ - vrácenému prezidentem republiky 

 

č. 1356  k zákonu, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 584/7/ - vrácenému 

prezidentem republiky  



 132 

 

č. 1357  k zákonu o pojistném na důchodové spoření /sněmovní tisk 692/5/- vrácenému 

prezidentem republiky 

 

č. 1358  k zákonu o změně zákonů v souvislosti s přijetím zákona o pojistném 

na důchodové spoření /sněmovní tisk 693/5/ - vrácenému prezidentem 

republiky  

 

č. 1359  k návrhu zákona o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými 

společnostmi a o změně některých zákonů (zákon o majetkovém vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi) /sněmovní tisk 580/4/ - zamítnutému 

Senátem 

 

č. 1360  ke Zprávě o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku na území 

České republiky v roce 2011 (ve srovnání s rokem 2010) a Zprávě o plnění 

úkolů vyplývajících ze Strategie prevence kriminality na léta 2008 až 2011 

za rok 2011 /sněmovní tisk 723/ 

 

č. 1361  ke Zprávě o situaci v oblasti migrace a integrace cizinců na území České 

republiky v roce 2011 /sněmovní tisk 795/ 

 

č. 1362  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení předchozího souhlasu podle § 109i písm. f) zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, a § 119k 

písm. d) zákona č. 107/1999 Sb., o jednacím řádu Senátu, ve znění pozdějších 

předpisů, návrh nařízení Rady, kterým se rozšiřuje použitelnost nařízení Rady 

(EU) č. .../2012 o programu výměny, pomoci a odborného vzdělávání 

za účelem ochrany eura proti padělání (program Pericles 2020) 

na nezúčastněné členské státy /sněmovní tisk 828-E/ 

 

č. 1363  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změny přílohy III Rotterdamské úmluvy 

o postupu předchozího souhlasu pro určité nebezpečné chemické látky 

a pesticidy v mezinárodním obchodu /sněmovní tisk 645/ - druhé čtení 

 

č. 1364  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Třetí dodatkový protokol k Evropské úmluvě 

o vydávání (Štrasburk, 10. listopadu 2010) /sněmovní tisk 673/ - druhé čtení 

 

č. 1365  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem Mezinárodní úmluva o občanskoprávní 

odpovědnosti za škody způsobené znečištěním ropnými palivy z roku 2001 

(úmluva BUNKERS) /sněmovní tisk 725/ - druhé čtení 

 

č. 1366  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva Organizace spojených národů proti 

korupci (Mérida, 11. prosince 2003) /sněmovní tisk 787/ - prvé čtení  

 



 133 

č. 1367  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem České republiky Úmluva o boji proti korupci 

úředníků Evropských společenství nebo členských států Evropské unie, 

vypracovaná na základě článku K.3 odst. 2 písm. c) Smlouvy o Evropské unii 

(Brusel, 26. května 1997) /sněmovní tisk 788/ - prvé čtení  

 

č. 1368  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem České republiky Úmluva o ochraně 

finančních zájmů Evropských společenství, vypracovaná na základě článku K.3 

Smlouvy o Evropské unii (Brusel, 26. července 1995), Protokol k Úmluvě 

o ochraně finančních zájmů Evropských společenství, vypracovaný na základě 

článku K.3 Smlouvy o Evropské unii (Dublin, 27. září 1996), Druhý protokol 

k Úmluvě o ochraně finančních zájmů Evropských společenství, vypracovaný 

na základě článku K.3 Smlouvy o Evropské unii (Brusel, 19. června 1997), 

a Protokol o výkladu Úmluvy o ochraně finančních zájmů Evropských 

společenství Soudním dvorem Evropských společenství prostřednictvím 

rozhodnutí o předběžné otázce, vypracovaný na základě článku K.3 Smlouvy 

o Evropské unii (Brusel, 29. listopadu 1996) /sněmovní tisk 789/ - prvé čtení  

 

č. 1369  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi vládou České republiky 

a Švýcarskou spolkovou radou, který upravuje Smlouvu mezi vládou České 

republiky a Švýcarskou spolkovou radou o zamezení dvojího zdanění v oboru 

daní z příjmu a z majetku a Protokol k ní, podepsané v Praze dne 4. prosince 

1995, který byl podepsán v Praze dne 11. září 2012 /sněmovní tisk 815/ - prvé 

čtení  

 

č. 1370  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda o partnerství a spolupráci mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a Iráckou republikou 

na straně druhé, která byla podepsána dne 11. května 2012 v Bruselu 

/sněmovní tisk 819/ - prvé čtení  

 

č. 1371  k návrhu poslanců Jana Farského, Petra Gazdíka, Karolíny Peake, Jaroslava 

Plachého, Radka Johna, Jeronýma Tejce, Vladimíra Koníčka a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákon 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 740/ - prvé čtení 

 

č. 1372  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 1373  k návrhu na volbu vedoucího stálé delegace Parlamentu do Meziparlamentní 

unie 

 



 134 

č. 1374  k návrhu na volbu předsedy stálé komise Poslanecké sněmovny pro kontrolu 

činnosti Generální inspekce bezpečnostních sborů 

 

č. 1375  k návrhu poslanců Pavola Lukši, Jiřího Papeže, Ladislava Skopala a Pavla 

Kováčika na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 569/1991 Sb., 

o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 785/ - třetí čtení 

 

 

 

 

 

48. schůze 28. listopadu 2012 

 

č. 1376  k návrhu na určení ověřovatelů 48. schůze Poslanecké sněmovny    

 

č. 1377  k vládnímu návrhu nového zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 

2013 /sněmovní tisk 857/ - prvé čtení   

 

 

 

 

 

 

49. schůze 4. – 19. prosince 2012 

 

č. 1378  k návrhu na určení ověřovatelů 49. schůze Poslanecké sněmovny    

 

č. 1379  k žádosti o vyslovení souhlasu Poslanecké sněmovny k trestnímu stíhání poslance 

Romana Pekárka 

 

č. 1380  k návrhu zákona o zrušení zákona č. 266/2006 Sb., o úrazovém pojištění 

zaměstnanců, a některých dalších zákonů a o změně zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a některých dalších zákonů 

/sněmovní tisk 689/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1381  k vládnímu návrhu zákona o státním občanství České republiky a o změně 

některých zákonů (zákon o státním občanství České republiky) /sněmovní 

tisk 827/ - prvé čtení 

 

č. 1382  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 553/1991 Sb., o obecní 

policii, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 776/ - prvé čtení 

 

č. 1383  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 46/2000 Sb., o právech 

a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších 

zákonů (tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 603/ - 

druhé čtení 



 135 

 

č. 1384  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikacemi Protokol mezi vládou České republiky 

a vládou Státu Izrael o změně Dohody mezi vládou České a Slovenské 

Federativní Republiky a vládou Státu Izrael o letecké dopravě, podepsané 

v Jeruzalémě dne 24. dubna 1991, a Dohoda mezi vládou České a Slovenské 

Federativní Republiky a vládou Státu Izrael o letecké dopravě, podepsaná 

v Jeruzalémě dne 24. dubna 1991 /sněmovní tisk 707/ - druhé čtení 

 

č. 1385  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Republikou Makedonie o mezinárodní silniční dopravě /sněmovní tisk 739/ - 

druhé čtení 

  

č. 1386  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změny Dohody o Mezinárodním měnovém 

fondu vyplývající z Rezoluce Rady guvernérů Mezinárodního měnového fondu 

ze dne 10. listopadu 2010 číslo 66-2 o reformě Výkonné rady /sněmovní 

tisk 746/ - druhé čtení 

  

č. 1387  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva o spolupráci v oblasti ochrany 

svědků, podepsaná dne 24. května 2012 na Štiříně /sněmovní tisk 753/ - druhé 

čtení 

  

č. 1388  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Černou 

Horou o spolupráci v boji proti trestné činnosti, podepsaná dne 22. června 2012 

v Podgorici /sněmovní tisk 754/ - druhé čtení 

 

č. 1389  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Spojenými státy americkými 

na jedné straně, Evropskou unií a jejími členskými státy na straně druhé, 

Islandem na straně třetí a Norským královstvím na straně čtvrté o letecké 

dopravě a Doplňková dohoda mezi Evropskou unií a jejími členskými státy 

na jedné straně, Islandem na straně druhé a Norským královstvím na straně třetí 

o provádění Dohody mezi Spojenými státy americkými na jedné straně, 

Evropskou unií a jejími členskými státy na straně druhé, Islandem na straně 

třetí a Norským královstvím na straně čtvrté o letecké dopravě /sněmovní 

tisk 762/ - druhé čtení 

  

č. 1390  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změny Ústavy Mezinárodní telekomunikační 

unie z roku 2010 a Úmluvy Mezinárodní telekomunikační unie z roku 2010 

včetně prohlášení a výhrad učiněných Českou republikou na Konferenci 

vládních zmocněnců v roce 2006 a v roce 2010 /sněmovní tisk 769/ - druhé 

čtení 

 



 136 

č. 1391  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Maďarskem o výměně a vzájemné ochraně utajovaných informací podepsaná 

v Budapešti dne 13. června 2012 /sněmovní tisk 773/ - druhé čtení 

 

č. 1392  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Panamskou republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění daňovému 

úniku v oboru daní z příjmu a Protokol k této smlouvě, které byly podepsány 

v Panamě dne 4. července 2012 /sněmovní tisk 794/ - druhé čtení 

 

č. 1393  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací nové hraniční dokumenty česko-polských 

státních hranic v souladu s článkem 10 odst. 5 Smlouvy mezi Českou 

republikou a Polskou republikou o společných státních hranicích ze dne 

17. ledna 1995 /sněmovní tisk 831/ - prvé čtení 

  

č. 1394  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda o společném leteckém prostoru mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy a Moldavskou republikou /sněmovní 

tisk 850/ - prvé čtení 

 

č. 1395  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol, který upravuje Smlouvu mezi 

Československou socialistickou republikou a Nizozemským královstvím 

o zamezení dvojího zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu 

a z majetku, který byl podepsán v Praze dne 15. října 2012 /sněmovní tisk 852/ 

- prvé čtení 

 

č. 1396  k návrhu poslanců Ivana Ohlídala, Jana Chvojky, Stanislava Humla, Hany 

Orgoníkové a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 130/2002 Sb., 

o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu 

a vývoje) /sněmovní tisk 624/ - třetí čtení 

 

č. 1397  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 595/ - třetí čtení 

 

č. 1398  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 145/2010 Sb., 

o spotřebitelském úvěru a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 781/ - třetí 

čtení 

 

č. 1399  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším 

kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 352/ - třetí čtení 

 



 137 

 

 

č. 1400  k návrhu poslanců Miroslavy Němcové, Pavla Béma, Milady Emmerové, 

Zuzky Bebarové–Rujbrové, Jiřího Skalického, Radka Johna, Jiřího Štětiny, 

Jiřího Koskuby a Michala Janka na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon 

o léčivech), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 167/1998 Sb., 

o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních 

orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 590/ - třetí čtení 

  

č. 1401  k návrhu poslanců Lenky Kohoutové, Jana Čechlovského, Dagmar Navrátilové, 

Rudolfa Chlada a Jaroslavy Wenigerové na vydání zákona o změně právní 

formy občanského sdružení na obecně prospěšnou společnost a o změně 

zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně 

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 605/ 

- třetí čtení 

 

č. 1402  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 712/ - prvé čtení 

 

č. 1403  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 189/1999 Sb., o nouzových 

zásobách ropy, o řešení stavů ropné nouze a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o nouzových zásobách ropy), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 767/ - prvé čtení 

 

č. 1404  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 824/ - prvé čtení 

 

č. 1405  ke Zprávě o vývoji malého a středního podnikání a jeho podpoře v roce 2011 

/sněmovní tisk 790/ 

 

č. 1406  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 119/2002 Sb., o střelných 

zbraních a střelivu a o změně zákona č. 156/2000 Sb., o ověřování střelných 

zbraní, střeliva a pyrotechnických předmětů a o změně zákona č. 288/1995 Sb., 

o střelných zbraních a střelivu (zákon o střelných zbraních), ve znění zákona 

č. 13/1998 Sb., a zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o zbraních), 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 856/ - prvé 

čtení 

 



 138 

č. 1407  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 325/1999 Sb., o azylu 

a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů, (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 359/1999 Sb., 

o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 843/ - prvé čtení 

 

č. 1408  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních 

dokladech a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 

ve znění pozdějších předpisů, (zákon o cestovních dokladech), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 854/ - prvé čtení 

 

č. 1409  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 721/ - prvé čtení 

 

č. 1410  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech 

a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 783/ - druhé čtení 

 

č. 1411  k návrhu poslanců Leoše Hegera, Borise Šťastného, Aleše Roztočila, Marka 

Šnajdra, Jiřího Štětiny a Jiřího Rusnoka na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zákon o zdravotních službách) /sněmovní tisk 700/ - druhé čtení 

 

č. 1412  k návrhu poslanců Jana Chvojky, Jaroslava Krákory, Pavla Antonína a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 752/ - druhé 

čtení 

 

č. 1413  k návrhu na potvrzení předsedkyně petičního výboru 

 

č. 1414  k návrhu na změnu usnesení Poslanecké sněmovny č. 6 ze dne 24. června 2010 

 

č. 1415  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 771/ - prvé čtení 

  

č. 1416  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 312/2006 Sb., 

o insolvenčních správcích, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 662/ - prvé čtení 

 

č. 1417  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 555/1992 Sb., o Vězeňské 

službě a justiční stráži České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 714/ - prvé čtení 

 



 139 

č. 1418  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 121/2008 Sb., o vyšších 

soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 826/ - prvé 

čtení 

 

č. 1419  k návrhu poslanců Gabriely Peckové, Stanislava Polčáka, Aleny Hanákové, 

Milady Halíkové, Dany Filipi, Ivany Levé, Pavla Ploce, Miroslava Petráně, 

Jany Suché, Zdeňka Bezecného a Waltera Bartoše na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech souvisejících 

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 756/ - prvé čtení 

 

č. 1420  ke Zprávě o využití doporučení veřejného ochránce práv na změny právní 

úpravy, uvedených v Souhrnné zprávě o činnosti veřejného ochránce práv 

za rok 2011 /sněmovní tisk 806/ 

 

č. 1421  k návrhu na změny zasedacího pořádku v jednacím sále Poslanecké sněmovny 

 

č. 1422  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech 

a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 783/ - třetí čtení 

 

č. 1423  k návrhu poslanců Leoše Hegera, Borise Šťastného, Aleše Roztočila, Marka 

Šnajdra, Jiřího Štětiny a Jiřího Rusnoka na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zákon o zdravotních službách) /sněmovní tisk 700/ - třetí čtení 

 

č. 1424  k návrhu poslanců Jana Chvojky, Jaroslava Krákory, Pavla Antonína a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 752/ - třetí 

čtení 

  

č. 1425  k návrhu poslanců Anny Putnové a Petra Gazdíka na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 

zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 634/ - třetí čtení 

 

č. 1426  k vládnímu návrhu zákona, kterým se upravují některé otázky související 

s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů 

v domě s byty /sněmovní tisk 657/ - třetí čtení 

 

č. 1427  k vládnímu návrhu na vydání zákona o obětech trestných činů a o změně 

některých zákonů (zákon o obětech trestných činů) /sněmovní tisk 617/ - druhé 

čtení 

 

č. 1428  k vyhlášení stavu legislativní nouze 

   



 140 

č. 1429  k posouzení podmínek pro projednání sněmovního tisku 880 ve zkráceném 

jednání 

    

č. 1430  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 236/1995 Sb., o platu 

a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů státní moci 

a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 880/ - zkrácené jednání 

  

č. 1431  k posouzení podmínek pro projednání sněmovního tisku 881 ve zkráceném 

jednání 

 

č. 1432  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 881/ - zkrácené 

jednání 

 

č. 1433  k zákonu o audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie a o změně 

některých zákonů (zákon o audiovizi) /sněmovní tisk 620/3/ - vrácenému 

prezidentem republiky 

 

č. 1434  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), 

ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 660/4/ - 

vrácenému Senátem 

  

č. 1435  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 285/2002 Sb., o darování, 

odběrech a transplantacích tkání a orgánů a o změně některých zákonů 

(transplantační zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 825/ - třetí čtení 

 

č. 1436  k vládnímu návrhu na vydání zákona o obětech trestných činů a o změně 

některých zákonů (zákon o obětech trestných činů) /sněmovní tisk 617/ - třetí 

čtení 

 

č. 1437  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 76/2002 Sb., o integrované 

prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování 

a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění 

pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 780/ - třetí čtení 

 

č. 1438  k zákonu, kterým se mění zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění 

zákona č. 306/2009 Sb. /sněmovní tisk 431/8/ - vrácenému prezidentem 

republiky 

  

č. 1439  k zákonu, kterým se mění zákon č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného 

bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 731/5/ - 

vrácenému prezidentem republiky 

 



 141 

č. 1440  k návrhu zákona o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 

souvisejících zákonů /sněmovní tisk 691/5/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1441  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 733/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1442  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

  

č. 1443  k návrhu na volbu místopředsedů Poslanecké sněmovny 

 

č. 1444  k návrhu zákona o změně daňových, pojistných a dalších zákonů v souvislosti 

se snižováním schodků veřejných rozpočtů /sněmovní tisk 801/3/ - 

zamítnutému Senátem 

 

č. 1445  k vládnímu návrhu nového zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 

2013 /sněmovní tisk 857/ - třetí čtení 

 

č. 1446  k novému návrhu střednědobých výdajových rámců na léta 2014 a 2015 

/sněmovní tisk 858/ 

 

č. 1447  k návrhu rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2013 

a střednědobý výhled na roky 2014 a 2015 /sněmovní tisk 818/ 

 

č. 1448  k návrhu rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2013 /sněmovní 

tisk 830/ 

 

č. 1449  k návrhu rozpočtu Státního zemědělského intervenčního fondu na rok 2013 

/sněmovní tisk 855/ 

 

č. 1450  k návrhu na potvrzení předsedů výborů Poslanecké sněmovny  

 

 

 

 

 

50. schůze 17. ledna 2013 

 

č. 1451  k návrhu na určení ověřovatelů 50. schůze Poslanecké sněmovny    

 

 

 

 

 

51. schůze 5. – 19. února 2013 

 

č. 1452  k návrhu na určení ověřovatelů 51. schůze Poslanecké sněmovny 

 



 142 

č. 1453  k senátnímu návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 577/ - druhé čtení   

 

č. 1454  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 887/ - prvé čtení   

 

č. 1455  k senátnímu návrhu zákona o Českém národním povstání a o změně zákona 

č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech 

a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 718/ - 

druhé čtení   

 

č. 1456  k vládnímu návrhu ústavního zákona o rozpočtové odpovědnosti /sněmovní 

tisk 821/ - prvé čtení   

 

č. 1457  k vládnímu návrhu zákona o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně 

dalších souvisejících zákonů /sněmovní tisk 768/ - prvé čtení   

 

č. 1458  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 96/1993 Sb., o stavebním 

spoření a státní podpoře stavebního spoření a o doplnění zákona České národní 

rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona České národní rady 

č. 35/1993 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 676/ - prvé čtení   

 

č. 1459  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva o počítačové kriminalitě (Budapešť, 

23. listopadu 2001) /sněmovní tisk 890/ - prvé čtení    

 

č. 1460  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem České republiky Úmluva o boji proti korupci 

úředníků Evropských společenství nebo členských států Evropské unie, 

vypracovaná na základě článku K.3 odst. 2 písm. c) Smlouvy o Evropské unii 

(Brusel, 26. května 1997) /sněmovní tisk 788/ - druhé čtení    

 

č. 1461  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem České republiky Úmluva o ochraně 

finančních zájmů Evropských společenství, vypracovaná na základě článku K.3 

Smlouvy o Evropské unii (Brusel, 26. července 1995), Protokol k Úmluvě 

o ochraně finančních zájmů Evropských společenství, vypracovaný na základě 

článku K.3 Smlouvy o Evropské unii (Dublin, 27. září 1996), Druhý protokol 

k Úmluvě o ochraně finančních zájmů Evropských společenství, vypracovaný 

na základě článku K.3 Smlouvy o Evropské unii (Brusel, 19. června 1997), 

a Protokol o výkladu Úmluvy o ochraně finančních zájmů Evropských 

společenství Soudním dvorem Evropských společenství prostřednictvím 

rozhodnutí o předběžné otázce, vypracovaný na základě článku K.3 Smlouvy 

o Evropské unii (Brusel, 29. listopadu 1996) /sněmovní tisk 789/ - druhé čtení   

 



 143 

č. 1462  k návrhu poslanců Dagmar Navrátilové, Jiřího Rusnoka a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 808/ - prvé čtení   

 

č. 1463  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 149/2003 Sb., o uvádění 

do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin lesnicky významných druhů 

a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k zalesňování, a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o obchodu s reprodukčním materiálem 

lesních dřevin), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 690/ - prvé 

čtení   

 

č. 1464  k vládnímu návrhu zákona o uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh 

/sněmovní tisk 803/ - prvé čtení   

 

č. 1465  k vládnímu návrhu zákona o směnárenské činnosti /sněmovní tisk 845/ - prvé 

čtení  

 

č. 1466  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím zákona o směnárenské činnosti /sněmovní tisk 846/ - prvé čtení  

 

č. 1467  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 38/2004 Sb., 

o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných 

událostí a o změně živnostenského zákona (zákon o pojišťovacích 

zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí), ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 853/ - prvé čtení   

 

č. 1468  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 6/1993 Sb., o České 

národní bance, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 829/ - prvé čtení  

 

č. 1469  k vládnímu návrhu zákona o investičních společnostech a investičních fondech 

/sněmovní tisk 896/ - prvé čtení  

 

č. 1470  k vládnímu návrhu zákona o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím 

zákona o investičních společnostech a investičních fondech a s přijetím přímo 

použitelného předpisu Evropské unie upravujícího vypořádání některých 

derivátů /sněmovní tisk 897/ - prvé čtení  

 

č. 1471  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 377/2005 Sb., 

o doplňkovém dohledu nad bankami, spořitelními a úvěrními družstvy, 

pojišťovnami a obchodníky s cennými papíry ve finančních konglomerátech 

a o změně některých dalších zákonů (zákon o finančních konglomerátech), 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 888/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2  

 



 144 

č. 1472  k návrhu  poslanců Josefa Šenfelda, Kateřiny Konečné a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 170/2002 Sb., o válečných veteránech, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 704/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1473  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 403/1990 Sb., o zmírnění 

následků některých majetkových křivd, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 716/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2  

 

č. 1474  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva Organizace spojených národů proti 

nadnárodnímu organizovanému zločinu ze dne 15. listopadu 2000 /sněmovní 

tisk 898/ - prvé čtení  

 

č. 1475  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení předchozího souhlasu podle § 109i písm. f) zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny a § 119k písm. d) zákona č. 107/1999 

Sb., o jednacím řádu Senátu návrh nařízení Rady, kterým se mění nařízení 

(EHS, Euratom) č. 354/83 o otevření historických archivů Evropského 

hospodářského společenství a Evropského společenství pro atomovou energii 

veřejnosti /sněmovní tisk 901-E/ - prvé čtení  

 

č. 1476  ke Zprávě o extremismu a projevech rasismu a xenofobie na území České 

republiky v roce 2011, Vyhodnocení plnění koncepce boje proti extremismu 

pro rok 2011 a Koncepci boje proti extremismu pro rok 2012 /sněmovní 

tisk 745/   

 

č. 1477  k vládnímu návrhu, kterým se předkládají Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací nové hraniční dokumenty česko-polských 

státních hranic v souladu s článkem 10 odst. 5 Smlouvy mezi Českou 

republikou a Polskou republikou o společných státních hranicích ze dne 

17. ledna 1995 /sněmovní tisk 831/ - druhé čtení  

 

č. 1478  k návrhu poslanců Jana Husáka, Zdeňka Bezecného, Ludmily Bubeníkové, 

Jaroslava Ečka, Petra Gazdíka, Martina Gregory, Michala Janka, Luďka 

Jeništy, Jany Kaslové, Heleny Langšádlové, Františka Laudáta, Jiřího Olivy 

a Renáty Witoszové na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 29/2000 Sb., 

o poštovních službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních 

službách), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 755/ - prvé čtení podle 

§ 90 odst.  

 

č. 1479  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol mezi vládou České republiky 

a Švýcarskou spolkovou radou, který upravuje Smlouvu mezi vládou České 

republiky a Švýcarskou spolkovou radou o zamezení dvojího zdanění v oboru 

daní z příjmu a z majetku a Protokol k ní, podepsané v Praze dne 4. prosince 

1995, který byl podepsán v Praze dne 11. září 2012 /sněmovní tisk 815/ - druhé 

čtení 

 



 145 

 

 

č. 1480  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda o partnerství a spolupráci mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a Iráckou republikou 

na straně druhé, která byla podepsána dne 11. května 2012 v Bruselu 

/sněmovní tisk 819/ - druhé čtení 

 

č. 1481  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda o společném leteckém prostoru mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy a Moldavskou republikou /sněmovní 

tisk 850/ - druhé čtení 

 

č. 1482  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol, který upravuje Smlouvu mezi 

Československou socialistickou republikou a Nizozemským královstvím 

o zamezení dvojího zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru daní z příjmu 

a z majetku, který byl podepsán v Praze dne 15. října 2012 /sněmovní tisk 852/ 

- druhé čtení 

 

č. 1483  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Brazilskou federativní republikou o vzájemné správní pomoci v celních 

otázkách, která byla podepsána v Praze dne 1. listopadu 2012 /sněmovní 

tisk 869/ - prvé čtení 

 

č. 1484  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Obchodní dohoda mezi Evropskou unií 

a jejími členskými státy na jedné straně a Kolumbií a Peru na straně druhé, 

podepsaná dne 26. června 2012 v Bruselu /sněmovní tisk 870/ - prvé čtení  

 

č. 1485  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda zakládající přidružení mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a Střední Amerikou 

na straně druhé /sněmovní tisk 871/ - prvé čtení  

 

č. 1486  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Kajmanských ostrovů o výměně informací v daňových záležitostech, která byla 

podepsána v Kapském městě v Jihoafrické republice dne 26. října 2012 

/sněmovní tisk 877/ - prvé čtení 

 

č. 1487  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva o vzájemné správní pomoci 

v daňových záležitostech ve znění Protokolu k této Úmluvě, která byla 

podepsána v Kapském městě v Jihoafrické republice dne 26. října 2012 

/sněmovní tisk 878/ - prvé čtení  

 



 146 

č. 1488  k návrhu poslanců Borise Šťastného, Stanislava Polčáka a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 757/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2  

 

č. 1489  k návrhu poslanců Jana Kubaty, Jana Bureše, Jiřího Rusnoka, Jana Husáka, 

Františka Laudáta, Jana Čechlovského, Františka Sivery a Igora Svojáka 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 311/2006 Sb., o pohonných 

hmotách a čerpacích stanicích pohonných hmot a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pohonných hmotách), ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 883/ - prvé čtení 

 

č. 1490  k návrhu poslanců Jany Černochové, Jaroslavy Wenigerové, Igora Svojáka, 

Zdeňka Bezecného, Miroslava Kalouska, Daniela Korteho, Jany Suché 

a Viktora Paggia na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 245/2000 Sb., 

o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech 

pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 873/ - prvé 

čtení  

 

č. 1491  k senátnímu návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 577/ - třetí čtení  

 

č. 1492  k senátnímu návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 107/1999 Sb., 

o jednacím řádu Senátu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 578/ - 

třetí čtení 

 

č. 1493  k vládnímu návrhu zákona o označování a sledovatelnosti výbušnin pro civilní 

použití /sněmovní tisk 892/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1494  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 77/1997 Sb., o státním 

podniku, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 777/ - prvé čtení podle 

§ 90 odst. 2 

 

č. 1495  k návrhu  poslance Michala Babáka na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 370/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 816/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1496  k návrhu poslanců Zuzky Bebarové-Rujbrové, Marie Nedvědové, Stanislava 

Grospiče a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník /sněmovní tisk 839/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2  

 

 

 



 147 

 

 

č. 1497  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 699/ - prvé 

čtení  

 

č. 1498  k návrhu Zastupitelstva Karlovarského kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 811/ - prvé čtení  

 

č. 1499  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 277/2009 Sb., 

o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 758/ - prvé čtení  

 

č. 1500  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákony související se zavedením 

karty sociálních systémů /sněmovní tisk 838/ - prvé čtení  

 

č. 1501  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 876/ - prvé čtení 

 

č. 1502  k návrhu Zastupitelstva Plzeňského kraje na vydání zákona o Národním parku 

Šumava a o změně zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 435/ - prvé čtení 

 

č. 1503  k návrhu poslanců Jana Husáka, Ludmily Bubeníkové, Václava Cempírka, 

Jaroslava Ečka, Františka Laudáta a Pavola Lukši na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 836/ - prvé čtení 

 

č. 1504  k návrhu poslance Michala Doktora na vydání zákona, kterým se mění zákon 

České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 868/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1505  k vládnímu návrhu zákona o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech 

trestních /sněmovní tisk 646/ - třetí čtení 

 

č. 1506  k vládnímu návrhu zákona o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím 

zákona o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních /sněmovní 

tisk 647/ - třetí čtení 

 

č. 1507  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního prostředí 

a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního 

prostředí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 730/ - třetí čtení 

 



 148 

č. 1508  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v oblasti 

pojišťovnictví a penzijního připojištění v souvislosti se zrušením výjimky 

ze zásady rovného zacházení v právu Evropské unie /sněmovní tisk 735/ - třetí 

čtení 

 

č. 1509 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 823/ - třetí čtení 

 

č. 1510  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 824/ - třetí čtení 

 

č. 1511  k návrhu poslanců Kateřiny Klasnové, Miroslavy Němcové, Vlasty Parkanové, 

Lubomíra Zaorálka, Zbyňka Stanjury, Petra Gazdíka, Jeronýma Tejce a Pavla 

Kováčika na vydání ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 

Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní 

tisk 710/ - třetí čtení 

 

č. 1512  k návrhu poslanců Gabriely Peckové, Stanislava Polčáka, Aleny Hanákové, 

Milady Halíkové, Dany Filipi, Ivany Levé, Pavla Ploce, Miroslava Petráně, 

Jany Suché, Zdeňka Bezecného a Waltera Bartoše na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech souvisejících 

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 756/ - třetí čtení 

 

č. 1513  k vládnímu návrhu zákona o nakládání s některými věcmi využitelnými 

k obranným a bezpečnostním účelům na území České republiky (zákon 

o nakládání s bezpečnostním materiálem) /sněmovní tisk 874/ - prvé čtení 

 

č. 1514  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 156/2000 Sb., o ověřování 

střelných zbraní, střeliva a pyrotechnických předmětů a o změně zákona 

č. 288/1995 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o střelných zbraních), 

ve znění zákona č. 13/1998 Sb., a zákona č. 368/1992 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 891/ - prvé čtení 

 

č. 1515  k návrhu poslanců Heleny Langšádlové, Václava Kubaty, Lenky Andrýsové, 

Ivana Fuksy, Jana Bureše a Jiřího Rusnoka na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 58/1995 Sb., o pojišťování a financování vývozu se státní podporou 

a o doplnění zákona č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 743/ - prvé 

čtení 

 

č. 1516  k návrhu poslanců Vlasty Bohdalové, Ivana Ohlídala, Ivany Levé a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální 

podpoře, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 875/ - prvé čtení 



 149 

 

č. 1517  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 737/ - prvé čtení 

 

č. 1518  k vládnímu návrhu zákona o poskytnutí státní záruky České republiky 

na zajištění půjčky České národní banky pro Mezinárodní měnový fond 

/sněmovní tisk 822/ - prvé čtení 

 

č. 1519  k 1. doplňku plánu vojenských cvičení jednotek a štábů Armády České 

republiky se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně v roce 

2012 /sněmovní tisk 747/  

 

č. 1520  k ústním interpelacím – k určení ověřovatelek pro losování ústních interpelací 

51. schůze Poslanecké sněmovny  

 

č. 1521  k rozhodnutí vlády o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států přes 

území České republiky v roce 2013 /sněmovní tisk 889/  

 

č. 1522  k Informaci o nasazení sil a prostředků rezortu Ministerstva obrany 

v zahraničních operacích v roce 2011 /sněmovní tisk 750/  

 

č. 1523  k Informaci o vojenských cvičeních jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně za období leden 

– červen 2012 /sněmovní tisk 809/ 

 

č. 1524  k Informaci o přeletech a průjezdech ozbrojených sil jiných států 

uskutečněných přes území České republiky v 1. pololetí 2012 /sněmovní 

tisk 810/ 

 

č. 1525  ke 2. doplňku plánu vojenských cvičení jednotek a štábů Armády České 

republiky se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně v roce 

2012 /sněmovní tisk 834/ 

 

č. 1526  k Informaci o vojenských cvičeních jednotek a štábů Armády České republiky 

se zahraničními partnery na území České republiky i mimo ně, plánovaných 

v roce 2013 /sněmovní tisk 886/ 

 

č. 1527  k Výroční zprávě Českého telekomunikačního úřadu za rok 2011 /sněmovní 

tisk 667/ 

 

č. 1528  k Informaci o podpořeném financování za rok 2011 /sněmovní tisk 696/ 

 

č. 1529  k Informaci o pojišťování vývozu se státní podporou v roce 2011 /sněmovní 

tisk 697/ 

 

č. 1530  ke Zprávě o činnosti a hospodaření Energetického regulačního úřadu za rok 

2011 /sněmovní tisk 703/ 

 



 150 

č. 1531  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky Úmluva 

Mezinárodní organizace práce č. 189 o pracovnících v cizí domácnosti 

a Doporučení Mezinárodní organizace práce č. 201 o pracovnících v cizí 

domácnosti spolu se stanoviskem vlády k nim k informaci /sněmovní tisk 708/  

 

č. 1532  k Souhrnné informaci vlády České republiky o stavu realizace Plavebních 

stupňů na labské vodní cestě (PS Děčín a Přelouč), která se předkládá 

Parlamentu České republiky /sněmovní tisk 749/ 

 

č. 1533  k Výroční zprávě o činnosti a hospodaření České tiskové kanceláře v roce 2011 

/sněmovní tisk 751/ 

 

č. 1534  k Výroční zprávě o hospodaření Českého rozhlasu za rok 2011 /sněmovní 

tisk 784/ 

 

č. 1535  k Výroční zprávě o hospodaření České televize v roce 2011 /sněmovní 

tisk 792/ 

 

č. 1536  k Informaci o přípravě III. etapy realizace protipovodňových opatření 

/sněmovní tisk 764/ 

 

č. 1537  ke Zprávě o stavu zemědělství České republiky za rok 2011 /sněmovní 

tisk 765/ 

 

č. 1538  k Výroční zprávě o činnosti Pozemkového fondu České republiky za rok 2011 

a Roční účetní závěrce Pozemkového fondu České republiky za rok 2011 

/sněmovní tisk 796/ 

 

č. 1539  k Dotačním programům zemědělství pro rok 2013 poskytované podle § 2 

a § 2d zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 879/ 

 

č. 1540  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 759/ - třetí čtení 

 

č. 1541  k návrhu poslanců Marka Bendy a dalších na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem 

funkce představitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců 

a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 894/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1542  k návrhu poslankyně Miroslavy Němcové na vydání ústavního zákona, kterým 

se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění 

pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 685/ - prvé čtení 

 

č. 1543  k návrhu Pravidel hospodaření poslaneckých klubů pro rok 2013 /sněmovní 

dokument 5342/ 



 151 

 

 

 

č. 1544  k vládnímu návrhu zákona o katastru nemovitostí (katastrální zákon) /sněmovní 

tisk 778/ - prvé čtení 

 

č. 1545  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím zákona o katastru nemovitostí /sněmovní tisk 779/ - prvé čtení 

 

č. 1546  k návrhu poslanců Michala Babáka, Davida Kádnera a Kateřiny Klasnové 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 295/2012 Sb., kterým se mění 

zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém 

určení daní), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 370/2011 Sb., kterým se 

mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 844/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2  

 

č. 1547  k návrhu poslanců Pavla Svobody a Jana Smutného na vydání zákona, kterým 

se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 849/ - prvé čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1548  k návrhu poslanců Cyrila Zapletala, Pavla Ploce, Josefa Novotného a dalších 

na vydání zákona o zřízení Krajského soudu v Liberci a o změně zákona 

č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně 

některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 598/ - prvé čtení  

 

č. 1549  k návrhu poslanců Vojtěcha Filipa, Pavla Kováčika, Alexandra Černého 

a Miloslavy Vostré na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 120/2001 Sb., 

o soudních exekutorech a exekuční činnosti(exekuční řád) a o změně dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní 

řád, ve znění změn a doplňků, a zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení (insolvenční zákon) /sněmovní tisk 610/ - prvé čtení  

 

č. 1550  k návrhu poslanců Jana Chvojky, Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky, Cyrila 

Zapletala a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 618/ - prvé čtení 

 

č. 1551  k návrhu poslanců Jana Klána, Květy Matušovské, Gabriely Hubáčkové, Marie 

Rusové a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 491/2001 Sb., 

o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 62/2003 

Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 628/ - prvé čtení  

 



 152 

č. 1552  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 325/1999 Sb., o azylu 

a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů, (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 359/1999 Sb., 

o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 843/ - třetí čtení 

 

č. 1553  k návrhu na odvolání člena dozorčí rady Státního fondu dopravní infrastruktury 

 

č. 1554  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 

č. 1555  k vládnímu návrhu na působení sil a prostředků rezortu Ministerstva obrany 

ve výcvikové misi Evropské unie v Malijské republice (EUTM Mali) v letech 

2013 a 2014 /sněmovní tisk 920/ 

 

č. 1556  k návrhu Poslanecké sněmovny na volbu kandidáta na člena Rady Ústavu pro 

studium totalitních režimů 

 

č. 1557  k návrhu na volbu členů dozorčí rady Vinařského fondu 

 

č. 1558  k návrhu na volbu členů dozorčí rady Státního fondu dopravní infrastruktury 

 

č. 1559  k návrhu na volbu vedoucího stálé delegace Parlamentu do Parlamentního 

shromáždění NATO 

 

č. 1560  k návrhu Poslanecké sněmovny na jmenování člena Rady pro rozhlasové 

a televizní vysílání 

 

č. 1561  k návrhu na volbu člena Rady České tiskové kanceláře 

 

č. 1562  k návrhu zákona o změně právní formy občanského sdružení na obecně 

prospěšnou společnost a o změně zákona č. 248/1995 Sb., o obecně 

prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 605/3/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1563  k návrhu zákona, kterým se upravují některé otázky související s poskytováním 

plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů v domě s byty 

/sněmovní tisk 657/5/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1564  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních 

službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách) 

/sněmovní tisk 700/6/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1565  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci 

a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně 

některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 780/3/ - vrácenému Senátem 



 153 

č. 1566  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech 

a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 783/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1567  k vládnímu návrhu zákona o některých opatřeních ke zvýšení transparentnosti 

akciových společností a o změně dalších zákonů /sněmovní tisk 715/ - třetí 

čtení 

 

č. 1568  k návrhu na volbu člena Rady Českého rozhlasu 

 

č. 1569  k informaci o volbě předsedkyně volební komise 

 

 

 

 

 

52. schůze 19. – 27. března a 3. dubna 2013 

 

č. 1570  k návrhu na určení ověřovatelů 52. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1571  k návrhu na volbu kandidáta na jmenování do funkce prezidenta Nejvyššího 

kontrolního úřadu   

 

č. 1572  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 312/2006 Sb., o insolvenčních správcích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 929/ - prvé čtení 

 

č. 1573  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím rekodifikace soukromého práva /sněmovní tisk 930/ - prvé čtení 

 

č. 1574  k vládnímu návrhu zákona o zvláštních řízeních soudních /sněmovní tisk 931/ - 

prvé čtení 

 

č. 1575  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 932/ - prvé čtení 

 

č. 1576  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 293/1993 Sb., o výkonu 

vazby, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu 

odnětí svobody a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 928/ - prvé čtení 

 

č. 1577  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., 

o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 582/1991 

Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 905/ - prvé čtení 

 



 154 

č. 1578  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 228/2005 Sb., o kontrole 

obchodu s výrobky, jejichž držení se v České republice omezuje 

z bezpečnostních důvodů, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a o změně některých dalších zákonů /sněmovní tisk 942/ - prvé čtení 

 

č. 1579  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 157/2009 Sb., o nakládání 

s těžebním odpadem a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 943/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2 

 

č. 1580  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 941/ - prvé čtení 

 

č. 1581  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 274/2001 Sb., 

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů 

(zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 933/ - prvé čtení 

 

č. 1582  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 147/2002 Sb., o Ústředním 

kontrolním a zkušebním ústavu zemědělském a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu 

zemědělském), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 944/ - prvé čtení 

 

č. 1583  k návrhu poslanců Romana Sklenáka, Miroslavy Strnadlové, Antonína Sedi 

a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 911/ - prvé čtení 

podle § 90 odst. 2 

 

č. 1584  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 219/2000 Sb., o majetku 

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 934/ - prvé čtení 

 

č. 1585  k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části 

schodku státního rozpočtu České republiky za rok 2011 převyšujícího 

rozpočtovaný schodek a o státním dluhopisovém programu na úhradu dalších 

závazků státu splatných v roce 2013 /sněmovní tisk 937/ - prvé čtení 

 

č. 1586  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 504/2012 Sb., o státním 

rozpočtu České republiky na rok 2013 /sněmovní tisk 938/ - prvé čtení 

 

č. 1587  k vládnímu návrhu zákona o povinném značení lihu /sněmovní tisk 939/ - prvé 

čtení 

 

č. 1588  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím zákona o povinném značení lihu /sněmovní tisk 940/ - prvé čtení 

 



 155 

č. 1589  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol proti pašování přistěhovalců po zemi, 

po moři a letecky doplňující Úmluvu Organizace spojených národů proti 

nadnárodnímu organizovanému zločinu ze dne 15. listopadu 2000, 

podepsaného za Českou republiku dne 10. prosince 2002 /sněmovní tisk 923/ - 

prvé čtení  

 

č. 1590  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem Protokol proti nedovolené výrobě střelných 

zbraní, jejich součástí a dílů a střeliva a proti obchodování s nimi doplňující 

Úmluvu Organizace spojených národů proti nadnárodnímu organizovanému 

zločinu ze dne 15. listopadu 2000 /sněmovní tisk 924/ - prvé čtení 

 

č. 1591  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Opční protokol k Úmluvě o právech dítěte 

týkající se prodeje dětí, dětské prostituce a dětské pornografie /sněmovní 

tisk 925/ - prvé čtení 

 

č. 1592  ke Zprávě o činnosti a hospodaření Energetického regulačního úřadu za rok 

2011 /sněmovní tisk 703/ 

 

č. 1593  ke Zprávě o peticích přijatých Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR, jejich 

obsahu a způsobu vyřízení za období od 1. 1. 2012 do 30. 6. 2012 /sněmovní 

tisk 837/ 

 

č. 1594  ke Zprávě o peticích přijatých Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR, jejich 

obsahu a způsobu vyřízení za období od 1. 7. 2012 do 31. 12. 2012 /sněmovní 

tisk 945/ 

 

č. 1595  k Výročním zprávám a účetním závěrkám zdravotních pojišťoven za rok 2011 

s vyjádřením vlády spolu se souhrnným hodnocením, hodnocením výročních 

zpráv a účetních závěrek za rok 2011 jednotlivých zdravotních pojišťoven 

a tabulkovými přílohami /sněmovní tisk 847/ - doprovodné usnesení 

 

č. 1596  k vládnímu návrhu zákona o Vojenské policii a o změně některých zákonů 

(zákon o Vojenské policii) /sněmovní tisk 916/ - prvé čtení 

 

č. 1597  k návrhu poslanců Lubomíra Zaorálka, Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, 

Jaroslava Krákory a dalších na vydání ústavního zákona, kterým se mění 

ústavní zákon České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, 

ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 630/ - prvé čtení 

 

č. 1598  k informaci ministryně práce a sociálních věcí k aktuální situaci kolem sKaret 

 

č. 1599  k návrhu poslanců Zuzky Bebarové-Rujbrové, Vojtěcha Filipa a dalších 

na vydání ústavního zákona, kterým se mění a doplňuje ústavní zákon 

č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 640/ - prvé čtení 



 156 

 

č. 1600  k vládnímu návrhu ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 

Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů /sněmovní 

tisk 668/ - prvé čtení 

 

č. 1601  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně 

zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 914/ - prvé čtení 

 

č. 1602  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 153/1994 Sb., 

o zpravodajských službách České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 903/ - prvé čtení 

 

č. 1603  k návrhu poslance Víta Bárty na vydání ústavního zákona, kterým se mění 

zákon České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění 

pozdějších ústavních zákonů /sněmovní tisk 884/ - prvé čtení 

 

č. 1604  k návrhu poslanců Marie Nedvědové, Stanislava Grospiče a Marty Semelové 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti 

za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným 

úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., 

o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 633/ - prvé čtení 

 

č. 1605  k návrhu poslanců Vojtěcha Filipa, Stanislava Grospiče, Marie Nedvědové, 

Miroslava Opálky a Vojtěcha Adama na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 635/ - prvé čtení 

 

č. 1606  k návrhu poslanců Rudolfa Chlada, Václava Horáčka, Václava Kubaty 

a dalších na vydání zákona o bezpečném pohybu při lyžování, snowboardingu 

a jízdě na jízdním kole /sněmovní tisk 648/ - prvé čtení 

 

č. 1607  k vládnímu návrhu ústavního zákona o celostátním referendu a o změně 

ústavního zákona č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších 

ústavních zákonů (ústavní zákon o celostátním referendu) /sněmovní tisk 661/ - 

prvé čtení 

 

č. 1608  k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 876/ - třetí čtení 

 

č. 1609  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 189/1999 Sb., 

o nouzových zásobách ropy, o řešení stavů ropné nouze a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o nouzových zásobách ropy), ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 767/ - třetí čtení 

 

č. 1610  k vládnímu návrhu zákona o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně 

dalších souvisejících zákonů /sněmovní tisk 768/ - třetí čtení 



 157 

 

č. 1611  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 771/ - třetí čtení 

 

č. 1612  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 119/2002 Sb., o střelných 

zbraních a střelivu a o změně zákona č. 156/2000 Sb., o ověřování střelných 

zbraní, střeliva a pyrotechnických předmětů a o změně zákona č. 288/1995 Sb., 

o střelných zbraních a střelivu (zákon o střelných zbraních), ve znění 

zákona č. 13/1998 Sb., a zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů,  a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 

o zbraních), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 856/ - třetí čtení 

 

č. 1613  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 312/2006 Sb., 

o insolvenčních správcích, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 662/ - třetí čtení 

 

č. 1614  k návrhu poslanců Rudolfa Chlada, Jeronýma Tejce a Jana Pajera na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 

zákona č. 409/2010 Sb. a zákona č. 188/2011 Sb. /sněmovní tisk 709/ - třetí 

čtení 

 

č. 1615  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 121/2008 Sb., o vyšších 

soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 826/ - třetí 

čtení 

 

č. 1616  k vládnímu návrhu zákona o státním občanství České republiky a o změně 

některých zákonů (zákon o státním občanství České republiky) /sněmovní 

tisk 827/ - třetí čtení 

 

č. 1617  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních 

dokladech a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 

ve znění pozdějších předpisů, (zákon o cestovních dokladech), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 854/ - třetí čtení 

 

č. 1618  k senátnímu návrhu zákona o Českém národním povstání a o změně zákona 

č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech 

a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 718/ - 

třetí čtení 

 

č. 1619  k návrhu na volbu kandidáta na jmenování do funkce viceprezidenta 

Nejvyššího kontrolního úřadu   

 



 158 

č. 1620  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 555/1992 Sb., o Vězeňské 

službě a justiční stráži České republiky, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 714/ - třetí čtení 

 

č. 1621  k návrhu poslanců Jany Černochové, Jaroslavy Wenigerové, Igora Svojáka, 

Zdeňka Bezecného, Miroslava Kalouska, Daniela Korteho, Jany Suché 

a Viktora Paggia na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 245/2000 Sb., 

o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech 

pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 873/ - třetí čtení 

 

č. 1622  k návrhu Zastupitelstva Ústeckého kraje na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů a zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 495/ - třetí čtení 

 

č. 1623  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 157/2009 Sb., o nakládání 

s těžebním odpadem a o změně některých zákonů /sněmovní tisk 943/ - třetí 

čtení 

 

č. 1624  k návrhu na volbu zástupce Veřejného ochránce práv   

 

č. 1625  k návrhu na jmenování členů Kontrolní rady Grantové agentury České 

republiky   

 

 

 

 

 

53. schůze 7. – 17. května 2013 

 

č. 1626 k návrhu na určení ověřovatelů 53. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1627  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního prostředí 

a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního 

prostředí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 998/ - prvé čtení podle § 90 

odst. 2   

 

č. 1628  k návrhu zákona o některých opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových 

společností a o změně dalších zákonů /sněmovní tisk 715/3/ - vrácenému 

Senátem   

 



 159 

č. 1629  k vládnímu návrhu zákona o Národním parku Šumava a o změně zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 999/ - prvé čtení 

 

č. 1630  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 247/2000 Sb., o získávání 

a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel 

a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 985/ - prvé čtení 

 

č. 1631  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 1001/ - prvé čtení 

 

č. 1632  k vládnímu návrhu zákona o veřejných rejstřících právnických a fyzických 

osob /sněmovní tisk 986/ - prvé čtení 

 

č. 1633  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 549/1991 Sb., o soudních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 987/ - prvé čtení podle 

§ 90 odst. 2   

 

č. 1634  k vládnímu návrhu zákona o statusu veřejné prospěšnosti /sněmovní tisk 989/ - 

prvé čtení 

 

č. 1635  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 

soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 418/2011 Sb., 

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim /sněmovní tisk 996/ 

- prvé čtení 

 

č. 1636  k senátnímu návrhu zákona, kterým se zrušuje karta sociálních systémů 

/sněmovní tisk 913/ - prvé čtení 

 

č. 1637  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 

(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 756/4/ - 

vrácenému Senátem 

 

č. 1638  k vládnímu návrhu zákona o katastru nemovitostí (katastrální zákon) /sněmovní 

tisk 778/ - druhé čtení  

 

č. 1639  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím zákona o katastru nemovitostí /sněmovní tisk 779/ - druhé čtení  

 

č. 1640  k návrhu poslanců Jana Husáka, Ludmily Bubeníkové, Václava Cempírka, 

Jaroslava Ečka, Františka Laudáta a Pavola Lukši na vydání zákona, kterým se 

mění zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 



 160 

některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 836/ - třetí čtení 

 

č. 1641  k návrhu poslanců Jana Husáka, Zdeňka Bezecného, Ludmily Bubeníkové, 

Jaroslava Ečka, Petra Gazdíka, Martina Gregory, Michala Janka, Luďka 

Jeništy, Jany Kaslové, Heleny Langšádlové, Františka Laudáta, Jiřího Olivy 

a Renáty Witoszové na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 29/2000 Sb., 

o poštovních službách a o změně některých zákonů (zákon o poštovních 

službách), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 755/ - třetí čtení 

 

č. 1642  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 887/ - třetí čtení 

 

č. 1643  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 149/2003 Sb., o uvádění 

do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin lesnicky významných druhů 

a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k zalesňování, a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o obchodu s reprodukčním materiálem 

lesních dřevin), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 690/ - třetí 

čtení 

 

č. 1644  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 56/2001 Sb., 

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně 

zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 717/ - třetí čtení 

 

č. 1645  k vládnímu návrhu zákona o uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh 

/sněmovní tisk 803/ - třetí čtení 

 

č. 1646  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 377/2005 Sb., 

o doplňkovém dohledu nad bankami, spořitelními a úvěrními družstvy, 

pojišťovnami a obchodníky s cennými papíry ve finančních konglomerátech 

a o změně některých dalších zákonů (zákon o finančních konglomerátech), 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 888/ - třetí čtení 

 

č. 1647  k vládnímu návrhu zákona o investičních společnostech a investičních fondech 

/sněmovní tisk 896/ - třetí čtení 

 

č. 1648  k vládnímu návrhu zákona o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím 

zákona o investičních společnostech a investičních fondech a s přijetím přímo 

použitelného předpisu Evropské unie upravujícího vypořádání některých 

derivátů /sněmovní tisk 897/ - třetí čtení 

 



 161 

č. 1649  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 403/1990 Sb., o zmírnění 

následků některých majetkových křivd, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 716/ - třetí čtení 

 

č. 1650  k návrhu poslanců Heleny Langšádlové, Václava Kubaty, Lenky Andrýsové, 

Ivana Fuksy, Jana Bureše a Jiřího Rusnoka na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 58/1995 Sb., o pojišťování a financování vývozu se státní podporou 

a o doplnění zákona č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 743/ - třetí 

čtení 

 

č. 1651  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 77/1997 Sb., o státním 

podniku, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 777/ - třetí čtení 

 

č. 1652  k návrhu poslanců Dagmar Navrátilové, Jiřího Rusnoka a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 808/ - třetí čtení 

 

č. 1653  k návrhu poslanců Pavla Svobody a Jana Smutného na vydání zákona, kterým 

se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 849/ - třetí čtení 

 

č. 1654  k vládnímu návrhu zákona o nakládání s některými věcmi využitelnými 

k obranným a bezpečnostním účelům na území České republiky (zákon 

o nakládání s bezpečnostním materiálem) /sněmovní tisk 874/ - třetí čtení 

 

č. 1655  k účasti guvernéra České národní banky Miroslava Singera na 53. schůzi 

Poslanecké sněmovny  

 

č. 1656  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 6/1993 Sb., o České 

národní bance, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 829/ - třetí čtení 

 

č. 1657  k vládnímu návrhu zákona o poskytnutí státní záruky České republiky 

na zajištění půjčky České národní banky pro Mezinárodní měnový fond 

/sněmovní tisk 822/ - třetí čtení 

 

č. 1658  ke Zprávě České národní banky o inflaci - leden 2013 (Zpráva o měnovém 

vývoji za 2. pololetí 2012) /sněmovní tisk 926/  

 

č. 1659  k návrhu poslanců Jana Kubaty, Jana Bureše, Jiřího Rusnoka, Jana Husáka, 

Františka Laudáta, Jana Čechlovského, Františka Sivery a Igora Svojáka 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 311/2006 Sb., o pohonných 

hmotách a čerpacích stanicích pohonných hmot a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o pohonných hmotách), ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 883/ - třetí čtení 



 162 

 

č. 1660  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 156/2000 Sb., o ověřování 

střelných zbraní, střeliva a pyrotechnických předmětů a o změně zákona 

č. 288/1995 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o střelných zbraních), 

ve znění zákona č. 13/1998 Sb., a zákona č. 368/1992 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 891/ - třetí čtení 

 

č. 1661  ke Zprávě o kontrole výročních finančních zpráv politických stran a politických 

hnutí za rok 2012 /sněmovní dokument 6623/ 

 

č. 1662  k doplnění výročních finančních zpráv politických stran a politických hnutí 

za roky 2006 až 2011 /sněmovní dokument 6624/ 

 

č. 1663  k návrhu časového harmonogramu projednávání vládního návrhu státního 

závěrečného účtu České republiky za rok 2012 v Poslanecké sněmovně a jejích 

orgánech, návrh na jeho přikázání a přikázání jeho kapitol včetně vztahů 

k státním fondům výborům k projednání /sněmovní dokument 6272/ 

 

č. 1664  k vládnímu návrhu zákona o změně daňových zákonů v souvislosti 

s rekodifikací soukromého práva a o změně některých zákonů /sněmovní 

tisk 1004/ - prvé čtení 

 

č. 1665  k vládnímu návrhu zákona o dani z nabytí nemovitých věcí /sněmovní 

tisk 1003/ - prvé čtení 

 

č. 1666  k ústním interpelacím – k určení ověřovatelů pro losování ústních interpelací 

53. schůze Poslanecké sněmovny    

 

č. 1667  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol o obavách irského lidu týkajících se 

Lisabonské smlouvy /sněmovní tisk 994/ - prvé čtení  

 

č. 1668  k návrhu změny rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2013 

/sněmovní tisk 982/  

 

č. 1669  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna Přílohy I Mezinárodní úmluvy proti 

dopingu ve sportu /sněmovní tisk 993/ - prvé čtení  

 

č. 1670  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol o změně a doplnění Smlouvy mezi 

Českou republikou a Slovenskou republikou o právní pomoci poskytované 

justičními orgány a o úpravě některých právních vztahů v občanských 

a trestních věcech z 29. října 1992 a jejího Závěrečného protokolu, podepsaný 

v Uherském Hradišti dne 29. října 2012 /sněmovní tisk 962/ - prvé čtení  

 



 163 

č. 1671  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva Organizace spojených národů proti 

korupci (Mérida, 11. prosince 2003) /sněmovní tisk 787/ - druhé čtení 

 

č. 1672  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva o počítačové kriminalitě (Budapešť, 

23. listopadu 2001) /sněmovní tisk 890/ - druhé čtení  

 

č. 1673  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Brazilskou federativní republikou o vzájemné správní pomoci v celních 

otázkách, která byla podepsána v Praze dne 1. listopadu 2012 /sněmovní 

tisk 869/ - druhé čtení 

 

č. 1674  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Obchodní dohoda mezi Evropskou unií 

a jejími členskými státy na jedné straně a Kolumbií a Peru na straně druhé, 

podepsaná dne 26. června 2012 v Bruselu /sněmovní tisk 870/ - druhé čtení 

 

č. 1675  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda zakládající přidružení mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a Střední Amerikou 

na straně druhé /sněmovní tisk 871/ - druhé čtení 

 

č. 1676  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou 

Kajmanských ostrovů o výměně informací v daňových záležitostech, která byla 

podepsána v Kapském Městě v Jihoafrické republice dne 26. října 2012 

/sněmovní tisk 877/ - druhé čtení 

 

č. 1677  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva o vzájemné správní pomoci 

v daňových záležitostech ve znění Protokolu k této Úmluvě, která byla 

podepsána v Kapském Městě v Jihoafrické republice dne 26. října 2012 

/sněmovní tisk 878/ - druhé čtení 

 

č. 1678  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Úmluva Organizace spojených národů proti 

nadnárodnímu organizovanému zločinu ze dne 15. listopadu 2000 /sněmovní 

tisk 898/ - druhé čtení 

 

č. 1679  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou 

a Lucemburským velkovévodstvím o zamezení dvojímu zdanění a zabránění 

daňovému úniku v oboru daní z příjmu a z majetku a Protokol k ní, které byly 

podepsány v Bruselu dne 5. března 2013 /sněmovní tisk 947/ - prvé čtení 

 



 164 

č. 1680  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 876/4/ - vrácenému Senátem 

 

č. 1681  k vládnímu návrhu zákona o prekursorech drog /sněmovní tisk 980/ - prvé čtení 

 

č. 1682  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 167/1998 Sb., 

o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 981/ - prvé čtení 

 

č. 1683  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 151/1997 

Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování 

majetku), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 1002/ - prvé čtení 

 

č. 1684  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 424/1991 Sb., 

o sdružování v politických stranách a v politických hnutích, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 995/ - prvé čtení 

 

č. 1685  k vládnímu návrhu zákona o katastru nemovitostí (katastrální zákon) /sněmovní 

tisk 778/ - třetí čtení 

 

č. 1686  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím zákona o katastru nemovitostí /sněmovní tisk 779/ - třetí čtení 

 

č. 1687  k návrhu poslanců Marka Bendy a dalších na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem 

funkce představitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců 

a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 894/ - třetí čtení 

 

č. 1688  k návrhu poslanců Petra Bendla, Pavola Lukši, Jiřího Papeže, Ladislava 

Skopala a Pavla Kováčika na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 

souvisejících zákonů, zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 

majetku, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 950/ - prvé čtení 

 

č. 1689  k návrhu poslanců Jana Bureše, Pavla Staňka, Jiřího Pospíšila a Františka 

Laudáta na vydání zákona, kterým se mění zákon České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 951/ - prvé čtení 

 

č. 1690  k návrhu na změny ve složení orgánů Poslanecké sněmovny 

 



 165 

č. 1691  k vládnímu návrhu zákona o převodu vlastnického práva k jednotkám 

a skupinovým rodinným domům některých bytových družstev a o změně 

některých zákonů /sněmovní tisk 990/ - prvé čtení 

 

č. 1692  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, 

jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 1000/ - prvé 

čtení 

 

 

 

 

 

 

54. schůze 11. – 25. června 2013 

 

č. 1693 k návrhu na určení ověřovatelů 54. schůze Poslanecké sněmovny 

  

č. 1694  k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 990 

ve výborech Poslanecké sněmovny   

 

č. 1695  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci 

obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů (zákon o evidenci 

obyvatel), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 328/1999 Sb., o občanských 

průkazech, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 991/ - prvé čtení   

 

č. 1696  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v působnosti 

Ministerstva vnitra v souvislosti s přijetím kontrolního řádu /sněmovní 

tisk 1061/ - prvé čtení   

 

č. 1697  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 312/2006 Sb., o insolvenčních 

správcích, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 662/3/ - vrácenému Senátem   

 

č. 1698  k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 771/3/ - vrácenému Senátem   

 

č. 1699  k návrhu zákona o státním občanství České republiky a o změně některých 

zákonů (zákon o státním občanství České republiky) /sněmovní tisk 827/6/ - 

vrácenému Senátem   

 

č. 1700  k vládnímu návrhu zákona o státním zastupitelství /sněmovní tisk 1054/ - prvé 

čtení 

 



 166 

č. 1701  k vládnímu návrhu zákona o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím 

zákona o státním zastupitelství /sněmovní tisk 1055/ - prvé čtení 

 

č. 1702  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 159/1999 Sb., o některých 

podmínkách podnikání a o výkonu některých činností v oblasti cestovního 

ruchu a o změně zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 1042/ - prvé čtení 

 

č. 1703  k účasti guvernéra České národní banky Miroslava Singera na 54. schůzi 

Poslanecké sněmovny 

 

č. 1704  k Roční zprávě o výsledku hospodaření České národní banky za rok 2012 

/sněmovní tisk 958/ 

 

č. 1705  k vládnímu návrhu zákona o Vojenské policii a o změně některých zákonů 

(zákon o Vojenské policii) /sněmovní tisk 916/ - druhé čtení 

 

č. 1706  k vládnímu návrhu zákona o prekursorech drog /sněmovní tisk 980/ - druhé 

čtení 

 

č. 1707  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 167/1998 Sb., 

o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 981/ - druhé čtení 

 

č. 1708  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol proti pašování přistěhovalců po zemi, 

po moři a letecky doplňující Úmluvu Organizace spojených národů proti 

nadnárodnímu organizovanému zločinu ze dne 15. listopadu 2000, 

podepsaného za Českou republiku dne 10. prosince 2002 /sněmovní tisk 923/ - 

druhé čtení  

 

č. 1709  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s přístupem Protokol proti nedovolené výrobě střelných 

zbraní, jejich součástí a dílů a střeliva a proti obchodování s nimi doplňujícímu 

Úmluvu Organizace spojených národů proti nadnárodnímu organizovanému 

zločinu ze dne 15. listopadu 2000 /sněmovní tisk 924/ - druhé čtení 

 

č. 1710  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Opční protokol k Úmluvě o právech dítěte 

týkající se prodeje dětí, dětské prostituce a dětské pornografie /sněmovní 

tisk 925/ - druhé čtení 

 

č. 1711  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací změna Přílohy I Mezinárodní úmluvy proti 

dopingu ve sportu /sněmovní tisk 993/ - druhé čtení 

 



 167 

č. 1712  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Zvláštní 

administrativní oblastí Čínské lidové republiky Hongkong o předávání osob 

hledaných pro trestní řízení (Hong Kong, 4. 3. 2013) /sněmovní tisk 1048/ - 

prvé čtení 

 

č. 1713  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Zvláštní 

administrativní oblastí Čínské lidové republiky Hongkong o vzájemné právní 

pomoci v trestních věcech (Hong Kong, 4. 3. 2013) /sněmovní tisk 1049/ - prvé 

čtení 

 

č. 1714  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Zvláštní 

administrativní oblastí Čínské lidové republiky Hongkong o předávání 

odsouzených osob (Hong Kong, 4. 3. 2013) /sněmovní tisk 1050/ - prvé čtení 

 

č. 1715  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Protokol o předcházení, potlačování a trestání 

obchodování s lidmi, zejména se ženami a dětmi, doplňující Úmluvu 

Organizace spojených národů proti nadnárodnímu organizovanému zločinu 

ze dne 15. listopadu 2000, podepsaný za Českou republiku dne 10. prosince 

2002 /sněmovní tisk 1053/ - prvé čtení 

 

č. 1716  k vládnímu návrhu, kterým se předkládá Parlamentu České republiky 

k vyslovení souhlasu s ratifikací Rámcová smlouva mezi Českou republikou 

a Spolkovou republikou Německo o přeshraniční spolupráci v oblasti 

zdravotnické záchranné služby, podepsaná v Plzni dne 4. dubna 2013 

/sněmovní tisk 1014/ - prvé čtení 

 

č. 1717  ke Zprávě o činnosti kontrolní rady Grantové agentury České republiky 

za období říjen 2011 - září 2012 /sněmovní tisk 865/ 

 

č. 1718  ke stanovení výše odměny členům Kontrolní rady Grantové agentury ČR 

/sněmovní dokument 5267/ 

 

č. 1719  ke Zprávě o činnosti kontrolní rady Grantové agentury České republiky 

za období říjen 2012 - březen 2013 /sněmovní tisk 1011/ 

 

č. 1720  k Výroční zprávě o činnosti Kontrolní rady Technologické agentury České 

republiky pro Poslaneckou sněmovnu Parlamentu České republiky za rok 2012 

/sněmovní tisk 949/ 

 

č. 1721  ke stanovení výše odměny členům Kontrolní rady Technologické agentury ČR 

/sněmovní dokument 6863/ 

 

 

 



 168 

55. schůze 17. července 2013 

 

č. 1722  k návrhu na určení ověřovatelů 55. schůze Poslanecké sněmovny 

 

 

 

 

56. schůze 17. července 2013 

 

č. 1723  k návrhu na určení ověřovatelů 56. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1724 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 737/ - třetí čtení  

 

č. 1725 k vládnímu návrhu zákona o směnárenské činnosti /sněmovní tisk 845/ - třetí 

čtení   

 

č. 1726 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím zákona o směnárenské činnosti /sněmovní tisk 846/ - třetí čtení   

 

č. 1727 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 155/1995 Sb., 

o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 905/ - třetí čtení   

 

č. 1728 k senátnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně 

zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní 

tisk 914/ - třetí čtení   

 

č. 1729 k vládnímu návrhu zákona o Vojenské policii a o změně některých zákonů 

(zákon o Vojenské policii) /sněmovní tisk 916/ - třetí čtení   

 

č. 1730 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 293/1993 Sb., o výkonu 

vazby, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu 

odnětí svobody a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 928/ - třetí čtení   

 

č. 1731 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 274/2001 Sb., 

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů 

(zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů /sněmovní tisk 933/ - třetí čtení   

 

č. 1732 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 228/2005 Sb., o kontrole 

obchodu s výrobky, jejichž držení se v České republice omezuje 

z bezpečnostních důvodů, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a o změně některých dalších zákonů /sněmovní tisk 942/ - třetí 

čtení     



 169 

č. 1733 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 147/2002 Sb., 

o Ústředním kontrolním a zkušebním ústavu zemědělském a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o Ústředním kontrolním a zkušebním 

ústavu zemědělském), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

/sněmovní tisk 944/ - třetí čtení   

 

č. 1734 k návrhu poslanců Petra Bendla, Pavola Lukši, Jiřího Papeže, Ladislava 

Skopala a Pavla Kováčika na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 

souvisejících zákonů, zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon 

č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 

majetku, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 950/ - třetí čtení   

 

č. 1735 k vládnímu návrhu zákona o prekursorech drog /sněmovní tisk 980/ - třetí 

čtení   

č. 1736 k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 167/1998 Sb., 

o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony /sněmovní tisk 981/ - třetí čtení   

 

č. 1737 k  návrhu poslanců Vlasty Bohdalové, Ivana Ohlídala, Ivany Levé a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální 

podpoře, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 875/ - třetí čtení    

 

 

 

 

57. schůze 7. – 16. srpna 2013 

 

č. 1738 k návrhu na určení ověřovatelů 57. schůze Poslanecké sněmovny 

  

č. 1739  k návrhům Poslanecké sněmovny na propůjčení nebo udělení státních 

vyznamenání /sněmovní dokument 7344/   

  

č. 1740  k návrhu zákona o katastru nemovitostí (katastrální zákon) /sněmovní 

tisk 778/8/ - vrácenému Senátem   

 

č. 1741  k vládnímu návrhu zákona o změně daňových zákonů v souvislosti 

s rekodifikací soukromého práva a o změně některých zákonů /sněmovní 

tisk 1004/ - třetí čtení   

  

č. 1742  k vládnímu návrhu zákona o dani z nabytí nemovitých věcí /sněmovní 

tisk 1003/ - třetí čtení   

 



 170 

č. 1743  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 46/2000 Sb., o právech 

a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších 

zákonů (tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 603/ - 

třetí čtení   

 

č. 1744  k senátnímu návrhu zákona, kterým se zrušuje karta sociálních systémů 

/sněmovní tisk 913/ - třetí čtení  

 

č. 1745  k vládnímu návrhu  zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 312/2006 Sb., o insolvenčních správcích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 929/ - třetí čtení 

 

č. 1746  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím rekodifikace soukromého práva /sněmovní tisk 930/ - třetí čtení 

 

č. 1747  k vládnímu návrhu zákona o zvláštních řízeních soudních /sněmovní tisk 931/ - 

třetí čtení 

 

č. 1748  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony /sněmovní 

tisk 932/ - třetí čtení 

 

č. 1749  k vládnímu návrhu zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části 

schodku státního rozpočtu České republiky za rok 2011 převyšujícího 

rozpočtovaný schodek a o státním dluhopisovém programu na úhradu dalších 

závazků státu splatných v roce 2013 /sněmovní tisk 937/ - třetí čtení 

 

č. 1750  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 504/2012 Sb., o státním 

rozpočtu České republiky na rok 2013 /sněmovní tisk 938/ - třetí čtení 

 

č. 1751  k vládnímu návrhu zákona o povinném značení lihu /sněmovní tisk 939/ - třetí 

čtení 

 

č. 1752  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti 

s přijetím zákona o povinném značení lihu /sněmovní tisk 940/ - třetí čtení 

 

č. 1753  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

/sněmovní tisk 941/ - třetí čtení 

 

č. 1754  k vládnímu návrhu zákona o veřejných rejstřících právnických a fyzických 

osob /sněmovní tisk 986/ - třetí čtení 

 

č. 1755  k vládnímu návrhu zákona o statusu veřejné prospěšnosti /sněmovní tisk 989/ - 

třetí čtení 

 



 171 

č. 1756  k vládnímu návrhu zákona o převodu vlastnického práva k jednotkám 

a skupinovým rodinným domům některých bytových družstev a o změně 

některých zákonů /sněmovní tisk 990/ - třetí čtení 

 

č. 1757  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, 

jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 1000/ - třetí 

čtení  

 

č. 1758  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 165/2012 Sb., 

o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění 

zákona č. 407/2012 Sb., a další související zákony /sněmovní tisk 1121/ - prvé 

čtení podle § 90 odst. 2  

 

č. 1759  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 1058/ - prvé čtení 

 

č. 1760  k návrhu na zkrácení zákonné lhůty pro projednání sněmovního tisku 1121 

ve výborech Poslanecké sněmovny  

 

č. 1761  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 165/2012 Sb., 

o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění 

zákona č. 407/2012 Sb., a další související zákony /sněmovní tisk 1121/ - druhé 

čtení  

 

č. 1762  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 1058/ - druhé čtení  

 

č. 1763  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 165/2012 Sb., 

o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění 

zákona č. 407/2012 Sb., a další související zákony /sněmovní tisk 1121/ - třetí 

čtení 

 

č. 1764  k vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní 

tisk 1058/ - třetí čtení  

 

č. 1765  k informaci vlády o řešení situace možného nárůstu nezaměstnanosti 

v Moravskoslezském kraji  

 

 

 

 

 

 

58. schůze Poslanecké sněmovny se nekonala 



 172 

59. schůze 16. a 20. srpna 2013 

 

č. 1766 k návrhu na určení ověřovatelů 59. schůze Poslanecké sněmovny 

 

č. 1767  k návrhu usnesení Poslanecké sněmovny, kterým se navrhuje prezidentu 

republiky rozpuštění Poslanecké sněmovny podle čl. 35 odst. 2 Ústavy České 

republiky   

 

 


